

मधुवन नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
बर्दिया  
लुम्बिनी प्रदेश  
स्थापित : २०७३



**Madhuwan Municipality**  
**Office of Municipal Executive**  
Lumbini Province, Bardiya



आर्थिक वर्ष २०८०/०८१ सम्म

बेरोजगार व्यक्तिको विवरण(सारांश)

जातिगत विवरण	महिला	पुरुष	जम्मा
आदिवासी जनजाति	१०८६	२८९	१३७५
दलित	३१४	७४	३८८
वैश्य	-	-	-
मुशलमान	-	-	-
ब्राह्मण	२५	१२	३७
क्षेत्रि	३२७	९९	४२६
मधेशी	-	१	१
अन्य	११	२	१३
जम्मा	१७६३	४७७	२२४०

मधुवन नगरपालिका, बर्दिया  
दर्ता नं. ९०४  
मिति : २०८०/०८/०३

माण बहादुर गिरी  
मुख प्रशासकीय अधिकृत

क्र.सं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	मोबाइल नं.	स्थानीय तह	गाउँ / टोल	वडा नं.	कुल अंक (१००)
१	विना थारु	महिला	३९	१६५०४	९८१२४१४४४२	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	९५
२	सोमती थरुनी	महिला	४९	५८३३	९८४७६३०१०९	मधुवन नगरपालिका		३	९५
३	बिदेशनी थारु	महिला	३४	६५३०२१-४६१	९८०८३१६१०४	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	९४.१३
४	पार्वती कामी	महिला	५४	२२७६-०४६		मधुवन नगरपालिका		५	९०
५	सन्तोली थारु	महिला	४१	६५३०२१-५७२		मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	९०
६	अरुणा चाैधरी	महिला	२७	६५-०१-७१-०२१२०	९७६२४९६०७४	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	९०
७	रेवति गुरुङ	महिला	२९	६५१००२-१७८५	९८०७५६७४१५	मधुवन नगरपालिका	दुगोपुर	८	९०
८	कमला चाैधरी	महिला	३३	६५३००४-५८४	९८२२५९१४४०	मधुवन नगरपालिका		३	९०
९	मन कुमारी पुन मगर	महिला	३७	६५-०१-६९-०२२३३		मधुवन नगरपालिका	शक्तिपुर	५	९०
१०	जानकी थारु	महिला	२८	६५१०२१-६००	९८२२४१२३८६	मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	९०
११	उषा डागी (तिरुवा)	महिला	२४	६५-०१-७३-०७७६५	९८२६७८९२७	मधुवन नगरपालिका	भगैया	३	९०
१२	राम कुमारी चौधरी	महिला	२१	६५-०१-७७-०७२५५	९८०८७४४८३०	मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	९०
१३	गिता थारु	महिला	२३	६५-०१-७३-०२९०२	९७६५४४४४३५	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	९०
१४	सिमा वि क	महिला	४३	६५१०२१-१२०	९८२६५१९३८५	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	९०
१५	धन कुमारी परियार	महिला	२८	६५३०२१-१६३	९८२८८१८८५२	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	९०
१६	रन्जिता चाैधरी	महिला	२२	६५-१२-७५-०१७४६	९८२५५१९०७६	मधुवन नगरपालिका		३	९०
१७	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	२७	६५३०२६-२२३	९८२०४२१५३०	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	९०
१८	राम कुमारी थारु	महिला	४९	७७८१	९८१९५०२२९९	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	९०
१९	कुमारी चाैधरी	महिला	३२	६५१००४-७२७	९८४५८७७१५७	मधुवन नगरपालिका		३	९०
२०	अर्चना चौधरी	महिला	२४	६७-०६-७५-०३३२९	९८१६५७८७३७	मधुवन नगरपालिका	पशुपती	९	९०
२१	सावित्री थारु	महिला	४३	६५३००४-४३३		मधुवन नगरपालिका		३	९०
२२	अमृता थारु	महिला	३४	६५३००२-६९१	९८०४५१७८४१	मधुवन नगरपालिका		९	९०
२३	मदन प्यारी थारु	महिला	२६	६५-०१-७४-०३९२४	९८२२१३१०५६	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	९०
२४	सरजनी थरुनी	महिला	५६	६-६०९		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	९०
२५	रिता थारु	महिला	३१	६५-१०-६९-००३९५	९८२४७८०६१	मधुवन नगरपालिका	सिर्जनशिल टोल	९	९०
२६	अर्जुन तीरुवा	पुरुष	२५	६५-०१-७१-०६८४१	९८२६५७८९२७	मधुवन नगरपालिका	भगैया	३	९०
२७	तुल्सी कुमारी चौधरी	महिला	३९	२३१०	९८२५५८२८६९	मधुवन नगरपालिका	पशुपती	९	८९.५७
२८	जानकी थारु	महिला	४७	२०८२१	९८२४५७०७७६	मधुवन नगरपालिका	बडकी टड्वा	१	८९.१३
२९	लाली थारु	महिला	३८	१६६१०	९८१५४१६५७९	मधुवन नगरपालिका	बडकि टड्वा	१	८८.९२
३०	रिता थारु	महिला	२५	६५३०२१-२०	९८१९५५०३२१८	मधुवन नगरपालिका	बडकी टड्वा	१	८८.९२
३१	फुल कुमारी थारु	महिला	३७	६५३०२१-५३५	९८२२४६६५७४	मधुवन नगरपालिका	बडकी टड्वा	१	८८.९२

३२	राधिका चौधरी	महिला	३५	६५३०२१-८४५	९८०४५२३६२३	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	८५.८८
३३	विमला सारु मगर	महिला	३५	६५३०२१-४७५	९८६४८१४२३८	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	८५
३४	माया वि क	महिला	३१	६५१०२१-५०२	९८१२५३३२०६	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	८५
३५	सुरज बहादुर सुनार	पुरुष	२१	६५०१-७९-०५२९२		मधुवन नगरपालिका		३	८५
३६	बन्दना थारु	महिला	२१	६५-०१-७६-०७१६९	९७६५५१५०८८	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	८५
३७	कमला गुरुङ्ग	महिला	२२	६५-१०-७४-०००१८	९८२४५६६५०९	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	८५
३८	बाबरानि थारु	महिला	४५	६५३००४-३९६		मधुवन नगरपालिका		३	८५
३९	संगिता चौधरी	महिला	२५	६५-०१-७४-१०४४६	९८२९६८३७४१	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	८५
४०	तुल्सी जैसी	महिला	४६	६४३००९-३९८		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	८५
४१	सरिता परियार गोरख धामी	महिला	२७	६५-११-७०-००९७१	९८२४४०७३३८	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	८५
४२	हिरा थारु	महिला	४६	६५३०२१-४७६	९८१२५२३१४७	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	८५
४३	पार्वती थारु	महिला	२५	६५-०१-७४-०७०९७	९८१५५९२०३२	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	८५
४४	यशोदा गुरुङ्ग	महिला	३८	६५३००२-३४०	९८१५५३८८६२	मधुवन नगरपालिका	चैतारी	८	८५
४५	पुनम चौधरी	महिला	३३	१००४-८०५	९८४८०६२६२३	मधुवन नगरपालिका		३	८५
४६	राम किसुन थारु	महिला	२८	६९-०१-७१-०१२३८	९८४९७८५७९१	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	८५
४७	अनिता कुमारी सुनार	महिला	२५	६५-०१-७४-०१४५४	९८२०४४७७९२	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	८५
४८	बिनु देवी शाहि	महिला	४५	३००५-४५८		मधुवन नगरपालिका		३	८५
४९	सिता थारु	महिला	३८	६५३००४-४२२	९८७९९७५८९७	मधुवन नगरपालिका		३	८५
५०	चन्द्र कुमारी थारु	महिला	३५	६५-०१-६९-०४५४७	९८००५६९६९६	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	८५
५१	लक्ष्मी थारु	महिला	३७	६५-११-७०-०१०८८	९८२६५२११८६	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	८५
५२	टेक बहादुर वादी	पुरुष	३९	२७६६७		मधुवन नगरपालिका		३	८५
५३	सपना थारु	महिला	२३	६५-१२-७५-०१६९९		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	८५
५४	गिता देवी टमटा	महिला	४०	६५३००४-५९६	९८२५५३७६४०	मधुवन नगरपालिका		३	८५
५५	आशारानी थारु	महिला	४१	६५३००२-६०९		मधुवन नगरपालिका		५	८५
५६	सीता सुनार	महिला	२४	६५-०२-७४-०२२५६	९८०४६१७०३४	मधुवन नगरपालिका	सिवशक्ती	९	८५
५७	मिना जि-सी-	महिला	२८	६५-०१-७३-०७५२३	९८१४५२२८९८	मधुवन नगरपालिका	कौशीलापुर	५	८५
५८	भारती आउजी	महिला	३४	६५१०२१-५९१	९८२११८६१७५	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	८५
५९	प्रकाश थारु	पुरुष	२४	६५-०१-७१-०४५०७	९८२५५०९१३०	मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	८५
६०	एलिजा टमटा	महिला	२८	६५-०१-७४-०१२८४	९८१२४१६४१७	मधुवन नगरपालिका		३	८५
६१	सुशिला थारु	महिला	२५	६५-०१-७४-०३४१३	९८४८३६११३९	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	८५
६२	राज कुमारी थारु	महिला	३२	६५-०१-७८-०६७२६	९८२२५७८४२१	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	८५
६३	गिता वि क	महिला	३२	६५३०२१-९४१	९८१९५०१७९४	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	८५
६४	तल्सि बि क	महिला	३३	६७३०४२-३९	९८४२६५७०१८	मधुवन नगरपालिका		३	८५
६५	गणेशा कुमारी शाही	महिला	२९	६३३०४६-१११	९८६८१३७००२	मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	८५

६६	राम दुलारी थारु	महिला	४५	१६५२४	९८२५५०९१३४	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	८५
६७	दिपा कुमारी सुनार	महिला	३२	६५-०१-७८-०१०७८	९८१४५०६२५५	मधुवन नगरपालिका		९	८५
६८	आरती थारु	महिला	२६	६५-०१-७४-०५९८४		मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	८५
६९	सिता परियार	महिला	२५	६५-०१-७४-०१८२५		मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	८५
७०	मञ्जु थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०५१५२	९८२०४२३९१८	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	८५
७१	सपना चौधरी	महिला	३६	६५-०१-७३-०६७५८	९८९९४५८९५	मधुवन नगरपालिका	सिर्जनशील	९	८४.५७
७२	रेमिका योगी	महिला	१९	६५-०१-७६-०७१३७	९८१५५६०९२३	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	८३.९२
७३	सकुन्तला थारु	महिला	२५	६५-०१-७४-०२३१३	९८००५२८६०४	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	८३.९२
७४	सावित्री भाट क्षेत्री	महिला	३३	६५३००२-३६५	९८१२५२१८४८	मधुवन नगरपालिका	सयपत्री	८	८३.७
७५	धन बहादुर दमाइ	पुरुष	५६	२७८२	९८२६५३६७३२	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	९	८३.०५
७६	संगिता थापा	महिला	२८	१००२-२२७२	९८६७९३७५४९	मधुवन नगरपालिका	शिवनगर	८	८२.८३
७७	प्रतिमा थरुनी	महिला	३१	६५३००२-८५९	९८१६५६१८७९	मधुवन नगरपालिका		९	८१.३३
७८	याम कुमारी खड्का	महिला	२४	६५-०१-७३-०३०६०	९७४८७३५२२०	मधुवन नगरपालिका		९	८१.१
७९	कौसिला थापा	महिला	४३	३६२५०	९८२३५४८३१७	मधुवन नगरपालिका		८	८०
८०	बल बहादुर थारु	पुरुष	४३	२१४५०		मधुवन नगरपालिका		३	८०
८१	देवीसरा गुरुङ्ग	महिला	३४	६५-०१-७०-०४०४०	९८१६५००४२९	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	८	८०
८२	सुरेश सुनार	पुरुष	३०	६५१००२-१९५२	९८१४५६३३५६	मधुवन नगरपालिका		९	८०
८३	चित्र बहादुर बि क	पुरुष	४१	१०९६५१-२१	९८२१७८३७७१	मधुवन नगरपालिका		९	८०
८४	सुन्दर मधुरी थरुनी	महिला	५९	४६१		मधुवन नगरपालिका		३	८०
८५	दिनेश चाैधरी	पुरुष	२७	६५-०१-७०-००६४५	९८१९५५५४२१	मधुवन नगरपालिका		३	८०
८६	राम बहादुर थारु	पुरुष	३५	६५३००४-५८७	९८१२४५५५२७	मधुवन नगरपालिका		३	८०
८७	कुल बहादुर सुनार	पुरुष	५४	५७७९७८५४	९८१२४१५९०५	मधुवन नगरपालिका		९	८०
८८	सपना थारु	महिला	२५	६५-०१-७४-०६७४२		मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	८०
८९	चरित्रा शाही	महिला	४२	२६२९		मधुवन नगरपालिका		३	८०
९०	रमेश चाैधरी	पुरुष	२४	६५-०१-७५-०२९३४	९८२५३४१४९९	मधुवन नगरपालिका		३	८०
९१	भिम बहादुर थारु	पुरुष	३१	६५१०२१-५४३	९८१५५०१०२७	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	८०
९२	कालु राम चौधरी	पुरुष	३३	३६९६५	९८४३४२७४४६	मधुवन नगरपालिका		३	८०
९३	खुसी राम थारु	पुरुष	२८	६५-०१-७१-०६४८७	९८०४५८७९२७	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	८०
९४	रुप कला मगर	महिला	३९	६५३०२१-९७७		मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	८०
९५	बिजय गुरुङ्ग	पुरुष	२७	६५-०१-७२-०३२७३	९८१६५४११९४	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	८०
९६	अम्बिका शाही	महिला	१९	६५-०१-७९-०२६७५		मधुवन नगरपालिका		३	८०
९७	विरेश चाैधरी	पुरुष	३२	६५१००८-३०९	९८१२५६८२६१	मधुवन नगरपालिका		३	८०
९८	गोर्ख बहादुर भण्डारी	पुरुष	४५	२५४९९	९८१२४१८५४४	मधुवन नगरपालिका	शीव नगर	८	७७.८३
९९	लक्ष्मी वलि	महिला	३९	८८६३	९८२५५३५८१८	मधुवन नगरपालिका	शिवनगर	८	७५.६७

१००	जैपुरा बम	पुरुष	४६	६१३०१८-१५०२	९७४६५४०१४९	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	७५
१०१	जन बहादुर शाहि	पुरुष	३९	८८५७		मधुवन नगरपालिका		३	७५
१०२	राम बहादुर खड्का	पुरुष	३६	१६५५१	९८१९५२५५१६	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	७५
१०३	सरु वि।क.	महिला	३६	३७२४१	९८१२४८०९२३	मधुवन नगरपालिका	दशरथ ऐलानी	७	७०.२५
१०४	पूजा वि क	महिला	२८	६५१००२-१९६८	९८१५५७०६८५	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	७०
१०५	शोभा परियार	महिला	३६	६५-०१-७७-०४२१४		मधुवन नगरपालिका		५	७०
१०६	तुलसी थरुनी	महिला	५१	८-३०९		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	७०
१०७	तारा वादी	महिला	४६	६५-०१-७३-०६०५१	९८२१५५५१९१	मधुवन नगरपालिका		५	७०
१०८	फिरिया थारु	महिला	४६	८८३२	९८००५४५३९६	मधुवन नगरपालिका	चौतारी	८	७०
१०९	बिनिता खड्का	महिला	३४	६५३००३-२३८	९८००५५६०८६	मधुवन नगरपालिका	शुक्रवस्ती	७	७०
११०	पार्वती सुनार	महिला	३८	६५१००२-१३९	९८२५५४७८७४	मधुवन नगरपालिका		९	७०
१११	अन्जना चौधरी	महिला	१९	६५-०१-७८-०३८६२	९८२२४९७४१३	मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	७०
११२	गुल्मी सुनार	महिला	४४	६५-०१-७४-०३२११		मधुवन नगरपालिका	नया वस्ती	३	७०
११३	असरानी चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७४-०६४५२	९८०८३५९३७	मधुवन नगरपालिका	भगतपुर	३	७०
११४	तुल्सी मिजार	महिला	२५	६५-०१-७३-०६५०१	९८००६३९१३५	मधुवन नगरपालिका		५	७०
११५	कपाली थारु	महिला	३९	६५३००६-८३७	९८१६५५९१६९	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	७०
११६	मिना चौधरी	महिला	३३	६५३०२१-१७७	९८२२५५४०१७	मधुवन नगरपालिका	कोठिया	२	७०
११७	सुसिला सार्की	महिला	४५	६५३००२-८४१	९८०८५३२४७९	मधुवन नगरपालिका		५	७०
११८	दुखनी थारु	महिला	४५	६५३००४-४३७	९८१२५०११३४	मधुवन नगरपालिका		३	७०
११९	देवी वादी	महिला	४३	६५३०२१-५९५		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	७०
१२०	गुलबी चौधरी	महिला	४०	५२९१	९८१२५४८९३६	मधुवन नगरपालिका	बुदयनगर	६	७०
१२१	उमा चौधरी	महिला	२१	६५-०१-७४-१०७२८	९८१२४१५०७७	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	७०
१२२	सुधन थारु	महिला	४२	६५३००५-११२५		मधुवन नगरपालिका		३	७०
१२३	अनिता थारु	महिला	४२	६५३००६-४१२	९८२५५५९५०२	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	७०
१२४	राज कुमारी चौधरी	महिला	२२	६५-०१-७३-०६४५५	९८२७८११५९०	मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	७०
१२५	प्रतिमा बि क	महिला	२७	६५-०१-७५-०१६७९	९८२२४२३४०९	मधुवन नगरपालिका		५	७०
१२६	कृष्ठी थारु	महिला	२६	६५-०१-७०-०५३०९	९८१२४१२८८०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	७०
१२७	मनिषा थारु	महिला	२६	६५-०१-७४-०२२८५	९८१२५३५१८०	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	७०
१२८	बल बहादुर सुनार	पुरुष	५३	५-५४९	९८४४८८९४२२	मधुवन नगरपालिका		७	७०
१२९	रितिका थारु	महिला	२२	६५-०१-७७-०३१३८	९८२०४२३८३४	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	७०
१३०	पार्वती थरुनी	महिला	१९	६५-०१-७७-०१६३६	९८२०४३५६९१	मधुवन नगरपालिका		३	७०
१३१	फलरानी थारु	महिला	२९	६५-०१-७६-००२२५	९८२२२५९८२८२	मधुवन नगरपालिका		३	७०
१३२	सदेशनी थारु	महिला	३७	३९०७६	९८५५१२९५४	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	७०
१३३	सिता थारु	महिला	३५	३६०११	९८००५१८२१९	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	७०

१३४	कान्छी थारु	महिला	३३	६५३०२४-१४६१	९८२६५२४३७०	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	७०
१३५	मन कुमारी चौधरी	महिला	३३	६५३०१५-६७४	९८४८१८५०५५	मधुवन नगरपालिका		८	७०
१३६	रिता चौधरी	महिला	४०	६५३०२१-७६७	९८१८०४५२८६	मधुवन नगरपालिका	छोडकी टड्वा	१	७०
१३७	अस्मिता चौधरी	महिला	३९	३९०९७	९८१२४०१०००	मधुवन नगरपालिका	भगतपुर	३	७०
१३८	करीस्मा थारु	महिला	२२	६५-१२-७५-०१३७८	९८२९६३६५७७	मधुवन नगरपालिका	खाता	३	७०
१३९	लहानी चौधरी	महिला	४३	१४५०४	९८२२४२७६५०	मधुवन नगरपालिका		३	७०
१४०	सपना चौधरी	महिला	२०	६५-०१-७७-००६१७	९८२२५७००८६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	७०
१४१	मिरन डगौरा	महिला	२९	६५३०२१-७२	९८२५७७७२२४	मधुवन नगरपालिका	रजवारा	२	७०
१४२	शारदा वि क	महिला	२४	६५-०२-७३-११४२४	९८१६५६३३१८	मधुवन नगरपालिका	कुसुम्बादेवी	९	७०
१४३	मन कुमारी थारु	महिला	२९	६५-०१-६९-००४०२	९८१२९०८४०५	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	७०
१४४	सुनिता सुनार	महिला	३७	६४३०१८-१५०	९२४६९२४४६	मधुवन नगरपालिका		५	७०
१४५	सवीना कुमारी थारु	महिला	१९	६५-०१-७६-०५७०८	९८१९५३१६७१	मधुवन नगरपालिका	खैरेनीढ	२	७०
१४६	सुमित्रा थारु	महिला	३१	६५३०२१-१९१	९८२६१५०५८०	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	६९.९८
१४७	फूल कुमारी थारु	महिला	३३	६५३०२१-३१६	९८१२५४१६३४	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	६९.३५
१४८	साबित्री थारु	महिला	४२	६५-१०-६९-००२८३	९८२६५१५२३२	मधुवन नगरपालिका	बडकी टड्वा	१	६८.९२
१४९	रमिता थारु	महिला	३९	६५३०२१-४६९	९८०३७०८८०२	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	६८.९२
१५०	लहानी थारु	महिला	४०	६५३०२१-४७८	९८२२४९५५७४	मधुवन नगरपालिका	बडकी टड्वा	१	६८.९२
१५१	खगीसरा दमाई	महिला	४३	६५३००२-८५४	९८२२५९३४८९	मधुवन नगरपालिका	कुसुम्बाघाट	८	६८.७
१५२	इशानी थारु	महिला	२५	६५-०२-७३-०२५३४	९८२४५३१२४२	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	६८.१६
१५३	मनिषा थारु	महिला	२३	६५-०१-७१-०६७९७	९८१२५६२२९८	मधुवन नगरपालिका	कोठिया	२	६७.८३
१५४	सिर्जना चौधरी	महिला	३४	३४६७६		मधुवन नगरपालिका		५	६७.८२
१५५	अनिता सुनार	महिला	२९	६५-०१-७१-०५२२२	९८२२४९३३४०	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	६७.८२
१५६	मन कुमारी थारु	महिला	३९	६५१००२-९२		मधुवन नगरपालिका		५	६७.८२
१५७	स्यानी मैया थारु	महिला	३३	६५३००२-६१४	९८०४५८५८१४	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६७.५७
१५८	रिता थारु	महिला	३९	६५३००६-१४५५	९८००५३२९३७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६७.४६
१५९	सीता कुमारी थारु	महिला	३९	६५३००२-६२३	९८२४५०७७०२	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६७.४६
१६०	सुनिता चौधरी	महिला	३१	६५३००२-८७६	९८१५५७५२३५	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६७.४६
१६१	मायारानी थारु	महिला	३९	३६५२२	९८२२५६६३७९	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६७.४
१६२	उमिला वि क	महिला	३६	६५-०१-७३-००५५७	९८१६१०७२४६	मधुवन नगरपालिका		७	६७.१६
१६३	बिन्ती रानी थारु	महिला	२९	६५-११-७०-००९६४	९८१५५४७६७६	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	६६.७५
१६४	राधिका थारु	महिला	५०	६५३०२१-७०६		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	६६.१
१६५	वृजिनिया थारु	महिला	४१	६५३०२१-२६	९८२०४३५६९२	मधुवन नगरपालिका	गंगापट्टवा	२	६५.६७
१६६	प्रेम कुमारी थारु	महिला	३३	६५३००२-९५५	९८१९५२७५२३	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	६५.६७
१६७	गीता सुनार	महिला	३०	६५-०१-७३-०७०२२	९८१७२४४०००	मधुवन नगरपालिका		९	६५.६७

१६८	टिका कुमारी कामी	महिला	४०	४९१११	९८१९५०१५३३	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	६५.२५
१६९	चर्मेली थारु	महिला	२८	६५३०२१-१११		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	६५.२५
१७०	मान बहादुर मिजार	पुरुष	२८	६५३००२-१७२		मधुवन नगरपालिका		५	६५
१७१	लक्ष्मी थारु	महिला	२९	६५-०१-७२-०१३२४	९८६९७०८२००	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	६५
१७२	कल्पना बुढाक्षेत्री	महिला	३१	६५१००२-७०२	९८२९२७८८६३	मधुवन नगरपालिका		९	६५
१७३	चन्दा कुमारी सेन ठकुरी	महिला	३२	६३-०१-७९-०१८२७		मधुवन नगरपालिका		५	६५
१७४	कुमारी पूजा सुनार	महिला	२४	६५-०१-७८-०२९००	९८२२५८५३५४	मधुवन नगरपालिका		६	६५
१७५	रुपा कुमारी थारु	महिला	४९	२८८८०	९८१२५७०१६२	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६५
१७६	सपना आचार्य	महिला	२३	६५-०१-७४-०७१५६	९८१९५४४०४२	मधुवन नगरपालिका		५	६५
१७७	भूमिसरा भारती	महिला	४७	२९३७६	९८१२४६६५७७	मधुवन नगरपालिका	कृष्ण नगर	५	६५
१७८	सविता सुनार	महिला	२४	६५-०१-७४-०९१७४	९८२१३१३३१३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
१७९	अस्मिता सापकोटा	महिला	२७	६५-०१-७३-०४८२५	९८१२५७१८६९	मधुवन नगरपालिका		५	६५
१८०	रंजित थारु	पुरुष	२०	६५-०१-७७-००५२३	९८१५५१८५४२	मधुवन नगरपालिका		८	६५
१८१	ललित बि क	पुरुष	३४	६५०१-७५-०७०१०		मधुवन नगरपालिका		७	६५
१८२	रुपा सुनार	महिला	५३	६००९-४२६१	९८१२४४०८८०	मधुवन नगरपालिका		५	६५
१८३	तारा सुनार	महिला	४३	६५३००२-९१	९८२४५५७२५३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
१८४	रितिका थारु	महिला	२१	६५-१२-७५-०१६१४	९८६८५९२७६	मधुवन नगरपालिका		३	६५
१८५	मिना साकी	महिला	३२	६५-०१-७२-०२८३९	९८१८०६५९०२	मधुवन नगरपालिका		७	६५
१८६	देवी परियार	महिला	३६	६५१००१-५८०	९८२९६८८३७०	मधुवन नगरपालिका		६	६५
१८७	नैनसरी कुमारी सुनार	महिला	५१	२८१-६६०	९८५५५८२३९५	मधुवन नगरपालिका		६	६५
१८८	गैरी सरा थापा	महिला	३८	६५३००२-६४९	९८००५०६४६०	मधुवन नगरपालिका		५	६५
१८९	टिका बुढा क्षेत्री	महिला	३७	६५३००२-८९३		मधुवन नगरपालिका		५	६५
१९०	सिता थारु	महिला	४०	६५१००२-६७७	९८१०३६३८७९	मधुवन नगरपालिका		५	६५
१९१	विष्णु कुमारी थारु	महिला	४५	३८९९३	९८२४५९२०२७	मधुवन नगरपालिका		४	६५
१९२	हरिकला मगर	महिला	३७	३१२१९	९८२९६५३२५३	मधुवन नगरपालिका	बुद्धनगर	६	६५
१९३	मंगल थारु	पुरुष	३९	६५३०२१-६४३		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	६५
१९४	आसारानी थारु	महिला	३८	६५३००४-४३६	९७४२२५६८७५	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	६५
१९५	विनती थारु	महिला	४०	५४३०	९८६९६५७४४१	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	६५
१९६	सिता राना क्षेत्री	महिला	३२	६५३०१७-२९२	९८०४५४१९७१	मधुवन नगरपालिका		५	६५
१९७	राम कुमार थारु	पुरुष	३३	६५३००४-६१६	९८२४५५७८८५	मधुवन नगरपालिका		३	६५
१९८	सिम्रन सुनार	महिला	२०	६५-०१-७५-०७१७८	९८००५३८५३१	मधुवन नगरपालिका		६	६५
१९९	जय सरी सुनार	महिला	५४	२३३०-०४६	९८२२५८९२०५	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२००	भद्रकाली वि क	महिला	३६	२३९२०	९८२६५०८६२६	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२०१	सुनिल थारु	पुरुष	२६	६५-०१-७३-०१३९२	९८२२५४२१६७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५

२०२	कविता नेपाली	महिला	२४	६५-०१-७७-०१८८१		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२०३	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२७	६५-१-७३-१२१४८	९८२४५८२३५३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२०४	सर्जेली चौधरी	महिला	२१	६५-१२-७५-०१४५६	९८१४५१८१९१	मधुवन नगरपालिका		२	६५
२०५	गुलरी थारु	महिला	४५	६५३०२१-३९०		मधुवन नगरपालिका	सानो सोनाह	२	६५
२०६	दुर्गा कार्की	महिला	३१	६४-३-०१५-१५९	९८१६५७०३१२	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२०७	सपना कुमारी सुनार	महिला	२८	६५-०१-७३-०२८५९	९८१२९९३९६४	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२०८	गोमती सुनारी	महिला	५३	२७७५-०४६	९८२६५२१३९२	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२०९	तिलसरा बुढा	महिला	३१	६५-०१-७०-०१७६८	९८२९६३२१४२	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२१०	दुर्गा गुरुड	महिला	३३	६५३००२-११०	९८४४८२३१३८	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६५
२११	निर्मला बोहरा	महिला	४१	६५३००२-२५६	९८२६५५०५९०३	मधुवन नगरपालिका	शीव नगर	८	६५
२१२	पम्फा भाट	महिला	३७	६५३००२-७६२	९८१९५४४१२६	मधुवन नगरपालिका	सयपत्री	८	६५
२१३	लक्ष्मी खड्का	महिला	२६	६५३००२-९०		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२१४	सीता भण्डारी	महिला	४३	१५८३२	९८४८०९८६४०	मधुवन नगरपालिका		८	६५
२१५	शोभा सुनार	महिला	३४	६५३००२-७५३	९८२४५८८८३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२१६	फुल कुमारी थारु	महिला	३९	६५३००४-५८८	९८६५३४६१८२	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	६५
२१७	बालिका नेपाली	महिला	४१	६५३००२-९३४	९८२६५७६११३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२१८	सरस्वती थारु	महिला	३४	६५३००४-७०५	९८६९८६०६८१	मधुवन नगरपालिका		३	६५
२१९	विरमाया थापा	महिला	४६	३१८८४	९८४८०९०८२०	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६५
२२०	लक्ष्मी बि क	महिला	२६	६५-०१-७४-०८११६	९८२२४९११२७	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२२१	नन्दा बि क	महिला	२६	६५-०१-७५-००३०५	९८४१८२७५४३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२२२	भागी थारु	महिला	४२	३७१५१	९८६२५२८९११	मधुवन नगरपालिका		३	६५
२२३	सिता वि क	महिला	३०	६५-०१-६९-०३११४	९८००५१०७२७	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२२४	राज देवी थारु	महिला	५८	६५३००४-११८	९८२०४४६६९४	मधुवन नगरपालिका		३	६५
२२५	मानपुरा आर्चाय	महिला	४६	६१३०१५-५१८	९८६२५३४२६५	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	६५
२२६	सरस्वती थारु	महिला	३२	६५३०२३-२१९	९८४८०७०८०६	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	६५
२२७	सिता कुमारी साकी	महिला	२६	६५-०१-७०-०४६८२	९८२९६२१८७८	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२२८	यशोधरा कुमारी थापा	महिला	२१	६५-०१-७५-०२२६९	९८२६५६६७६३	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६५
२२९	उषा डागौ (तिरुवा)	महिला	२४	९८-०१-७३-०७७६५	९८२६७८९२७	मधुवन नगरपालिका		३	६५
२३०	कमला बंशी मगर	महिला	२४	६५-०१-७४-००४६९	९८१५७६५००४	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२३१	कविता सुनार	महिला	३१	६५-०१-६९-०१-५५०		मधुवन नगरपालिका		६	६५
२३२	अनिषा वली	महिला	३२	६५१००२-१७९६	९८४८६३४९२६	मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	६५
२३३	बिन्दु न्यैपाने	महिला	४०	६५३००२-२२१	९८००५१००५६	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२३४	मोनिका रुचाल	महिला	२०	६७-०१-७६-०३०५८	९८०४५७२६२०	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२३५	मोनिका सुनार	महिला	२२	६५-०१-७६-७२८६०	९८०२५३१३०६	मधुवन नगरपालिका		६	६५

२३६	लक्ष्मी डाडी	महिला	३८	६५३००४-७१५०		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२३७	सरिता राजी	महिला	२२	३०४८७	९८२४५५४८८०	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२३८	आशा थारु	महिला	२६	६५३०२१-९	९८१४५९६९१९	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	६५
२३९	जगदिश थारु	पुरुष	२८	६५-०१-७४-००१८८	९८२९६३०८५५	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
२४०	कौसिला सुनार	महिला	२२	६५-०१-७९-०३८०९	९८२९६७४२८१	मधुवन नगरपालिका		९	६५
२४१	लालमती थापा	महिला	३५	६५-०१-७८-००७४२	९८०९४७७४४४	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२४२	चन्द्रकला नेपाली	महिला	५३	५-८९४		मधुवन नगरपालिका		६	६५
२४३	सपना सुनार	महिला	२१	६५-०१-७८-००३३१	९८१९५०६२६४	मधुवन नगरपालिका		९	६५
२४४	निर्मला थारु	महिला	२६	६५-०१-६९-०३७१८	९८१९७७३७९३	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६५
२४५	सृष्टी डांगी राजी	महिला	२१	६५-०१-७३-०२५९६	९८२९६८१९३१	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२४६	ठुम्रिकला सुनार	महिला	५०	५५०८		मधुवन नगरपालिका	शान्ति	९	६५
२४७	सुनिता परियार	महिला	२८	६५३००२-१४१	९८२६११२०६६	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२४८	पिडकी सुनार	महिला	४७	६५३००२-३६२		मधुवन नगरपालिका		६	६५
२४९	पुर्णो देवी बि क	महिला	४२	६५३००२-६८०	९८२७८११०५९	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२५०	लोकमाया थापा	महिला	३२	६५१००२-२०१६		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२५१	विमला थारु	महिला	३५	६५३००६-९२७	९८१२४६७१८६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
२५२	सिता सुनार	महिला	२१	६५-०१-७६-०४७३	९८१२२१२६४५	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२५३	टंकसरा डांगी	महिला	२७	६५-०१-७२-००४१३		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२५४	श्याम पति थारु	महिला	४५	१२७५४	९८१२४१२५८०	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६५
२५५	विरमा नेपाली	महिला	४७	२६५२२	९८१२४५६५२०	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२५६	सिता कुमारी चाैधरी	महिला	२९	६५१००१-२०८३	९८२५७७०३२३	मधुवन नगरपालिका	सल्यान	१	६५
२५७	कृष्ण कुमारी नेपाली	महिला	५८	१८५	९८४८१११६९९	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२५८	डिल कुमारी बुढा मगर	महिला	३१	६५-०१-७१-०१७९६		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२५९	उर्मिला नेपाली	महिला	२३	६५-०१-७७-०१२२६	९८६३५७५४८१	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२६०	अनकलुवा थारु	पुरुष	५१	७-१८४		मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
२६१	सिता देवी चौधरी	महिला	३८	६७२०४०-२५६७	९८४८१११३७७	मधुवन नगरपालिका		३	६५
२६२	कल्पना सुनार	महिला	४०	६५३००२-३३	९८१४५८३७९०	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२६३	बसन्ती नेपाली	महिला	३०	३००३-१५६		मधुवन नगरपालिका		७	६५
२६४	जमुना शाही	महिला	२४	६५-०१-७५-०२८७१	९८४२६७४७४३	मधुवन नगरपालिका		७	६५
२६५	धन राम थारु	पुरुष	४९	४-४३२	९८२६५७६१६५	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	६५
२६६	सुवी थारु	महिला	३७	६५-०१-७३-००६८४	९७४१७७२२२०	मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	६५
२६७	मैनाकला सुनार	महिला	४८	६५३००२-१००	९८१८८५६८३७	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२६८	कल्पना परियार	महिला	३२	६५-०१-७८-०८३१५	९८१४५३१७६६	मधुवन नगरपालिका		८	६५
२६९	मिना कुमारी मगर	महिला	३६	६५३००२-२५०		मधुवन नगरपालिका		५	६५

२७०	राधा सिंह ठकुरी	महिला	४२	६५८७		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२७१	हमा देवी वि क	महिला	३५	३३१०९	९८१४५६४५९५	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२७२	सन्कु चौधरी	महिला	३८	६५१००२-१८३०	९८१४५६४३७८	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
२७३	सिमा तिरुवा	महिला	२७	६५-०१७५०५७७६		मधुवन नगरपालिका		६	६५
२७४	चित्रकली सुनार	महिला	३४	६५३०१५-२९२	९८२०४६२६६३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२७५	विमला बाढा मगर	महिला	३२	६५३००३-६८६	९८४००७३८५८	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२७६	मन कुमारी घले	महिला	३२	६५३००२-२२७	९८००५१५५२२	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२७७	लिला वि क	महिला	४४	१४२९८	९८०८०३६११५	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२७८	रुपा सुनारनी	महिला	५३	५०८	९८१४५३८४१९	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२७९	गौसरी च्दरा	महिला	३३	६४३०१५-३१८		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२८०	सिता चौधरी	महिला	३५	६५३००४-१२९	९८१५५३९७४४	मधुवन नगरपालिका		४	६५
२८१	रन्जना थारु	महिला	३२	६५-०१-७०-०१७८६	९८१५५१७८३३	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
२८२	कमला दमाई	महिला	४८	६५३०२१-७९०	९८२९६८४७१८	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६५
२८३	राज कुमार चौधरी	पुरुष	१९	६५-०१-७७-००५२५	९८१२५६७३६०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
२८४	बिनिता सुनार	महिला	२८	६५-०१-७२-०६-७२४	९८१९५९२६८०	मधुवन नगरपालिका		७	६५
२८५	पुर्ना वि क	महिला	३५	६५-०१-७६-००२२०	९८१६५७०२४७	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	६५
२८६	शान्ती बूढा	महिला	३३	६५३००२-११६	९८२९६२१८७५	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२८७	लक्ष्मी वि क.	महिला	२७	६५३००२-२९		मधुवन नगरपालिका		६	६५
२८८	लक्ष्मी चाैधरी	महिला	२१	६५-०२-७७-००९७०	९८०४५७६३३७	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	६५
२८९	अनिता सुनार	महिला	३८	५३००२-३७५	९८२२५४५२७४	मधुवन नगरपालिका		६	६५
२९०	सरस्वती घर्ती मगर परियार	महिला	२४	६५-०१-७८-०२६१२		मधुवन नगरपालिका		५	६५
२९१	सिता सार्की	महिला	३९	६५१००२-१२२५		मधुवन नगरपालिका		९	६५
२९२	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	३८	२७२११-६६९४	९८१३२३६५०७	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२९३	मन्जु परियार	महिला	२५	६५-०१-७५-००२२०		मधुवन नगरपालिका		६	६५
२९४	सम्झना थारु	महिला	२०	६५-०१-७८-०१६२३		मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६५
२९५	किसन कुमारी थारु	महिला	३३	६५३०२१-६४८	९८१२४१२०९८	मधुवन नगरपालिका	डुल्ला	१	६५
२९६	फुल कुमारी थारु	महिला	४२	६५३००७-२९६	९८१२४३६९५०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
२९७	श्रुष्टी बढुवाल	महिला	२४	६६-०१-७३-००१६७	९८१४५७०४१६	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६५
२९८	सुसिला राजी	महिला	४०	६५१००२-७४०	९१२४०५०४५	मधुवन नगरपालिका		५	६५
२९९	सम्झना चन्द	महिला	२५	६५-०१-७३-०८०६६	९८१९५५२११७	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३००	लक्षानी चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७०-०५७४८	९८२४५८९५५८	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६५
३०१	हिरा बिक	महिला	४२	६६३००२-९२९	९८१२४१०१८२	मधुवन नगरपालिका		८	६५
३०२	सुमित्रा सुनार	महिला	४४	६५३००४-३६५		मधुवन नगरपालिका		३	६५
३०३	छैलाल थारु	महिला	४१	१०१८४		मधुवन नगरपालिका	टी.सी.एन.	८	६५

३०४	राधेश्याम थारु	पुरुष	३९	१०१८९	९८१२४६७१८६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
३०५	उमिला थारु	महिला	३२	६५१००६-४२३	९८४८२६७३८२	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६५
३०६	रिमा कुमारी चौधरी	महिला	३८	३२८४५		मधुवन नगरपालिका		५	६५
३०७	पुष्पा चौधरी	महिला	२२	६५-०१-७४-०२५१४	९८२६५७६९९१	मधुवन नगरपालिका		९	६५
३०८	धनसरा खत्री	महिला	३९	६५१००२-२११	९८१९५५८५८५	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	८	६५
३०९	इन्दकली सुवेडी	महिला	५१	३३९२७	९८२९६३२१४२	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३१०	देवि सुनार	महिला	३३	६५१००३-३०५		मधुवन नगरपालिका		९	६५
३११	फुल कुमारी चौधरी	महिला	३१	६५-०१-७४-००७६२	९८६५६००३६८	मधुवन नगरपालिका		३	६५
३१२	सिता लामिछाने	महिला	३६	६५१००२-४०९		मधुवन नगरपालिका		५	६५
३१३	शारदा शाहि	महिला	४५	६५३००४-६१९	९८६८०५८८५९	मधुवन नगरपालिका		३	६५
३१४	खिमा सुनार	महिला	४३	६५३००२-२६३	९८१२४५३०६४	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३१५	हिमसरा विश्वकर्मा	महिला	२६	६५-०१-७३-०४९७९	९८१९५०३२३२	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३१६	सुमित्रा चौधरी	महिला	३५	६५३००-४०२	९८४९२९८८१२	मधुवन नगरपालिका		३	६५
३१७	संगिता नेपाली	महिला	३९	६५३००२-५२९	९८१२४६९२६१	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३१८	एकसरा महतरा	महिला	५६	६५-११७६		मधुवन नगरपालिका		५	६५
३१९	अमृता खड्का	महिला	२५	६५-०१-७५-०७१९९		मधुवन नगरपालिका		५	६५
३२०	सिमा बडा	महिला	२४	६५-०१-७६-०७१७९	९८१९५४३४६२	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३२१	कौशिला भाट	महिला	२३	६५-०१-७३-०२६०९	९८२२४९६०२१	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३२२	मनिषा वि क	महिला	३४	६५३००२-५-३०		मधुवन नगरपालिका		६	६५
३२३	रुपनी थारु	महिला	४६	८२९९	९८००५५३४०८	मधुवन नगरपालिका		३	६५
३२४	अनिता बोहरा मिजार	महिला	२२	६५-०१-७७-०१२२९	९८१५५५६३०३	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३२५	भुमि कुमारी थापा मगर	महिला	३४	९५१००५-१३०१	९८२९९८२१९१	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३२६	सुसिला चौधरी	महिला	२९	६५१००२-२२५९	९८१२५४९७२६	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३२७	बम बहादुर बि क	पुरुष	५१	Mar-२९८९	९८४८११३०४४	मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	६५
३२८	उषा परियार	महिला	२२	६५-०१-७९-०३८८०		मधुवन नगरपालिका		९	६५
३२९	पार्वती चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७३-०५८५४	९८२९६९२८४७	मधुवन नगरपालिका	दशरथ वस्ती	७	६५
३३०	हिरा सार्की	महिला	३८	३८३९१	९८१२५९८७२२	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३३१	दिलमाया सुनार	महिला	३३	६५३००४-७१५	९८१४५७४४३६	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३३२	नोमा थापा	महिला	३३	६५३००२-४९८	९८००५७०१४६	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६५
३३३	हरिरानी थारु	महिला	४३	६५३००४-४६१	९८२०४३५६८७	मधुवन नगरपालिका		३	६५
३३४	हिरा देवी शाही	महिला	४७	३६४०२		मधुवन नगरपालिका	कृष्ण नगर	५	६५
३३५	पूजा सुनार	महिला	३६	६५३००२-३९१	९८००५१८२१७	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३३६	आशमा थारु	महिला	३४	१८५६८	९८०१८२५२५९	मधुवन नगरपालिका		२	६५
३३७	धनसरा सुनार	महिला	४०	६५३००२-१५		मधुवन नगरपालिका		६	६५

३३८	सरस्वती सुनार	महिला	३०	६५-०१-७३-०५९६१	९८१२४४७३१६	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३३९	कमला कुमारी चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७५-०७३२६	९८०६२८४६०४	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	६५
३४०	प्यारी थारु	महिला	४०	६५१००४-५६५	९८१५५५९४१९	मधुवन नगरपालिका		३	६५
३४१	निसा नेपाली	महिला	४०	३५५४८-८१०२		मधुवन नगरपालिका		६	६५
३४२	पार्वती सुनार	महिला	४१	४१०-६५-३००२-४१८	९८०४५२१९१२	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३४३	सुमित्रा देवी चाैधरी वि क	महिला	२९	६५-०१-७०-०५१४२	९८६८१४३४५२	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	६५
३४४	कविता थापा मगर	महिला	३२	६३३००२-९६२	९८१२४४०८१३	मधुवन नगरपालिका		५	६५
३४५	सावित्री वली	महिला	४१	८२३८	९८१६५६५३४९	मधुवन नगरपालिका	राधा कृष्ण	९	६५
३४६	पंचराम थारु	पुरुष	५४	४६०४	९८१२४४५३७८	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६५
३४७	अमृता देवि वाठा	महिला	४०	६५३००३-५४५	९८१२४८१३५६	मधुवन नगरपालिका		७	६५
३४८	तीला सुनार	महिला	३८	६५३००२-१६३	९८४२५८७७४४	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३४९	तुलसी सुनार	महिला	३३	६५-०१-७१-०६४२१	९८२५५८५५६६	मधुवन नगरपालिका		६	६५
३५०	करिस्मा चाैधरी	महिला	२३	६५-०१-७४-०३७३१	९८४८७३५३४०	मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	६५
३५१	तुलरानी थारु	महिला	४४	६५३००२-६११	९८०४३८५९९९	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	६५
३५२	धनपूरा शाही	महिला	५०	६५-०१-७२-०४१९१	९८६८५९५०६५	मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	६४.१३
३५३	सितानी थारु	महिला	३८	६५३०२१-४७१	९८१२५२३१४७	मधुवन नगरपालिका		१	६३.९२
३५४	फुलमाया थारु	महिला	३४	६५१००६-३३१	९८२४५३९८४१	मधुवन नगरपालिका		८	६३.५१
३५५	शान्ता विटालु	महिला	४८	६५१००२-२१३३		मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	६३.५
३५६	दिपा चाैधरी	महिला	३४	६५३००४-५११		मधुवन नगरपालिका		३	६३.४८
३५७	जाली कुमारी थारु	महिला	३३	६५३०२५-६९०	९७४५२१५१९१	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	६३.४८
३५८	आसारानी थरुनी	महिला	५२	२७३९-०४६		मधुवन नगरपालिका	श्रीकैडा	६	६३.३८
३५९	खुमा के सी	महिला	३७	५५३०१९-०३	९८४३५२४६३५	मधुवन नगरपालिका	शिव नगर	८	६३.३४
३६०	सुमित्रा थापा	महिला	२५	६५-०१-७१-०७३११	९८२६५९००१	मधुवन नगरपालिका	सयपत्री	८	६२.८३
३६१	आसा देवी सुनार	महिला	३५	१००२-१८९५	९८१४५८१७९८	मधुवन नगरपालिका		७	६२.५
३६२	सुष्मा थारु	महिला	३३	६५-०१-६९-०३८९६	९८१९६९२९४९	मधुवन नगरपालिका	शान्ती बस्ती	९	६१.३३
३६३	दिपा बस्नेत	महिला	२८	६५३००१-८७	९८२६५४७७३७	मधुवन नगरपालिका		९	६१.१
३६४	टल्की थरुनी	महिला	४९	४७७	९८११८९८४१०	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	६०.६७
३६५	ललिता चौधरी	महिला	२३	६५-०१-७४-००१२३	९८२२४३०८१३	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	६०.२५
३६६	रन्न कला भाट	महिला	४६	१०६६	९८४८१८६४९६	मधुवन नगरपालिका	गनेशपुर	८	६०.२५
३६७	हरिष पाण्डे	पुरुष	२६	६५१००४-८७५	९८६४७३५१८८	मधुवन नगरपालिका		३	६०
३६८	खिन्ती थारु	महिला	४७	६५३०२१-६३३	९८१२५२३१४७	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	६०
३६९	विष्णु दमाई	महिला	३३	६५३०२१-७७३	९८२९२९०२४९	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६०
३७०	विवा कुमारी नेपाली	महिला	३३	६५३००२-९२२	९८२२५१३९१४	मधुवन नगरपालिका		७	६०
३७१	भिमा ओलि	महिला	२८	६६-३०-१३-६९९	९८६३५०६९६३	मधुवन नगरपालिका		८	६०

३७२	पुवा परियार	महिला	३४	६५३००४-६३८		मधुवन नगरपालिका		३	६०
३७३	लौटी थारु	महिला	५३	३३४५०		मधुवन नगरपालिका		७	६०
३७४	समित्रा सिजाली	महिला	३६	६१२४६-६८७	९८१४५८२३२५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
३७५	सबिना तामाङ्ग	महिला	२८	६५१००३-११६२	९८२६५८९८३१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
३७६	अनिता चनारा	महिला	३२	६५१००४-७२०	९८४४७९४४७२	मधुवन नगरपालिका		३	६०
३७७	बिर बहादुर चौधरी	पुरुष	४५	२७३५१		मधुवन नगरपालिका		३	६०
३७८	सिमा थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०७५८८	९८६९५९३३३९	मधुवन नगरपालिका		३	६०
३७९	बिमला बि क	महिला	४९	६५-०१-७८-०७९		मधुवन नगरपालिका		३	६०
३८०	सितारानी थरुनी	महिला	४६	४५९४	९८२४५९१२८५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
३८१	रुपकला खत्री	महिला	३७	६४३०५०-४		मधुवन नगरपालिका		६	६०
३८२	इन्द्रकली थापा मगर	महिला	५५	३५८		मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	६०
३८३	डम्बर टमटा	पुरुष	३०	६५-०१-७८-०८२०७		मधुवन नगरपालिका		३	६०
३८४	एलिसा आले	महिला	२९	६६३०४६-३१२	९८६४९०३३००	मधुवन नगरपालिका		६	६०
३८५	पुष्पा दहित	महिला	२७	६५३०३०-०२	९८१२५३७६२१	मधुवन नगरपालिका		३	६०
३८६	गैसरा डोगी	महिला	४७	६५१००२-२३०५	९८४८१४३५०५	मधुवन नगरपालिका		९	६०
३८७	कमला थापा	महिला	४७	३१६६१	९८८१७१५२०	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६०
३८८	अनिता थारु	महिला	३१	६५३००२-११०	९८२२४९९४२९	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	६०
३८९	दशिया थारु	महिला	४७	३१-०६२	९८०८०४५५२६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
३९०	लौटन थारु	पुरुष	४५	२-५५१	९८२५५३५८३०	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६०
३९१	डिला खड्का	महिला	५३	७२९	९८१६५८४६०९	मधुवन नगरपालिका		८	६०
३९२	निर्मला घर्ती मगर	महिला	३४	६५-३००२-१९७		मधुवन नगरपालिका		५	६०
३९३	सन्त राम थारु	पुरुष	५३	६-१६०८		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	६०
३९४	सुन्तली परियार	महिला	२७	६५-०१-७१-०४९०४	९८१५५२३०२८	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६०
३९५	कलिसरा थारु	महिला	४१	६५३००२-९७२		मधुवन नगरपालिका		५	६०
३९६	काली राम थारु	पुरुष	४१	२८०४८	९८१२५७०२४५	मधुवन नगरपालिका	टि सि एन फाट	८	६०
३९७	जोधरानी थारु	महिला	२९	३००६-६९६	९८१६५६५३०५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
३९८	कमला बुढाथोकी	महिला	३१	६५-०१-७०-०३२६२		मधुवन नगरपालिका		६	६०
३९९	सगुन भाट क्षेत्री	पुरुष	३४	३८९८१	९८०३०४७९१८	मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	६०
४००	धनसरा खत्री	महिला	३६	६४३०५०-६५	९८००५४३४३१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४०१	भैरव सिंह थारु	पुरुष	४०	१००९७	९८४१८७४५२५	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६०
४०२	लक्ष्मी घर्ति	महिला	३२	६४१०२१-८३९०६	९८२५५६२४५८	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४०३	रेखा चौधरी	महिला	३४	६५१००२-७१६	९८०४५०४९७६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४०४	सावित्रा राजी	महिला	३०	६५-०१-७४-०३८६४		मधुवन नगरपालिका		५	६०
४०५	सरस्वती थारु	महिला	२६	६५-०१-७५-०७७५८	९८१६५३८४१४	मधुवन नगरपालिका		६	६०

४०६	कृष्ण कुमारी भाट क्षेत्री	महिला	५६	७-०४६		मधुवन नगरपालिका		५	६०
४०७	टेक बहादुर चन्द ठकुरी	पुरुष	४५	५४९१	९८१६५५२०७९	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४०८	तुलसा ओलि	महिला	२३	६५-०१-७५-०६१५३	९८००५२८८४३	मधुवन नगरपालिका		८	६०
४०९	रुपा कुमारी पौडेल	महिला	२४	६५-०१-७५-०१५४२	९८२५५१२०२४	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४१०	सिता थारु	महिला	३०	६५१०२१-६५५	०	मधुवन नगरपालिका		२	६०
४११	कमला चाैधरी	महिला	३०	६५-०१-७९-०३९५४	९८२२५५३९६४	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	६०
४१२	चित्र बहादुर नेपाली	पुरुष	४७	६९		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४१३	पशुराम थारु	पुरुष	२६	६५३००४-४१०	९८६२५३४२७२	मधुवन नगरपालिका		३	६०
४१४	गोरी कुमारी गाहा मगर	महिला	५३	५-९१७		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४१५	नैनसरा गुरुङ्गा	महिला	५१	७८६	९८१४५७०४१६	मधुवन नगरपालिका		८	६०
४१६	नरेन्द्र भन्डारी	पुरुष	२९	६५१००३-९८३	९८१२५९५२३१	मधुवन नगरपालिका	दशरथ बस्ती	७	६०
४१७	पार्वती चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७१-०६८२९	९८००५८०८७४	मधुवन नगरपालिका	भगतपुर	३	६०
४१८	हरि राम थारु	पुरुष	३०	६५१००६-८७६		मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६०
४१९	चिल्लु थारु	पुरुष	५६	४४३८		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	६०
४२०	निली कुमारी भण्डारी	महिला	५३	१५६०४		मधुवन नगरपालिका		९	६०
४२१	अन्जु कुमारी चाैधरी	महिला	२४	६५-०१-७५-०६०५७		मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	६०
४२२	डिलमाया वली	महिला	३१	६५१००२-१८२९	९८००५४७७९	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४२३	टिका कुमारी खड्का	महिला	३६	६४३०५०-६४	९८२२४२१६८७	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४२४	आरती घर्ति	महिला	३७	६५३००२-६५०	९८१८९२५८४१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४२५	पावती गाहा	महिला	३०	६५१००६-८५१	९८२६५१८१२०	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४२६	नन्दकला वली	महिला	३८	६४३०५०-२४	९८२९६११७०२	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४२७	सिता श्रेष्ठ	महिला	४५	६५-०१-७८-०७५१६		मधुवन नगरपालिका		७	६०
४२८	अरुणा चौधरी	महिला	२९	६५३००२-९		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४२९	सरस्वती चौधरी	महिला	३०	६५१००४-६९६	९८१२५६८२५७	मधुवन नगरपालिका	भगतपुर	३	६०
४३०	लाल बहादुर थारु	पुरुष	४०	१२२८६	९८१६५५९१६६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६०
४३१	राजकुमार सुनार	पुरुष	२१	६५-०१-७५-०१८६७	९८१९५३१२७८	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४३२	सिता कुमारी थरुनी	महिला	३४	६५३००२-१११	९८१२५७६७९०	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४३३	नमिता थापा	महिला	२४	६५-०१-७३-०३७७८	९८६८१७१५३६	मधुवन नगरपालिका	सयपत्री	८	६०
४३४	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२४	६५-०१-७८-०१०६०	९८१२५०७५८६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४३५	प्रभा थारु	महिला	३०	६५-०१-७१-०६११८	९८२२५६३८१३	मधुवन नगरपालिका		७	६०
४३६	कौशिला शाहि	महिला	३६	६१३००७-३६९	९८६६६३७९४०	मधुवन नगरपालिका	गणेश	८	६०
४३७	रण बहादुर शाहि	पुरुष	५१	५६७	९८१९५७२९५८	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४३८	सुमन वली	पुरुष	१८	६५-०१-७७-०५२३३	९८२२४२४३९८	मधुवन नगरपालिका	शिवनगर	८	६०
४३९	जुग राम थारु	पुरुष	३७	३२४८४	९८१६५००८०४	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६०

४४०	हिमा बूढा क्षेत्री	महिला	३४	६५१००२-१९११	९८२५५८२५३०	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४४१	दिपक सुनार	पुरुष	२६	६५-०१-७२-०२८०२	९८२२५८४०९९	मधुवन नगरपालिका		८	६०
४४२	उषा सोमै मगर	महिला	३८	६५३००२-१९९	९८२६५५१६१२	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४४३	मान्ता रानी थरुनी	महिला	४३	६५३००२-७७		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४४४	अमृता बस्नेत राना क्षेत्री	महिला	२५	६५-०१-७३-०५३२६	९८२४५९१४७८	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४४५	शनि कुमार चौधरी	पुरुष	३३	६५-०१-७०-०६२४२	९८२२४९१४०५	मधुवन नगरपालिका		३	६०
४४६	इन्द्रा कुमारी परियार	महिला	२९	६५३०२१-८१७	९८६६२३२८०८	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६०
४४७	बेलमोती थारु	महिला	२५	६५-०१-७३-०५३५२	९८२९६८४६५२	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	६०
४४८	बिमला तामाङ	महिला	४७	६५३००३-४३३	९८२९६३०८३९	मधुवन नगरपालिका		७	६०
४४९	दुलारी थरुनी	महिला	३९	३११०१	९८१६५००१९१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४५०	ललिसरा पुन मगर	महिला	४६	९८२०	९८१९५४३३६९	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४५१	बालिका आउजी	महिला	२२	६५-०१-७८-०४४२७	९८१७२२२२८९	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६०
४५२	रत्ना बहादुर खत्री	महिला	५९	३७०९८		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४५३	माया देवी रामजाली	महिला	४६	२६९८३		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४५४	सपना चौधरी	महिला	४२	१४२११	९८२२५१२१२३	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	६०
४५५	गौ सिं बिश्वकर्मा	पुरुष	४८	८००		मधुवन नगरपालिका		७	६०
४५६	दुख राम थारु	पुरुष	४९	३-१५८३	९८२५५११६६५	मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	६०
४५७	निर्मला थारु	महिला	४९	२८३७६		मधुवन नगरपालिका		५	६०
४५८	लाल बहादुर साकी	पुरुष	५४	१५-०४६		मधुवन नगरपालिका		७	६०
४५९	ओम कुमारी थरु	महिला	३६	६५३०२१-५५५	९८१५६८२८९०	मधुवन नगरपालिका	बडकी टडुवा	१	६०
४६०	देवी गुरुगं	महिला	३७	६५३००२-१०४	९८६८९००९२	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	८	६०
४६१	रामपति थारु	महिला	४४	२२३३७	९८२७११८०८७	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टडुवा	१	६०
४६२	सूचना कुमारी चौधरी	महिला	२३	६५-०१-७७-०६७४९	९८१५५१८९६९	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४६३	कल्पना प्रजापति परियार	महिला	२५	६५-०१-७७-०७३२३	९८२२५७९४२१	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६०
४६४	सरुपा कुमारी मल्ल	महिला	२३	६१-०१-७३-००८०६	९७६५५२३२७९	मधुवन नगरपालिका		३	६०
४६५	टिका पाण्डे	महिला	३६	६५-०१-७४-००२२८	९८१२२५८८७५	मधुवन नगरपालिका		८	६०
४६६	शोभा थापा	महिला	३९	१५३००२-७८८	९८२०४४६७५३	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४६७	देवी खत्री	महिला	३५	६५१००२-९०१	९८१२४९०२९५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४६८	शान्ती वली	महिला	२३	६५-०१-७६-०४७१९		मधुवन नगरपालिका		५	६०
४६९	हरि प्रसाद थारु	पुरुष	१९	६५-०१-७७-००५२६	९८१५५७५०६७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	६०
४७०	विनिता रोका खड्का	महिला	२८	६५-०१-७२-०६२२३		मधुवन नगरपालिका		५	६०
४७१	रविना चाैधरी	महिला	२५	६५-१२-७५-०१६४९		मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	६०
४७२	सुजे टमटा	महिला	३१	६५१००४-७७२		मधुवन नगरपालिका		३	६०
४७३	इन्द्र कुमारी थारु	महिला	४१	२९३९५		मधुवन नगरपालिका		७	६०

४७४	राज रानी चौधरी	महिला	३४	२०५८-९१०		मधुवन नगरपालिका		७	६०
४७५	शान्ती थारु	महिला	२८	३०१८-४५१	९७४८७३४३९९	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४७६	मोती थारु	महिला	४५	२२३००	९८२२५७६८९१	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	६०
४७७	रचना चौधरी	महिला	२७	६५-०१-७०-०१००१	९८४८१८२३४३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४७८	निरा कवर	महिला	४०	६५३००२-१०५२	९८१९५७०२८२	मधुवन नगरपालिका	चट्टा	६	६०
४७९	सर्मिला थापा	महिला	२२	४१-०१-७४-०१२२५	९८१२५५०४२५	मधुवन नगरपालिका		७	६०
४८०	अस्मिता रामजाली	महिला	२५	६५-०१-७३-०६५०८	९८००५३१४८९	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४८१	स्यानी चौधरी	महिला	४१	२६६४१	९८१८१५९१२२	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४८२	सचिन शाही	पुरुष	१८	६५-०१-७९-०५८५७	९८६९९५३०३८	मधुवन नगरपालिका		३	६०
४८३	हिरा थारु	महिला	३०	६५३०३१-३३८	९८१९५०१७६०	मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	६०
४८४	टिका बुढाथोकि	महिला	४५	६५३००२-२१७	९८४८११०६३९	मधुवन नगरपालिका		८	६०
४८५	गोमा जावली	महिला	२३	६५-०१-७२-०६१	९८०४५५८९८०	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४८६	टिकासरा भाट	महिला	३०	६५-०१-६९-०२६१८	९८१२४४७४७६	मधुवन नगरपालिका		८	६०
४८७	दुर्गा खत्री	महिला	४२	३१८७६	९८२६५२६६३६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४८८	नन्दकला राना क्षेत्री	महिला	५३	२०५-९६९	९८२४५८०६३८	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४८९	विमला वली	महिला	२९	६५-०१-७०-०६५२१	९८०५४९७०१९	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४९०	एलिना चौधरी	महिला	३३	६५-०१-७०-०५८६०	९८२५५८२५१५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४९१	३०७२३ थरुनी	महिला	४७	३०७२३		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४९२	सिब कुमारी थारु	महिला	४९	६५-०१-७३-०७३८१	९८२५५८२५१५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४९३	सविता चौधरी	महिला	२५	६५-०१-७५-०००५८	९८२०४२७७०४	मधुवन नगरपालिका		६	६०
४९४	काँसल्या गिरि	महिला	२७	६५-११-७०-०००४२	९८००५१८१११	मधुवन नगरपालिका		८	६०
४९५	भविकला नगरकोटी	महिला	३९	१६९३६		मधुवन नगरपालिका		५	६०
४९६	अनिता चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७०-०४५०५	९८६२५२८९२०	मधुवन नगरपालिका		३	६०
४९७	निर्मला राजी	महिला	२४	६५-०१-७६-०५००४	९८१२४१३१३३	मधुवन नगरपालिका		५	६०
४९८	गुलिया थरुनी	महिला	५१	१०१३		मधुवन नगरपालिका		६	६०
४९९	बिरमाया कुमारी पाडे	महिला	३५	६५३००१-१२०	९८२२४८२८००	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५००	शान्ती राना क्षेत्री	महिला	३७	६५३००२-५२५	९८६८२४९८६६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५०१	प्रेम डांगी	पुरुष	२५	६५-०१-७२-०६७६८		मधुवन नगरपालिका		५	६०
५०२	गंगा चाैधरी	महिला	२३	६५-०१-७४-०४३८०		मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	६०
५०३	अम्बिका सोमई मगर	महिला	४५	८५९४	९८०८०१४२०५	मधुवन नगरपालिका		७	६०
५०४	बिन्दा खत्री	महिला	२६	१४-०१-७७-०२४८६	९८४८४९३७४३	मधुवन नगरपालिका		७	६०
५०५	संगिता चौधरी	महिला	३९	५३४८	९८१९५४२१२१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५०६	डसना थारु	पुरुष	५४	६५६	९८४८१७७०५५	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५०७	पारस कुमारी विष्ट बडुवाल	महिला	२५	६३-०१-७५-०२६५८	९८२२४७७८९८	मधुवन नगरपालिका		५	६०

५०८	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	२०	६५-०१-७८-०४१२७	९८४०३८३८२६	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६०
५०९	विकास चौधरी	पुरुष	२३	६५-०१-७३-०४३५४	९८४४८७९९०६	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	६०
५१०	बिनिता थारु	महिला	३०	६५-०१-७५-०२१४५	९८२२५५३४९३	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	६०
५११	टिका भण्डारी	महिला	३२	६५-०१-७२-०३९५२	९८२६६३२३६५	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५१२	डाल कुमारी शाहि	महिला	४८	Mar-२०३६	९८१९५१९८३८	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५१३	गोमा कुमारी बूढा क्षेत्री	महिला	२४	६३-०२-७४-००३८०	९८००५३८१०	मधुवन नगरपालिका		९	६०
५१४	कल्पना सिजाली	महिला	३५	६५१००२-२२२३		मधुवन नगरपालिका		६	६०
५१५	कल्पना रावत	महिला	३०	६५-०१-७०-०४	९८१५५२७७५७	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५१६	अस्मिता घर्ती मगर	महिला	३३	६५१००२-२१६८		मधुवन नगरपालिका		५	६०
५१७	सरिता कुमारी शाही	महिला	२३	६५-०१-७३-००४८१		मधुवन नगरपालिका		३	६०
५१८	सुकुरानी तामाङ	महिला	३५	६५१००३-९४	९८२२५७३६४६	मधुवन नगरपालिका		७	६०
५१९	सर्मिला राना क्षेत्री	महिला	२३	६५-०१-७४-०६२९१	९८२६५४९६९१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५२०	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	४६	८-२३६	९८०४५४६६१६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५२१	गोरी कला थारु	महिला	४०	६५१००६-४५०	९८१४५७५५६६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५२२	शिव प्रसाद कोइराला	पुरुष	३९	२९२५४	९८२२५७३४११	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५२३	टिकारानी थारु	महिला	३९	६५१००२७००	९८०४५९८१२०	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५२४	मुन्ना चौधरी	पुरुष	२९	६५१००४-६४३	९८२२४६२१९५	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	६०
५२५	जिना कुमारी चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७४-०९८८२	९८२५५३५५५३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५२६	आसु राजी	महिला	५३	२८५६	९८१४५३८४९४	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५२७	सुमित्रा कार्की पुन मगर	महिला	३४	६५-०१-७७-००८६२	९८२४५३७३३८	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५२८	देबिसरा राणा मगर	महिला	३७	६५३००२-३४६	०	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५२९	सीता थारु	महिला	३६	६५१००२-२२१७		मधुवन नगरपालिका		६	६०
५३०	कौशिला थापा मगर	महिला	३८	३५२८४	९८२४५४११६५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५३१	सीता घर्ती मगर	महिला	३४	६५१००३-१६८		मधुवन नगरपालिका		७	६०
५३२	मोतिसरा रोक्याय	महिला	४४	१४२	०	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५३३	सिता वली	पुरुष	२९	६५-०१-७२-०५४६०	९८२४५१९४५३	मधुवन नगरपालिका	शिवनगर	८	६०
५३४	भुरु थापा	महिला	५१	२२४०६	९८२०४६२९२८	मधुवन नगरपालिका		२	६०
५३५	पार्वती थारु	महिला	४३	४६२२		मधुवन नगरपालिका		५	६०
५३६	जिवन कुमारी भाट	महिला	२२	६५-०१-७८-०४९३४	९८२२४३०४३३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५३७	पार्वती दमाई	महिला	३३	६५३०२१-८६५	९८१९५०१७०३	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६०
५३८	निन कुमारी पौडेल	महिला	४०	७२६७		मधुवन नगरपालिका		६	६०
५३९	भावना थापा	महिला	३०	६५-०१-६९-०३४५९	९८६३२४८६६	मधुवन नगरपालिका	सयपत्री	८	६०
५४०	रोशनी चौधरी	महिला	३३	६५३००३-७८८	९८६८१७०९१४	मधुवन नगरपालिका		७	६०
५४१	गणेश कोइराला	पुरुष	३०	६५१००२-८३५	९८२९६६६९८३	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	६०

५४२	तिला डांगी	पुरुष	३०	६५-०१-७१-००६५१	०	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५४३	बिष्णु सुनार	पुरुष	२२	६५-०१-७६-०५२०८	९८१४५८२३९५	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५४४	लक्ष्मी थापा क्षेत्री	महिला	४७	३६९४०	९८२३३९२५४६	मधुवन नगरपालिका	शिवशक्ति	९	६०
५४५	सहेद कुमार चौधरी	पुरुष	५८	३४८५	९८१७२३४२०७	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५४६	तुलसा चन्द	महिला	५१	५५३	०	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५४७	राममाया थारु	महिला	४४	६५३००३-३९०	९८२९६४५३२९	मधुवन नगरपालिका		७	६०
५४८	बलजित बि क	पुरुष	४७	८९०७	९८२४५८७५०४	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५४९	रिता खत्री	महिला	२३	६४-१५-७४-००२६२	९८०४५०७१२०	मधुवन नगरपालिका		९	६०
५५०	शर्मिला थारु	महिला	३६	६५१०२१-८४०	९८२१३३३१७०	मधुवन नगरपालिका	बड्की टड्वा	१	६०
५५१	फुल माया सुनार	महिला	३२	६५१००२-२४८	९८२२५२८३५३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५५२	बिष्णु गुरुङ	महिला	४४	१२८७९	९८१०३७३१३१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५५३	अमृता थापा मगर	महिला	३२	६५१००२-१३५३	९८१२८६६८२४	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५५४	खड्क बहादुर वि के	पुरुष	४३	७१७१	९८७८११७५९	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५५५	लक्ष्मी थारु	महिला	३२	३००२-५८	९८१२५७६७९०	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५५६	सरु चौधरी	महिला	२२	६५-०१-७४-०८६२३	९८००५३००२१	मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	६०
५५७	सुस्मिता चौधरी	महिला	१८	६५-०१-७८-०८२३२	९८२४५४८६०६	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५५८	कल्पना चौधरी सुनार	महिला	२३	६५-०१-७३-०३७८४	९८४८०८०१४१	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५५९	टिका टमटा	महिला	४०	६५१००४-६५८		मधुवन नगरपालिका		३	६०
५६०	शशी बहादुर शाही	पुरुष	४८	१०५६		मधुवन नगरपालिका		५	६०
५६१	दुर्गा थापा	महिला	३६	३८१७५	९७४९८३९८०९	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५६२	लक्ष्मी थारु	महिला	३१	६५१०२१-७५७	९८६९४७८२८१	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	६०
५६३	सुनिता सार्की	महिला	२५	६५-०१-७४-०३२२३	९८१२५५१३३८	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	६०
५६४	बिन्दु सिजाली	महिला	२५	६५-०१-७९-०५९८३	९८२२५५३८७३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५६५	दिलमाया गाहा मगर	महिला	२५	६५-०१-७३-०६२१३	९८१६०१२२७२	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५६६	लक्ष्मी रोकाय	महिला	३६	६५३००२-२०४	९८२२५७३५२३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५६७	किस्मती थरुनी	महिला	५५	२६६४-०४६		मधुवन नगरपालिका		६	६०
५६८	लालसरा कुर्मी	महिला	३४	६५२०३२-१३५	९८२९६४५३००	मधुवन नगरपालिका	राधा कृष्ण	९	६०
५६९	प्रमिला सिजाली	महिला	२९	६५-०१-७०-०३५१०	९८००५३०८८३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५७०	तुलसरा खतरि	महिला	५०	६३	९८४३६७८१५९	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५७१	बिष्णु भण्डारी	महिला	३२	६५३००३-६७७	९८१४५३३७९७	मधुवन नगरपालिका		७	६०
५७२	सोनी कुमारी थारु	महिला	३८	६५३०१८-८३६	९८१२४४३५०६	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५७३	सिता कुमारी चौधरी	महिला	२८	६५-०१-६९-०००८४	९८१२४९२४४३	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५७४	कविता चौधरी	महिला	४१	३६३२९	९८१९५६१०२१	मधुवन नगरपालिका		३	६०
५७५	भिम बहादुर राजी	पुरुष	३८	३०५६७-७३५७	९८०४५३५२४८	मधुवन नगरपालिका		५	६०

५७६	सरिता थारु	महिला	५३	१४२०१	९८२६५००१९८	मधुवन नगरपालिका		४	६०
५७७	साउनि सुनार	महिला	५७	६५३००४-५३०		मधुवन नगरपालिका		३	६०
५७८	सम्झना थारु	महिला	३१	६५३०२१-६१	९८२९६४७६११	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	६०
५७९	सम्झना रावत	महिला	३३	६५-०१-७०-०५०४९	९८७०५४१३९०	मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	६०
५८०	राम कुमार चौधरी	पुरुष	२७	६५-०१-७०-०४४०३	९८१३२०८७६५	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५८१	यशोधरा पौडेल	महिला	२६	६५-०१-७४-१०११०	९८२१३१२९९२	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५८२	वस देइया थारु	महिला	४३	६५३००४-७६५	९८१२४८०५२३	मधुवन नगरपालिका		३	६०
५८३	दिल कुमारि गुरुङ्ग	महिला	२६	६५३००२-१९५	०	मधुवन नगरपालिका		८	६०
५८४	बिमला थापा मगर	महिला	२२	६५-०१-७८-०१८६७	९८२६५५९५३९	मधुवन नगरपालिका		५	६०
५८५	निरुता थारु	महिला	३२	१०२१-६५८		मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	६०
५८६	विष्णु खत्री	महिला	३९	६५३००२-५१६	९८२०४२५०८३	मधुवन नगरपालिका		६	६०
५८७	इन्द्र बहादुर साकि	पुरुष	४७	२-४८३	९८०३३३८९०२	मधुवन नगरपालिका		८	५९.९६
५८८	सोनम चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७२-०३०५७	९८२५५१२७७२	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५९.०५
५८९	मान बहादुर थारु	पुरुष	३७	२१७१८	९८१५५०२५०८	मधुवन नगरपालिका	टी.सी.एन.	८	५८.९२
५९०	रमिता थारु	महिला	३१	६५३०२१-७७८	९८४१०८४८४९	मधुवन नगरपालिका	टडुवा	१	५८.९२
५९१	सुशिला थारु	महिला	२४	६५-१२-७५-०१५६१	९८१२४३२६५	मधुवन नगरपालिका	टडुवा	१	५८.९२
५९२	तुलसि थापा मगर	महिला	५७	११९	९८६३१८६४१७	मधुवन नगरपालिका		८	५८.७
५९३	चन्द्र बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	४०	९३५२		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	९	५८.७
५९४	अमिता तारम मगर	महिला	२७	६५-०१-७१-००८४३	९८२२४३४५८३	मधुवन नगरपालिका		८	५८.७
५९५	कोपिला भण्डारी	महिला	३३	६५३००३-५९४	९८१५५९८८९१	मधुवन नगरपालिका	दशरथ वस्ती	७	५८.५
५९६	धनसरी थापामगर	महिला	२८	६५३००२-१५६	९८११८९८४६४	मधुवन नगरपालिका		९	५८.५
५९७	निरुता चौधरी	महिला	३५	६५३०२१-३२५	९८१२५७२२८२	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	५८.५
५९८	सम्झना थारु	महिला	२५	६५-०१-७६-००८१९		मधुवन नगरपालिका		७	५७.८३
५९९	फुल कुमारी चौधरी	महिला	३७	६५३००४-५७२	९८००५९४३८४	मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	५७.८३
६००	दिलमाया रास्कोटि मगर	महिला	५२	१६६८०	९८२९६३३०८४	मधुवन नगरपालिका		८	५७.८३
६०१	राम चौधरी	महिला	२४	६५-०१-७५-०००४९	९८६२५२८९१७	मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	५७.८३
६०२	मिना चौधरी	महिला	२९	६५-०१-६१-०२७११	९८१२५४०७८७	मधुवन नगरपालिका		७	५७.७५
६०३	राजु सुनार	पुरुष	५१	२२०७-४८०		मधुवन नगरपालिका		७	५७.५
६०४	रिमा कुमारी थारु	महिला	४४	६५३०३२-५४२		मधुवन नगरपालिका		७	५७.५
६०५	सतरुपा भण्डारी	महिला	३३	६५-०१-७७-००९४९	९८१२५९५२३१	मधुवन नगरपालिका		७	५७.५
६०६	चन्द्र कुमारी थारु	महिला	३८	३१०२	९८१३६८६२८३	मधुवन नगरपालिका		७	५७.४
६०७	कृष्ण कुमारी थारु	महिला	४५	६५३००३-३८६		मधुवन नगरपालिका		७	५७.४
६०८	लक्ष्मी थारु	महिला	३७	३९०४८	९८१८१७०७०७	मधुवन नगरपालिका	टी.सी.एन.	८	५७.४
६०९	प्रतिक्षा खत्री	महिला	३१	१००२-१७९७		मधुवन नगरपालिका		५	५७.४

६१०	शंकर साकी	पुरुष	५५	३११	९८१३२१९३८९	मधुवन नगरपालिका		७	५६.९७
६११	गंगा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५७	३६४१५	९८२२४२४१८१	मधुवन नगरपालिका		७	५६.९७
६१२	कलौटी थरुनी	महिला	५४	२६६२		मधुवन नगरपालिका		७	५६.७५
६१३	रत्नमाया श्रेष्ठ	महिला	५७	९६-०४६		मधुवन नगरपालिका		७	५६.७५
६१४	धर्म बहादुर चौधरी	पुरुष	४०	१२३३०	९८२२५८९२३७	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	५६.७५
६१५	गिता कुमारी भण्डारी	महिला	३५	६५-०१-७७-०४६७१	९८१०९६५५९९	मधुवन नगरपालिका		७	५६.५३
६१६	राम दुलारी थारु	महिला	४३	४४३३		मधुवन नगरपालिका		७	५६.५३
६१७	इन्द्रा बुढाथोकी	महिला	३३	६५१००३-११५६	९८१२२५६५३७	मधुवन नगरपालिका		७	५६.५३
६१८	राधा थारु	महिला	४३	६५३००३-२१३	९८१८०४५५१२०	मधुवन नगरपालिका		७	५६.५३
६१९	जग मानी थारु	महिला	२५	६५३०२१-२११	९८२९६३५४५३	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	५६.३३
६२०	सरु थारु	महिला	३०	१०२१-५२३	९८००५२८४५०	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	५६.३३
६२१	तुलाराम चौधरी	पुरुष	५४	१२६६८		मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	५६.३२
६२२	सीता चौधरी	महिला	३२	६५३००४-८४५	९८२५७७०२८	मधुवन नगरपालिका	खाता	३	५५.६७
६२३	बिमला बि क	महिला	२९	६५-०१-७२-०००४०	९८२६५७६०१२	मधुवन नगरपालिका	शान्ति	९	५५.६७
६२४	छोछी थरुनी	महिला	५३	५३९		मधुवन नगरपालिका		७	५५.६७
६२५	अनिशा थारु	महिला	१९	६५-०१-७६-०६६८१	९८०८३१६४७७	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
६२६	दलराम चौधरी	पुरुष	३३	६५१००-१९२		मधुवन नगरपालिका		३	५५
६२७	अनिता थारु	महिला	२९	६५-०१-७०-०१०१५	९८१४५५५३३४	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	५५
६२८	शर्मिला कुमारी चाैधरी	महिला	२६	६५-०१-७४-०३९४६	९७६५४५१४४२	मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	५५
६२९	शान्ती थारु	महिला	३५	१००५-५३४	९८०९३८०८०९	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६३०	ज्ञान बहादुर डगौरा थारु	पुरुष	२१	६५-०१-७५-०७०९७	९८१५५६१६७१	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५५
६३१	चमला चौधरी	महिला	३५	६५३००४-१८१	९८१२५५०३११	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६३२	रुद्र बहादुर डांगि	पुरुष	३८	३४४८४	०	मधुवन नगरपालिका		८	५५
६३३	जानुका घर्तिमगर	महिला	४५	२९२९५		मधुवन नगरपालिका		५	५५
६३४	डम्बर बहादुर ओलि	पुरुष	४१	८४५७	९८१३२३८८०३	मधुवन नगरपालिका		८	५५
६३५	गुलमोती थरुनी	महिला	५४	४५९६	९८०४५७५७५५	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६३६	सिर्जना थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०९०११	९८१३३०१७३५	मधुवन नगरपालिका	लालझारी	१	५५
६३७	लवरी थारु	महिला	४७	१८५८१		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	५५
६३८	सन्तोष थारु	पुरुष	२७	६५-०१-७१-०६४१३	९८१२५०११९५	मधुवन नगरपालिका		५	५५
६३९	निरा थारु	महिला	४४	६५३०२१-९८७	९८०८२६८५८४	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
६४०	सबिता थारु	महिला	३४	६५३०२१-९६२	९८२६५२११६०	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
६४१	पूजा मल्ल	महिला	३७	७६४१४	९८४८०३८६४७	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६४२	खुधरानी थारु	महिला	४३	३८४२७	९८२४५८००५७	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६४३	लोक प्रसाद सुनार	पुरुष	२८	६५-०१-६९-००३२३		मधुवन नगरपालिका		७	५५

६४४	धर्मी थारु	महिला	४०	३७१२१	९८१४५८१४१५	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६४५	सुष्मिता चौधरी	महिला	३७	६५३००४-४७१	९८२२५८१९१३	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६४६	ठगुनी थरुनी	महिला	५३	२३४९		मधुवन नगरपालिका		४	५५
६४७	सुलोचना चाैधरी	महिला	२९	६९-०१-७४-०२७७५	९८२६५७६४७४	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५५
६४८	तुलाराम थारु	पुरुष	५६	५-९९०		मधुवन नगरपालिका		६	५५
६४९	रुपेस आले मगर	पुरुष	३०	६५-०१-६९-०२९५६	९८००५०६४४९	मधुवन नगरपालिका		५	५५
६५०	सदेशनी थारु	महिला	४०	३६६८०	९८४४१८३१८२	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६५१	रमा परीयार	महिला	२१	६५-०१-७७-०७०९२	९८२७६११४२१	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५५
६५२	अन्जली थारु	महिला	२८	६५-०१-७३-०३२६३	९८१५५६०८६६	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५५
६५३	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	४७	८८८५		मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५५
६५४	कालुराम चौधरी	पुरुष	४५	२-९६०	९८१५५९०१९९	मधुवन नगरपालिका	गणतन्त्र टोल	६	५५
६५५	राधे कृष्ण अधिकारी	पुरुष	५१	५१४	९८२९६८६७१७	मधुवन नगरपालिका		७	५५
६५६	जानु परियार	महिला	२३	६५-०१-७४-०२९७६		मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५५
६५७	सिमा थारु	महिला	३६	६५३००४-३४२	९८२५५४५१५४	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६५८	अनिता थारु	महिला	३०	६५३००४-१९	९८१६५४३८६६	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६५९	सविता थारु	महिला	२२	६५-०१-७४-०२३१५	९८१९९७५६३९	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५५
६६०	टिका कुमारी वि क	महिला	२८	६५-०१-७३-०६३१७	९८२२५९६७१९	मधुवन नगरपालिका	कुसुम्बादेवी	९	५५
६६१	यशोध्रा चापागाई	पुरुष	५९	३६	०	मधुवन नगरपालिका		८	५५
६६२	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	५४	१५४९९	९८२०४४६७५३	मधुवन नगरपालिका		५	५५
६६३	खिम कुमारी पाण्डे	महिला	४३	३२८१८	९८१६५४५००६	मधुवन नगरपालिका	शान्तीपुर	५	५५
६६४	करिश्मा थारु	महिला	२३	६५-०१-७४-०००७६	९८१४५५७१५७	मधुवन नगरपालिका		२	५५
६६५	अनिता थारु	महिला	२५	६५-१२-७५-०१३३७	९८२६५९५४८०	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
६६६	राज कुमारी थरुनी	महिला	३८	३२०१४	९८०३१४४५२९	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६६७	कवि राम गुरुङ्घ	पुरुष	३८	२६९२७	९८४४८९०२६९	मधुवन नगरपालिका	कुसुम्बादेवि	९	५५
६६८	सुकनी थारु	महिला	३५	६५३००४-५२	९८१०४३९५४०	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६६९	विन्ती राम थारु	पुरुष	५२	७-५४९	९८६८६५७६१७	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५५
६७०	सिमा थारु	महिला	३६	६५३००५-३८८	९८१६५७८३८१	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६७१	जुना थारु	महिला	२१	६५-१२-७५-०१५७१	९८७८७९५४६८	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५५
६७२	कालु चरण थारु	पुरुष	२२	६५-०१-७५-०३५७३		मधुवन नगरपालिका		६	५५
६७३	धन बहादुर ओलि	पुरुष	३२	६५३००२-१९५	९८२४५१९५४३	मधुवन नगरपालिका		८	५५
६७४	चुकी थारु	महिला	५४	६५-०१-७०-०३४३४		मधुवन नगरपालिका		३	५५
६७५	तेज बहादुर चाैधरी	पुरुष	३९	१२७५९	९८४०९३१४६९	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६७६	उषा चाैधरी	महिला	२३	६५-०१-७६-०१८५२	९८१५३७८८३३	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	५५
६७७	तिलसरा विस्वकर्मा	महिला	२५	६५-०१-७२-०७५९५	९८१८६४६३३३	मधुवन नगरपालिका		९	५५

६७८	याम कुमारी शाही मल्ल	महिला	२८	६५-०१-७२-००२३२	९८१२५५२९६३	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	५५
६७९	सिता चौधरी	महिला	४०	६५३००४-४४४		मधुवन नगरपालिका		३	५५
६८०	पार्वती थारु	महिला	४३	३०२१-७	९८२१३३३१६५	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
६८१	टिका कुमारी मल्ल	महिला	३९	६५१०२१-१८५	९८१९५७७६१९	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	५५
६८२	निलम परियार	महिला	२२	६५-१२-७५-०१७५४	९८१९५४४११२	मधुवन नगरपालिका	अमृत	८	५५
६८३	प्रेम कुमारी पौडेल	महिला	४४	३१६२२	९८६९५२२३४१	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	५५
६८४	जितु थारु	महिला	३०	६४१००४-४३९	९८२७२६०३३०	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६८५	राधिका थारु	महिला	२८	६५-०१-७४-०५९८६	९८२६५९५२१३	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	५५
६८६	मन कुमारी थारु	महिला	३२	०३/१०/२०६६		मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	५५
६८७	जोगनी थरुनी	महिला	५३	८८३-०४६	९८०९३७८७६	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६८८	मन्जु थारु	महिला	२५	६५-०१-७५-००८५८		मधुवन नगरपालिका		४	५५
६८९	ठगे दमाई	पुरुष	५४	७२२	९८१४५३११०६	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५५
६९०	जानकी थारु	महिला	३५	६५३०२१-४२४	९८२२५४४३१५	मधुवन नगरपालिका		२	५५
६९१	कमला सुनार	महिला	२४	६५-०१-७७-०१८३०	९८२६५९५२६९	मधुवन नगरपालिका		६	५५
६९२	सिता चौधरी	महिला	३३	६५३००४-२५२	९८१९५०७६३७	मधुवन नगरपालिका		४	५५
६९३	राम प्रसाद थारु	पुरुष	४१	६५३००४-४७४	९८१२२५५३४०	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६९४	बल बहादुर रामजाली	पुरुष	५३	९३९-३४५२	९८१२४७३०५२	मधुवन नगरपालिका		६	५५
६९५	चेरिया थारु	महिला	३८	६५३०२१-६७९		मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५५
६९६	राधा परियार	महिला	२२	६५-०२-७३-११६०५	९८१९६११४३१	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५५
६९७	बिमला वि क	महिला	२६	६५३००४-४१५	९८१२५३६२८८	मधुवन नगरपालिका		३	५५
६९८	सोहनी थारु	महिला	३७	६५३००५-५८२	९८२२४८०६०४	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
६९९	तेज रानी चौधरी	महिला	३५	६५३००४-६६६	९८१५५०८३००	मधुवन नगरपालिका		३	५५
७००	बिप्लि थरुनी	महिला	४७	८६५८	९८२८२१७२८४८	मधुवन नगरपालिका		४	५५
७०१	ऐन बहादुर शाही	पुरुष	३३	६११०१०-५७६०-२८००	९८४२६६६४०२	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	५५
७०२	प्रमलिला थारु	महिला	३३	६५-१०-६९-००३५७	९८४९२९८७९१	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५५
७०३	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	४९	२४८२-०५६	९८६७९३७५४९	मधुवन नगरपालिका		८	५५
७०४	इन्द्रा बखरिया	महिला	२९	६५२०२८-१३९४		मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५५
७०५	सुनिता थारु	महिला	३४	६५१०१८-१८५४	९८६८६७२२४५	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५५
७०६	छाजुराम थारु	पुरुष	२९	६५१००२-२११५	९८१७१७२७४८	मधुवन नगरपालिका		६	५५
७०७	संगिता थारु	महिला	२३	६५-०१-७५-०७९०३	९८२६५८८१०५	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	५५
७०८	कमला वि क	महिला	४२	६३३०१२-३७३	९८१२५०९८४०	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	५५
७०९	अतोरानी थारु	महिला	३७	६५-११-७०-००६७६	९८०८३६७३९७	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
७१०	अनिता थारु	महिला	३१	६५-०१-७५-००२९४		मधुवन नगरपालिका		४	५५
७११	विरमा दमाई	महिला	४२	१८३५४	९८१४५४०२६४	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५५

७१२	सपना थारु	महिला	३१	६५१०२१-९३९	९८०४५९६८९८	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
७१३	रोमा कुमारी थारु	महिला	३६	६५१००२-७५९	९८१०१६७६३४	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	५५
७१४	कुमरिया थरुनी	महिला	४३	५१७		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	५५
७१५	प्रमिला चौधरी	महिला	२८	६५३००४-१५३	९०४५३२७२५	मधुवन नगरपालिका		३	५५
७१६	गंगा बहादुर भण्डारी	पुरुष	५२	४६०-५	९७४२२७४५०२	मधुवन नगरपालिका		९	५५
७१७	फूल राम चौधरी	महिला	५४	२३८	९८२६५९५१७७	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५५
७१८	मनिया थरुनी	महिला	४७	२६२९२	९८२२५७६५१९	मधुवन नगरपालिका		३	५५
७१९	अनिल थारु	पुरुष	१८	६५-०१-७७-००८१५	९८१८०४४२३५	मधुवन नगरपालिका		५	५५
७२०	राम कुमारी थारु	महिला	२९	६५-०१-७४-०३१०२		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	५५
७२१	भगिया चौधरी	महिला	४४	६५३००४-२२२		मधुवन नगरपालिका		४	५५
७२२	आशा योगी थारु	महिला	२२	६५-०१-७५-०२४५५	९८०८४५५४२३	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	५५
७२३	रिता थारु	महिला	३४	६५३०२१-७७९	९८४३६१७३	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५५
७२४	तारा परियार	महिला	२२	६५-०१-७८-०२७८२	९७४४५५१८८५	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५५
७२५	पार्वती कुमारी थारु	महिला	२४	६५-०१-७३-०१३२७	९८१२५६८२५७	मधुवन नगरपालिका		३	५५
७२६	लक्ष्मी पुन मगर	महिला	४२	६५१००२-२२७	९८२९६४०८८	मधुवन नगरपालिका		८	५५
७२७	कल्पना थारु	महिला	२७	६५३००४-२९१	९८२४५४८०५२	मधुवन नगरपालिका		४	५५
७२८	माया थरुनी	महिला	३५	६५३०३२-७४०		मधुवन नगरपालिका		४	५५
७२९	डम्बर बहादुर बढा	पुरुष	५९	४४६-६०४	०	मधुवन नगरपालिका		८	५५
७३०	रिख बहादुर मगर	पुरुष	५६	१२१-२९९	९८१२१२६२६५	मधुवन नगरपालिका		८	५५
७३१	रामचन्द्र थारु	पुरुष	५६	३९८३		मधुवन नगरपालिका		६	५५
७३२	सन्त रानी थारु	महिला	२७	६५-१०-६९-००२४०	९८६६२०१९५१	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५५
७३३	रुपादेवी डांगी	पुरुष	४४	६५-०१-७३-०६९३२		मधुवन नगरपालिका		५	५५
७३४	इन्द्रा देवी थरुनी	महिला	४९	७२	९८१२४१२४२०	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५५
७३५	आशा चौधरी	महिला	४३	६५३०२१-३७६	९८१५५१२१६९	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	५५
७३६	दिपक नाथ योगी	पुरुष	४५	८२७-१९७१	९८२२५१८४४५	मधुवन नगरपालिका		९	५४.७५
७३७	कुस्मा थारु	महिला	२८	६५-०१-७३-०४१२९	९८२६५३१०४३	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	५४
७३८	चनक बहादुर थारु	पुरुष	५०	३६	९८१६१४८७७५	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	५३.९२
७३९	टिका चौधरी	महिला	३५	६५१००२-२१८९	९८२००४६२६३०	मधुवन नगरपालिका	सिर्जनशिल	९	५३.९२
७४०	पूजा दमाई	महिला	२२	६५-०१-७५-०५७६९	९८२४१२८६१८	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५३.९२
७४१	विना चौधरी	महिला	२४	६५-०१-७८-०७२७८	९८१९५१७७८४	मधुवन नगरपालिका		९	५३.७
७४२	सरोज राजकोटी मगर	पुरुष	२१	६५-०१-७४-१०२४५	९८०४५५६०६१	मधुवन नगरपालिका		८	५३.७
७४३	माताश्वरी थारु	महिला	४६	६५१०२१-२४	९८०४५२८४४१	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	९	५३.५
७४४	रुपा वली	महिला	३३	६५१००२-७६५	९८४४८७९९३	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	५३.५
७४५	राम लाल थारु	पुरुष	५७	५-११८		मधुवन नगरपालिका		७	५२.८३

७४६	झपट बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४६	३५७६३		मधुवन नगरपालिका		७	५२.५
७४७	मिन बहादुर भण्डारी	पुरुष	५१	७९४६-६४७		मधुवन नगरपालिका		७	५२.५
७४८	राजा राम थारु	पुरुष	४३	१३९७१	९८३७११३५१८	मधुवन नगरपालिका	टी.सी.एन.	८	५२.४६
७४९	गंगा राम थारु	पुरुष	५६	२-६४४		मधुवन नगरपालिका		७	५२.४
७५०	फूल कुमारी थारु	महिला	३६	६५३०२१-९७०	९८२५७७८१७७	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५२.२
७५१	कमला बुढाथोकी	महिला	३०	६५-०१-७०-०३२६२	९८१५५७२४७	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	५१.४२
७५२	करुणा थारु	महिला	३१	६५३०२१-३५५	९८१८१८९९३८	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	५०.९३
७५३	सुमिता थारु	महिला	४०	६५३०२१-१०५	९८२४५७७०१३	मधुवन नगरपालिका		२	५०.९३
७५४	जुग मानी थारु	महिला	४७	२०८३०	९८२२५९६९१२	मधुवन नगरपालिका	अम्बरपुर	२	५०.५
७५५	पूजा गैरे	महिला	२६	६५-०१-७३-०५३१७	९८२५५३५५२२	मधुवन नगरपालिका	शक्रवस्ती	७	५०.२५
७५६	कुलराम ढकेर	पुरुष	४८	७८४	९८२७८१२१५२	मधुवन नगरपालिका		४	५०
७५७	दमन्ती भट्ट	महिला	३३	३०४९३२	९८१३२३५८०८	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	५०
७५८	मोति राम थारु	पुरुष	२०	६५-०१-७७-००२१६	९८०८८२६४८४	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५०
७५९	माया राजी	महिला	२८	६५१००२-७४१	९८२६५८८३८९	मधुवन नगरपालिका		५	५०
७६०	रमिता थारु	महिला	२३	६५-०१-७८-०३५७९	९८१२५३९४६९	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	५०
७६१	पुनम थारु	महिला	२५	६५-०१-७३-०५९१६	९८१२४३६४	मधुवन नगरपालिका		३	५०
७६२	चन्द्रानी थारु	महिला	४७	६५३०२१-१२	९८१९५०२२२८	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५०
७६३	चित्रा कुमारी थापा	महिला	२५	६५-०१-७२-०६१८५	९८१६५४८७१९	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	८	५०
७६४	जय प्रसाद थारु	पुरुष	३४	६५३००४-८४०	९७४२२४४६८१	मधुवन नगरपालिका		३	५०
७६५	राम किसुन चौधरी	पुरुष	४३	३७५८	९८१५४१०६००	मधुवन नगरपालिका		४	५०
७६६	नानिकोइला शाही	महिला	३४	६१३००४-४७८	९८६९६५७४४७	मधुवन नगरपालिका		३	५०
७६७	दिल माया थारु	महिला	१८	६५-०१-७८-०६५४८		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	५०
७६८	डिल्ली राम थारु	पुरुष	५२	६-१६७३	९८१४५३०१५५	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	५०
७६९	राम शरण चौधरी	पुरुष	३७	२६६८३		मधुवन नगरपालिका		३	५०
७७०	चुन्के चाैधरी	पुरुष	५०	८४०		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	५०
७७१	गीता ठकुरी	महिला	४२	१८९५८	९८१२४१२६१२	मधुवन नगरपालिका	दुर्गानगर	१	५०
७७२	सन्धि राम थारु	पुरुष	५१	२३५	९८०४५५२४२४	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५०
७७३	बन्धु थारु	पुरुष	५०	Jun-१९६९		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	५०
७७४	अनिता थारु	महिला	२१	६५-०१-७६-००२४८	९८२९६८६८३१	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	५०
७७५	अनिल थारु	पुरुष	२७	६५३०२१-६	९८६४९०१४४०	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५०
७७६	सुन्ती थरुनी	महिला	५२	Jun-१९५८	९८६९२२४८१०	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	५०
७७७	सुरज थारु	पुरुष	२०	६५-०१-७९-०४७३२	९८००४२१०७०	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	५०
७७८	रामलाल बस्नेत	पुरुष	४१	६८७३	९८१९५१७५५	मधुवन नगरपालिका	दुर्गपुर	८	५०
७७९	नेपाल चौधरी	पुरुष	४२	८२३४	९८१६५७८३८१	मधुवन नगरपालिका		४	५०

७८०	जानुमोती थरुनी	महिला	२९	६५-०१-७३-०३८४८	९८२५५०८८७४	मधुवन नगरपालिका	डुल्ला	१	५०
७८१	हरि सुनार	पुरुष	२६	६५-०१-७०-०३४६७	९८१२५९९१५६	मधुवन नगरपालिका		९	५०
७८२	पवित्रा वली	महिला	२२	६५-०१-७५-०७३६२	९८२४५८३९२०	मधुवन नगरपालिका		५	५०
७८३	सुनिता थारु	महिला	३०	६५-०१-६९-०३७१७	०	मधुवन नगरपालिका		८	५०
७८४	पुन्य प्रसाद चापागाई	पुरुष	५१	१३२३	९८४८०९५५८४	मधुवन नगरपालिका	गणेश	८	५०
७८५	रुपा चौधरी	महिला	२५	६५३००४-२०४	९८२२४७३१३०	मधुवन नगरपालिका		२	४९.१७
७८६	विक्रम थारु	पुरुष	५४	३४२	९८०३८१५४८८	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	४८.९२
७८७	सीता थारु	महिला	४३	६५३००२-१०१२	९८२४५६५०४४	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४७.८२
७८८	पार्वती सुनार	महिला	२८	६५-०१-७२-०७२८०	९८४५६५२८७१	मधुवन नगरपालिका	१२ नं चोक	९	४७.८२
७८९	गीता कुमारी भण्डारी	महिला	३१	६६३००५-२९		मधुवन नगरपालिका		७	४७.५
७९०	विदेशनी थारु	महिला	३९	६५३०२१-२६२	९८२६५१५०२५	मधुवन नगरपालिका		२	४७
७९१	सोलारी थारु	पुरुष	५०	६२२९	९८१५५०२२५२	मधुवन नगरपालिका		३	४७
७९२	पाहना थारु	पुरुष	५५	११-१०५४		मधुवन नगरपालिका	गणेश	९	४५.६७
७९३	माया चौधरी	महिला	४१	३०५६०	९८१९५४१६३९	मधुवन नगरपालिका	टि सि एन फाट	८	४५.२५
७९४	राम कुमारी थारु	महिला	३६	६५३००६-१४२०	९८२४५३४९८४	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४५.२५
७९५	निर्मला थारु	महिला	४२	६५३००७-४५०		मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४५.२५
७९६	विमला थारु	महिला	३३	६५३०१९-५०६		मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	४५.२५
७९७	करिश्मा थारु	महिला	२४	६५-०१-७३-०२२२१	९८१९५११८७९	मधुवन नगरपालिका	चौतारी	८	४५.२५
७९८	बालमोती थारु	महिला	३०	६५-११-७०-०११७८	९८१५५७२१६८	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	४५.२५
७९९	रेखा सुनार	महिला	३७	६५१००२-५७२	९८२६५१६५८१	मधुवन नगरपालिका		९	४५.२५
८००	गोहनी थारु	महिला	४१	३३६९०	९८२४५८७५५४	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४५.२५
८०१	रन्जना चौधरी	महिला	२१	६५-०१-७५-०८०५१	९८२८५५२५५५	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	४५.२५
८०२	अनीता चौधरी	महिला	३३	६५१००४-७१७	९८७९५९३११८	मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	४५.२५
८०३	प्रमिला थारु	महिला	२६	६५-१०-७०-००१३५		मधुवन नगरपालिका		५	४५.२५
८०४	सोमत रानी थारु	महिला	४६	६५३००६-१४३७	९८२२४७१४८३	मधुवन नगरपालिका	टि सि एन फाट	८	४५.२५
८०५	अनिता थारु	महिला	३७	३८९८६	९८१२४२८६३९	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४५
८०६	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	४७	८०५	९८४३२४६२२४	मधुवन नगरपालिका		३	४५
८०७	पुन्सी थारु	महिला	३६	६५१०२१-३६८	९८१४५२२१२४	मधुवन नगरपालिका	छोडकी टडुवा	१	४५
८०८	पूर्णमा थारु	महिला	४४	६५३००४-२५५	९८२४५६३५१६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४५
८०९	सिता थारु	पुरुष	३५	६५-११-७०-०१०७९	९८१२५०४०४५	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	४५
८१०	रामप्यारी थारु	महिला	४०	३६४२५	९८०४५१०५६३	मधुवन नगरपालिका	टी.सी. एन.	८	४५
८११	बैलिसरा नेपाली	महिला	३९	६५३००३-२४९	९८६८०३६४५७	मधुवन नगरपालिका		७	४५
८१२	सिता थारु	महिला	५२	४५६९	९८१४५५४७८४	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	४४.१३
८१३	महंगी थारु	महिला	४७	६५३०२१-९३२		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	४३.९२

८१४	संगीता चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७३-०२२२५	९८१६५३६२३८	मधुवन नगरपालिका	गंगापट्टवा	२	४३.४७
८१५	डन्नि कुमारी बस्नेत	महिला	५२	४६५९		मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	४३.३८
८१६	शोभा कुमारी चौधरी	महिला	३४	६५३००४-७५२	९८१५५१७६०१	मधुवन नगरपालिका	श्रीकैडा	६	४३.३८
८१७	सिता राम थारु	पुरुष	५०	६-१८९५	९८०४५२७३९३	मधुवन नगरपालिका	अम्बरपुर	२	४३.३४
८१८	खीमा भण्डारी	महिला	३६	५५३०२३-२५८	९८१२४१८५४४	मधुवन नगरपालिका	शीव नगर	८	४३.३४
८१९	धन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	३७	६५-०१-७१-०३०९०	०	मधुवन नगरपालिका	सयपत्री	८	४३.३४
८२०	चादनी भाट	महिला	३२	६५१००२-८८७	९८०४५४२२५२	मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	४२.८२
८२१	माया कामी	महिला	३१	६५१००४-८१८	९८०४८३२२७६	मधुवन नगरपालिका	नयाँबस्ती	३	४२.८२
८२२	सुर्य बहादुर हिस्की मगर	पुरुष	२२	६५-०१-७१-०४४२३	९८४८१५१७७७	मधुवन नगरपालिका		९	४२
८२३	पूजा थारु	महिला	४३	६५३०२१-१६९		मधुवन नगरपालिका	छोटकी सेनाहा	२	४०.९३
८२४	शिव कुमारी थारु	महिला	४८	Feb-७५३७	९८२४५१९३५४	मधुवन नगरपालिका	दशरथ वस्ती	७	४०.२५
८२५	निसा चौधरी	महिला	३०	६५१००४-८४३	९८२२४६०९०६	मधुवन नगरपालिका	भगतपुर	३	४०.२५
८२६	मिनका बुढाथोकी	महिला	५१	६५३०३२-३७९	९८००५३५५१९	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	४०.२५
८२७	प्रेमा बि क	महिला	२३	६५-०१-७४-०७९६६	९८१४५६५६६२	मधुवन नगरपालिका		९	४०.२५
८२८	लक्ष्मी थारु	महिला	४८	६५३००२-२०१	९८२५५२३८०४८	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	४०
८२९	शान्ती चौधरी	महिला	३९	१२८१५	९८४२७०७३३९	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	४०
८३०	सुस्मिता बि क	महिला	३०	६५१००२-२०६३	९८२५५८७०१७	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८३१	सिर्जना चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७१-०७१९१	९८२६५२७३२८	मधुवन नगरपालिका	टिसिएन फाँटा	८	४०
८३२	गिता नेपाली	महिला	३८	३७६७५	९८२२५४८०२१	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८३३	बसन्ती थारु	महिला	४१	६५३००६-१३३९	९८००५३९३७८	मधुवन नगरपालिका	पशुपती	९	४०
८३४	प्रमिला थारु	महिला	३६	६५-११-७०-००८३५	९८१५५२१८३६	मधुवन नगरपालिका	छोडकी टड्वा	१	४०
८३५	निर्मला थारु	महिला	४२	६५३०२१-७९६	९८४५५७६१०२	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	४०
८३६	सीता चौधरी	महिला	३१	६५३००४-१६६	९८१९५६०१९९	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	४०
८३७	राजमती थारु	महिला	५२	६५३००४-६९६	९८६११६२०७९	मधुवन नगरपालिका		३	४०
८३८	जानकी थारु	महिला	३७	६५१००६-३२८	९८२२५९६५४५	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४०
८३९	अन्जु कुमारी थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०६९७९	९८२४५०५१७५	मधुवन नगरपालिका	छोटकी टड्वा	१	४०
८४०	प्रभा चौधरी	महिला	२३	६५-०१-७४-०७५९०	९८६८०४७६४५	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	४०
८४१	निर्मा टमाटा	महिला	५३	६५-०१-६९-०३७४५		मधुवन नगरपालिका	सीर्जनशील	९	४०
८४२	चन्द्रकली शर्मा	महिला	४२	३०४९२	९८४८१५४८३०	मधुवन नगरपालिका	राधाकृष्ण	९	४०
८४३	रजनी थारु	महिला	२१	६५-०१-७३-०६४२२	९८२५५२५८९४	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	४०
८४४	बुधनी थारु	महिला	३९	६५-१०-६९-००२९४		मधुवन नगरपालिका		१	४०
८४५	मिना कुमारी थारु	महिला	२९	६६३०४३-१४१२	९८१२५७७१५७	मधुवन नगरपालिका	खाता	३	४०
८४६	रामधनिया थारु	महिला	४१	३३८७३		मधुवन नगरपालिका		३	४०
८४७	तारा कुमारी के सी	महिला	२८	६५३००४-२९	९८४८१८९८३२	मधुवन नगरपालिका		३	४०

८४८	फुलरानी चाैधरी	महिला	४४	३२५३०	९८२२५९५३४०	मधुवन नगरपालिका		३	४०
८४९	लक्ष्मी थारु	महिला	३३	६५३०२१-९४३	९८१९५०२१९०	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	४०
८५०	बेफी थारु	महिला	४३	४५९३	९८१२४९१९५७	मधुवन नगरपालिका	छोडकी टडुवा	१	४०
८५१	रन्जीता थारु	महिला	३२	६५-०१-७१-०३०२७	९८१६५०८५७९	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	४०
८५२	देवी परियार	महिला	४३	६५३००४-४७२		मधुवन नगरपालिका		३	४०
८५३	मिना चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७४-०२६७८	९८२४५०२२६२	मधुवन नगरपालिका	छोडकी टडुवा	१	४०
८५४	मोहनी थारु	महिला	४८	३०९४३		मधुवन नगरपालिका	श्रीकैडा	६	४०
८५५	रेविका थारु	महिला	२१	६५-१२-७५-०१७४०	९८२९६८४५३६	मधुवन नगरपालिका	बडकी टडुवा	१	४०
८५६	ज्योती चौधरी	महिला	३७	६५३००३-५१३	९८२६५२४७५३	मधुवन नगरपालिका		९	४०
८५७	शान्ती सुनार	महिला	२७	६५-०१-७३-००७६९	९८०४५४६५०५	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८५८	जगदिशनी थारु	महिला	३९	१५७७९	९८२४५८३८४२	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४०
८५९	बाल कुमारी चाैधरी	महिला	१८	६५-०१-७९-०३८३८	९८०४५७४९१८	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	४०
८६०	जित कुमारी कामी	महिला	२८	६५-०१-७८-०८३२५	९८२९६७३१६	मधुवन नगरपालिका		३	४०
८६१	सरिता थारु	महिला	२६	६५-०१-७४-०२२८९	९८२४५५८६१५	मधुवन नगरपालिका	काजी टोल	१	४०
८६२	कवीता कुमारी चौधरी	महिला	२४	६५-०१-७५-०००७०	९८२२५१०३०१	मधुवन नगरपालिका	पशुपती	९	४०
८६३	झुमा कुमारी के सी	महिला	५२	१७३-१७३	९८२५५९८०८२	मधुवन नगरपालिका		३	४०
८६४	विनु विश्वकर्मा	महिला	२७	६५-०१-७४-१०१०१	९८१२२१४१६३	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८६५	तुलसी वली	महिला	२६	६५-०१-७८-०००४९	९८२४५२६५९८	मधुवन नगरपालिका	कालीका	९	४०
८६६	सिता थारु	महिला	२७	६५१०१७४-०३९२३		मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	४०
८६७	धनसरी साकी	महिला	३४	६५३००२-७९१	९८२४५४७५०६	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८६८	पतरानी थारु	महिला	४३	३३६१०२	९८०४५१४८३९	मधुवन नगरपालिका		४	४०
८६९	मन माया थारु	महिला	२४	६५-०१-७५-०२५३४	९८१२२५७४१२	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	४०
८७०	बाटली सुनार	महिला	४२	३५३८४	९८२२५७०२७०	मधुवन नगरपालिका		९	४०
८७१	सुनिता थारु	महिला	२३	६५-०१-७३-०८६४९		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	४०
८७२	नेगत्री चौधरी	महिला	३२	६५३००४-८६१	९८११५६२२५२	मधुवन नगरपालिका	खाता	३	४०
८७३	लक्ष्मी सुनार	महिला	४५	६५-०१-७८-०७५८९	९८२९६७४३१६	मधुवन नगरपालिका		३	४०
८७४	रत्ना सुनार	महिला	३७	६५३००२-७२	९८१२४३०६८६	मधुवन नगरपालिका		६	४०
८७५	खगिसरा साकी	महिला	५२	२२५६-०४६		मधुवन नगरपालिका		५	४०
८७६	विवेचना साकी	महिला	२३	६५-०१-७७-०४०७१	९८२४५९७६११	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८७७	अमृता चनारा	महिला	३४	६५१००४-५९६	९८२५५०४८०५	मधुवन नगरपालिका		३	४०
८७८	शोभा वि क	महिला	३४	७५३००२-११९७	९८१७२३७६०६	मधुवन नगरपालिका		६	४०
८७९	दर्शन कुमारी थारु	महिला	२८	६६३००८-१६०१	९८२६५७६९२२	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	४०
८८०	निरमा थारु	महिला	३१	६५३०२१-४८९	९८००५६६१७६	मधुवन नगरपालिका	बडकी टडुवा	१	४०
८८१	सुनिता थारु	महिला	१९	६५-०१-७६-०१३१४	९८२१३२२९०४	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	४०

८८२	पविता नेपाली	महिला	२३	६५-०२-७४-११९०४	९८२३७७६१८१	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८८३	नन्दकली बि क	महिला	३५	६५३००२-२१९	९८१२५४७४९३	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८८४	राज कुमार चौधरी	पुरुष	४०	१२२२३	९८००५५३२९१	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४०
८८५	सेवा रानी चौधरी	महिला	४१	६५३००४-८८६		मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	४०
८८६	श्री मती च्नीया थरुनी	महिला	४६	१४९७	९८१९१६००१३	मधुवन नगरपालिका		४	४०
८८७	निशा चौधरी	महिला	२३	६५-०१-७५-०१७३९	९८२९६८४७१२	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टडुवा	१	४०
८८८	कौशिल्ला थारु	महिला	२७	६५-०१-७१-०१६५८	९८१४५३५५३०	मधुवन नगरपालिका	नवदुर्गा	९	४०
८८९	सिता चाैधरी	महिला	४३	३७११३	९८०३५०९३९७	मधुवन नगरपालिका		३	४०
८९०	सरिता परियार	महिला	३१	६५१००७-१३८		मधुवन नगरपालिका		३	४०
८९१	मन्जु नेपाली	महिला	२८	६५-०१-७०-०१६१६	९८१५५८१६७७	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८९२	उमिला कुमारी थारु	महिला	३५	६५३०२१-७८२	९८२०१४२२१०८	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	४०
८९३	सर्मिला कुमारी चौधरी	महिला	२७	६५१००४-६११	९८२९६४४७३३	मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	४०
८९४	धनिसरा सुनार	महिला	५६	२२३४०४६		मधुवन नगरपालिका		५	४०
८९५	सर्मिला चौधरी	महिला	३०	६५-१०-६९-००२०२	९८४८३८८११	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	४०
८९६	विष्णु साकी	महिला	४०	३८२४०	९८२४५९१५	मधुवन नगरपालिका		५	४०
८९७	फुलमती चौधरी	महिला	३७	३०६८१	९८१२५८५१०८	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४०
८९८	सृजना थारु	महिला	१८	६५-०१-७८-०५९७४	९८१५६७५८८३	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	४०
८९९	फुलमति थारु	महिला	४१	६५३०२१-६१५	९८०४५०२५	मधुवन नगरपालिका	डुल्ला	१	४०
९००	तारा वादी	महिला	४६	६५-०१-७३-०६०५१	९८२१५५५१९१	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९०१	गोरी दमाई	महिला	५८	६५३००४-४६८		मधुवन नगरपालिका		३	४०
९०२	सिता थारु	महिला	३५	६५३००४-६१५	९८१०३२१२९०	मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	४०
९०३	चुडामणी थारु	पुरुष	३७	१०१२५	९८२२५९६५४५	मधुवन नगरपालिका		८	४०
९०४	हिरा देवी नेपाली	महिला	३२	६५-०१-७३-०५०६५	९८२६५३४११३	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९०५	बसन्ती थारु	महिला	३८	६५१०२१-७७१	९८४५५६९७६९	मधुवन नगरपालिका	डुल्ला	१	४०
९०६	जय रानी थारु	महिला	४७	२२२६५	९८०२९६८४१८४	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	४०
९०७	रन्जना परीयार	महिला	२४	६५-०१-७६-०६२७९	९८४८१०१३४	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	४०
९०८	उमिला चौधरी	महिला	२४	६५-०१-७४-०१४३०	९८०४५२८१९२	मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	४०
९०९	सिर्जना बि क	महिला	२४	६५-०१-७५-०५९६९		मधुवन नगरपालिका		५	४०
९१०	हरिकला नेपाली	महिला	३५	६५१००२-१४१०	९८२४५१७६१०	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९११	कालुराम थारु	पुरुष	४२	६०४८	९८१२४२८६३९	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४०
९१२	मनकला टमटा	महिला	३४	६५३००४-८०६		मधुवन नगरपालिका		३	४०
९१३	सुनिता किसान	महिला	२१	६५-०१-७५-०७६०७	९८६६७६२११६	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९१४	कल्पी थारु	महिला	४०	३३७९२	९८१४५९१९१०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	४०
९१५	कृष्णी थारु	महिला	२५	६५-०१-७२-०६८५१	९८०८३९९४३५	मधुवन नगरपालिका		३	४०

९१६	गिता कुमारी चाैधरी	महिला	३७	३६९२२	९८००५३७७२९	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९१७	गायत्री परियार	महिला	२८	६५-०१-७२-०६९३९	९८४४७९९४३१०	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९१८	धनसरा वदी	महिला	५९	६५३००४-५६२		मधुवन नगरपालिका		३	४०
९१९	सिता चौधरी	महिला	२७	६५-०१-७४-०२२७९	९७६५५१५०४९	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	४०
९२०	सावीत्री परीयार	महिला	३४	६५-०१-७०-०२३८६	९८२२४७३५९६	मधुवन नगरपालिका		९	४०
९२१	रेखा कुमारी थारु	महिला	४०	११८२५	९८४१८९५४१२	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९२२	राजकुमारी थारु	महिला	३४	६५३०२१-८८४	९८१९५०२९१५	मधुवन नगरपालिका		१	४०
९२३	जानु परियार	महिला	४०	३६८६५		मधुवन नगरपालिका		५	४०
९२४	रिता थारु	महिला	२६	६५-०१-७३-०१८६८	९८२४५०३८५२	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	४०
९२५	सीता थारु	महिला	४५	६५३००४-७७२	९८१२४४००७०२	मधुवन नगरपालिका	खाता	३	४०
९२६	पुणिमा परियार	महिला	१९	६५-०१-७९-०५७२५	९८१२२५८६४८	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९२७	जैसरा सुनार	महिला	२९	६५१०१८-१७९७	९८००५३३३३२	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	४०
९२८	सिला नेपाली	महिला	३९	६५१००२-२०७	९८२५५८२५४५	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९२९	रुपा कुमारी दमाई	महिला	४८	४०३३	९८१९५०४९६३	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९३०	नम कला चौधरी	महिला	४०	६५३०२१-८२२	९८२६५११३७४	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	४०
९३१	आरोही थारु	महिला	२४	६५-०२-७५-०१०५३		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	४०
९३२	सशिराम सुनार	पुरुष	५५	२५७६	९८६४८०६७७५	मधुवन नगरपालिका	शीबनगर	८	४०
९३३	गिता सुनार	महिला	३९	६५१००२-९७६०८	९८०८५७२१९१	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९३४	सुबिता थारु	महिला	४३	६५३०२१-९६९	९८०४५००३७१	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	४०
९३५	रुपा सुनार	महिला	३६	६५१००२-५१		मधुवन नगरपालिका		५	४०
९३६	जानी थारु	महिला	४७	३८०१४	९८४५५७६०६२	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९३७	मेनाकला सुनार	महिला	४७	६५३००२-१००	९८१८८५६८३७	मधुवन नगरपालिका	गणतन्त्र टोल	६	४०
९३८	हरिकला दमाई	महिला	५९	१२७७	९८००५०२२७२	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९३९	राधा थारु	महिला	३०	६५३०२१-७२३		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	४०
९४०	जुनी थारु	महिला	३९	३६९६१	९८२९६२००७०	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९४१	निर्मला थरुनी	महिला	२९	६५-०१-६९-०४५७७	९७६५५२३३००	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९४२	सम्झना सार्की	महिला	२२	६५-०१-७६-००३७६	९८१५७११४९६	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९४३	राम धनिया थारु	महिला	४६	६५१००२-२११७	९८१५५९१६७५	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	४०
९४४	सुग रानी चौधरी	महिला	३८	२१६४३	९८१४५७९८९६	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	४०
९४५	सरिता नेपाली	महिला	३९	६५३००४-६५६	९८१३७७२६५	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९४६	टिका सार्की	महिला	३४	६५३००२-४८२	९८१३२३६५०७	मधुवन नगरपालिका		५	४०
९४७	सीला नेपाली	महिला	२३	६५-०१-७६-०७१३८	९८२६५४९८३१	मधुवन नगरपालिका		६	४०
९४८	चुनी चाैधरी	महिला	४४	६५३००४-८४१	९८०४५९५७३२	मधुवन नगरपालिका		३	४०
९४९	ईव कुमारी सार्की	महिला	३९	६५१००२-१७९५	९८१५५०७७८४	मधुवन नगरपालिका		५	४०

९५०	सुस्मिता चाैधरी	महिला	२८	६५-०१-७५-०६०४८	९८४५६३६९७५	मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	४०
९५१	पार्वती कामी	महिला	५५	४१२-०४६	९८२२४९५६९७	मधुवन नगरपालिका	नवदुर्गा	९	३९.३५
९५२	अनिता योगी	महिला	३३	६५३०२१-९३८	९८२२५५७८१९१	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३९.१३
९५३	राम कुमारी थारु	महिला	३४	६५३०२१-६७४	९८१५६७६३२४	मधुवन नगरपालिका	वड्की टड्वा	१	३८.९२
९५४	पहरी थारु	महिला	४३	६५३०२१-४६२	९८२४५०६१५५	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३८.९२
९५५	दसनी थारु	महिला	४७	९१९	९८१२४४९४९९	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३८.९२
९५६	परमिला थारु	महिला	४३	६५३०२१-५६८	९८०४५९६५५०	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३८.९२
९५७	कमान सिंह थारु	पुरुष	५०	१२७	९८२५६०४६५	मधुवन नगरपालिका		९	३८.५
९५८	मिहिया थारु	महिला	४२	१४५७२	९८२२५३९७६५	मधुवन नगरपालिका	चौतारी	८	३८.४८
९५९	शान्ती थारु	महिला	३२	६५३०१७-७४७	९८१८०४५१२०	मधुवन नगरपालिका		७	३८.३४
९६०	प्रमिता भण्डारि	महिला	३८	५५३०२३-३४६	९८४१८९६८२९	मधुवन नगरपालिका		८	३८.३४
९६१	खड्गी थरुनी	महिला	४३	१२५		मधुवन नगरपालिका		७	३८.३४
९६२	पार्वती शाही	महिला	३९	६५३००३-२७८		मधुवन नगरपालिका		७	३८.३४
९६३	काेशिला खत्री	महिला	५३	१-५८७	०	मधुवन नगरपालिका		८	३८.३४
९६४	लिला बोहोरा	महिला	३५	६५३००२-१३२	९८६३२३४८९७	मधुवन नगरपालिका		८	३८.३४
९६५	रिमा ओलि कोईराला	महिला	२१	६५-०१-७९-०२३४९	९८२९६६६९८३	मधुवन नगरपालिका		८	३८.३४
९६६	जनक दुलारी चौधरी	महिला	५४	३६९११	९८२२४६०९०६	मधुवन नगरपालिका	भगतपुर	३	३८.१६
९६७	ईद्रानी चौधरी	महिला	३२	६५१००२-२१९१	९८१६१३३१७३	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	३७.८३
९६८	तारा कुमारी वि क	महिला	३२	५४-०१-७६-०२२६२	९८२५५१३१६२	मधुवन नगरपालिका	राधाकृष्ण	९	३७.८३
९६९	सम्झना चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७२-०१०४१	९८२२४८१२४७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३७.८३
९७०	सुगन्ति चौधरी	महिला	५३	६५३००४-५७८	९८१२४१२६५९	मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	३७.८३
९७१	खिमा खत्री	महिला	३५	६५-०१-६९-०१६१९	९८४८१८७०३९	मधुवन नगरपालिका	राधे कृष्ण टोल	९	३७.६
९७२	रमेशरानी योगी	महिला	१९	६५३००४-७१८	९८२७८१२५३२	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३७.४
९७३	प्रेम कुमारी थारु	महिला	३२	६५-११-७०-०११७३	९८१४५३१२४३	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	३६.८८
९७४	हेमन्ती बि क	महिला	४०	२८१८१	९८१९५९६३८७	मधुवन नगरपालिका	शान्ती	९	३६.७५
९७५	शुक्मा थारु	महिला	३२	६५३०२१-१९८	९८२४५९१६५८	मधुवन नगरपालिका		२	३५.९३
९७६	सुमत रानि चौधरी	महिला	२७	६५-०१-६९-०२८६७	९८६४३५१८४२	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	३५.६७
९७७	गीता थारु	महिला	२१	६५-०१-७४-०७२४०	९८२६५८८४७३	मधुवन नगरपालिका	सीर्जनशौल	९	३५.६७
९७८	रेशमा चौधरी	महिला	२९	६५३००४-२६	९८२१०७४७६०	मधुवन नगरपालिका	खाता	३	३५.२५
९७९	जानकी थारु	महिला	३७	६५-११-७०-००९३४	९८१२५६१०१६	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५.२५
९८०	निर्मला चौधरी	महिला	२१	६५-०१-७८-०७०४६	९८०५७६७५१२	मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	३५.२५
९८१	डम्बर कुमारी वली	महिला	४०	६५३००२-६५८	९८०४५७४५०३	मधुवन नगरपालिका		५	३५.२५
९८२	अनिता नेपाली	महिला	३१	६५१००२-१८७९		मधुवन नगरपालिका		६	३५
९८३	तुलसी थापा मगर	महिला	२५	६३-०१-७५-०२६०८	९८००७७९३७५	मधुवन नगरपालिका		५	३५

९८४	पुष्पा साकी	महिला	३३	६५१००२-२११६	९८१४५०३२७४	मधुवन नगरपालिका		९	३५
९८५	अस्मिता थारु	महिला	४३	६५३०२१-३४३	०	मधुवन नगरपालिका		२	३५
९८६	गंगा दमाई	महिला	४२	२७२१९		मधुवन नगरपालिका		५	३५
९८७	धनिसरा गुरुडग	महिला	२२	६४-०१-७१-०६२०३	९८२३७४६३३६	मधुवन नगरपालिका		५	३५
९८८	पुनम बि क	महिला	२४	६५-०१-७२-०७२२८		मधुवन नगरपालिका		९	३५
९८९	आशा कुमाल	महिला	२८	५२२०२८-८३५	९८१३८७२२६०	मधुवन नगरपालिका		५	३५
९९०	मैयारानी चौधरी	महिला	२९	६५-०१-७१-०२७७३	९८४१८३५५४९	मधुवन नगरपालिका		३	३५
९९१	सावित्री सुनार	महिला	२८	६५-०१-७७-०३८२८	९८२२४६९५४६	मधुवन नगरपालिका		६	३५
९९२	मिना सुनार	महिला	२८	५५३०२३-१२७	९८२५७४९२२८	मधुवन नगरपालिका	राधाकृष्ण	९	३५
९९३	श्री राम थारु	पुरुष	२९	६५१०२१-८९८	९८२२५४१५३१	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५
९९४	सिमरन थारु	महिला	३१	६५-०१-७१-०८०२१	९८०४५४६७२४	मधुवन नगरपालिका		३	३५
९९५	रुपा थारु	महिला	२९	६५-०१-७१-०५८७६	९८२१३३११०६	मधुवन नगरपालिका		४	३५
९९६	सुरज कुमारी थारु	महिला	४०	३६३८५	९८१०२२२५७३	मधुवन नगरपालिका		४	३५
९९७	भन्टी थारु	महिला	३६	२९०८९		मधुवन नगरपालिका		४	३५
९९८	संगिता भारती	महिला	२३	६५-०१-७३-०४६५९		मधुवन नगरपालिका		३	३५
९९९	कमला चौधरी	महिला	३८	२९८९१	९८२५५८७४०७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०००	देउमति राजी	महिला	४४	५२९२८		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१००१	चमेली थारु	महिला	३१	६५३०२१-२५८	९८४८२५५०२०	मधुवन नगरपालिका	डल्ता	१	३५
१००२	पवित्रा बि सी शाही	महिला	२७	६४-०१-७२-०१५१२	९८१९५१६७४८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१००३	सुजना चौधरी	महिला	३१	६५३००४-४२७	९८१५५३३२३१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१००४	दवि सरा वि क	महिला	२५	६५-०१-७३-०४०५३	९८२०४२१७६१	मधुवन नगरपालिका	गणेश	९	३५
१००५	फुलरानी थारु	महिला	३२	६५३००४-८६५	९८१९५०७८०४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१००६	कुवरी थरुनी	महिला	५६	५-१५५०		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१००७	वुधरानी थारु	महिला	४०	३८३०१	९८१०४३९१८९	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१००८	सविता थारु	महिला	३४	६५१००४-८५७	९८१२५४९८९५	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१००९	चुडा कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	४५	५-१२७१	९८२५५२०९४५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०१०	सुनिता चौधरी	महिला	२७	६५१००४-५८६	९८२०४६२९५३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०११	राम सुन्दरी थारु	महिला	४७	२२३१९		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३५
१०१२	फुलरानी चौधरी	महिला	४७	५८३३२		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०१३	धन कुमारी थारु	महिला	४५	६५३०२१-६८६	९८१५२०२५२८	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	३५
१०१४	रविना चौधरी	महिला	२५	६५-०१-७३-०५८१९	९८२५५५९२७७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०१५	हिरामोती चौधरी	महिला	३७	६५३००४-४३२	९८१९५५२३६६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०१६	हरीसरा साकी	महिला	४३	११८९३		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०१७	शशी मगर्नी	महिला	५७	५-६२९		मधुवन नगरपालिका		५	३५

१०१८	खडक बहादुर परियार	पुरुष	३७	६५३००३-८२३		मधुवन नगरपालिका		७	३५
१०१९	फुल झरिया थरुनी	महिला	५५	२९२८		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०२०	बिरमाया कामि	महिला	४६	६५३००२-३१९	९८२४५८५७४५	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१०२१	फुल रानी थारु	महिला	३८	३३५६५	९८६४९०८२८०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०२२	गोमा राना	महिला	३३	६५३००२-३०८	९८२४५५६७७४	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०२३	रचना सुनार	महिला	२६	६६-०१-७१-०५०२३	९८२९६६४१०४	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१०२४	इन्दीरा बि क	महिला	३१	६५१००३-१२६६	९८०४५३०२०७	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१०२५	नारायणी थरुनी	महिला	४६	२-११०७		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०२६	मिना थारु	महिला	४३	१२५५९	९८१५५१६३०८	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३५
१०२७	गोलानी थारु	महिला	५२	३८९५५	९८२३५१६४३०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०२८	रुपा चौधरी	महिला	३५	६५३०३०-७०५	९८१२५२३१४७	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३५
१०२९	सरिता थारु	महिला	२३	६५-०१-७४-०१०१४	९८२४५०६०१८	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३५
१०३०	पबित्रा परियार	महिला	३९	६५३००२-१०६१	०	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१०३१	रिता थारु	महिला	४५	१३९५२	०	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१०३२	मिना कुमारी साकी	महिला	२८	६५-०१-७१-०४१५०	९८१९५४४०१८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०३३	भिम कुमारी बिक	महिला	४०	५०२०५७-१५०९	९८२६५८८४२७	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१०३४	विष्णु साकी	पुरुष	२२	६५-०१-७४-०८०	९८२३६५७६१८१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०३५	कमला चौधरी	महिला	३०	३५७१६	९८४३२५७०८२	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०३६	हरि बुढाथोकि	महिला	४३	६५३००३-४४९		मधुवन नगरपालिका		९	३५
१०३७	रुपा चौधरी	महिला	३४	६५३००४-२९४	९८१५५८१९४५	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०३८	मन कुमारी डांगी	महिला	२४	६५-०१-७८-०२६१४		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०३९	राम कुमारी थारु	महिला	४८	३३२११		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०४०	कलि राम थारु	पुरुष	३३	६५३००४-६०७	९८१४५१८४४०	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	३५
१०४१	हरि कला थारु	महिला	२६	६५-०१-७७-०१४२२	९८१८६७८८६६	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१०४२	मिना राजी	महिला	२१	६५-०१-७८-०२६१३	९८१५७३५५१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०४३	कमला थारु	महिला	४६	६५३०२१-८४३		मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३५
१०४४	ललीता थारु	महिला	३४	६५-०१-७२-०५८५१	९८१६५५८४८८	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०४५	फुल पति थारु	महिला	२९	६५१०२१-९४१	९८०१२९८४६४	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	३५
१०४६	मन्जु कुमारी कामी	महिला	३२	६५३०३२-६११	९८१४५८०९८५	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१०४७	बिमला बिक	महिला	२०	६५-०१-७५-०३५६९	०	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१०४८	सिता चौधरी	महिला	३५	६५३००४-३८०	९८०२५२२५७६	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०४९	तुल बहादुर कामी	पुरुष	४९	९३२		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०५०	फुलपति चौधरी	महिला	४०	६५३००४-१४२	९८१९५७९१७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०५१	अमृता बुढा क्षेत्री	महिला	२५	६५-०१-७२-००८३९	९८२२४९७४५६	मधुवन नगरपालिका		५	३५

१०५२	दशनी चौधरी	महिला	३३	६५३००४-४३२		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०५३	शुसिला खत्री	महिला	२८	६५१००२-१६७९		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०५४	अनिता थारु	महिला	२८	६५-०१-७०-०५९३०	९८२३६९२९७०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०५५	गिता चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७३-०६९४६	९८४४७९१८९७	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०५६	जगमानी थारु	महिला	४२	६५३००२-९६८		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०५७	आशा थारु	महिला	३१	६५-११-७०-०१०४३	९८१९५०६२०२	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३५
१०५८	शुष्मा कुमारी थारु	महिला	२३	६५-०१-७१-०७४२०	९८०५७७१६४९	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०५९	विर कली खत्री	महिला	३८	६६३०१०-१५३	९८६६८३२२०८	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१०६०	शारदा थारु	महिला	२३	६५-०१-७४-०४९२७		मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३५
१०६१	सम्पी थारु	महिला	४९	३३९६३	९८२९६४८७४१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०६२	हेमा खत्री	महिला	३२	६५-०१-६९-००३९८	९८२३२९१४६४	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०६३	भुरुवा थारु	पुरुष	५१	१०५१	९८१२४५९२७०	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५
१०६४	राम कुमारी थारु	महिला	२६	६५-०१-७१-००१२५	९८१५५६७६०३	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०६५	रिमा थारु	महिला	३०	६५-११-७०-००५८६	९८४३०६०२७९	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०६६	चन्द्रकला राजी	महिला	३७	६५१००२-७२८	९८०४५३५२१२८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०६७	उमा कुमारी चौधरी	महिला	३९	६५३००२-३३४	९८२०४४६८५५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०६८	सरिता चौधरी	महिला	३७	१६४६३		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	३५
१०६९	सिमा चौधरी	महिला	४०	६५३००४-६४	९८१५५३९७४४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०७०	सिता कुमारी चौधरी	महिला	२०	६५३००४-२३७	९८६८०६२३४८	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०७१	फलमाया चौधरी	महिला	३६	६५३००४-४३५	९८४५७७६१२५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०७२	दुर्गा सुनार	महिला	२४	६५-०१-७९-०५३६७	९८२५५०८४९३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०७३	रक्षा सुनार	महिला	२१	६६-०१-७५-०१८२३	९८१५५२२०१९	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१०७४	शान्ता कुमारी रुचाल ठकुरी	महिला	३८	६५३००२-६२६		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०७५	रनिया थरुनी	महिला	४३	२६२९१	९८०४५३४६६३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०७६	पवित्रा सुनार	महिला	३३	६५१०१८-५७३		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०७७	दिल माया थारु	महिला	२५	६५-०१-७३-००६९४	९८२४५१४४२६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०७८	सिता रानी थारु	महिला	२९	६५-१२-७५-०१७१९	९८४८१२९९०३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०७९	फूल कुमारी थारु	महिला	३०	६५-०१-७१-०७४५३	९८२९६३५२८६	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०८०	गैरा शाहि	महिला	४७	६५६००२-१०४३		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०८१	शान्ती सार्की	महिला	३०	१००२-२१५०	९८२२४७२३८०	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०८२	भगन्ती थारु	महिला	४२	६५-०१-७४-०१२६४	९८१९५६२८७०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०८३	हेमा कुमारी वली	महिला	३४	६५१००२-५१७		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०८४	आशा परियार	महिला	३१	६५१००२-१८५८	९८१०८३५४४६	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१०८५	पुनम चौधरी	महिला	३१	६५-०१-७१-०६५२२	९८००५३६२५	मधुवन नगरपालिका		५	३५

१०८६	क्रिष्णि थरुनि	महिला	४६	Feb-२०८१	९८२६५३५८०२	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१०८७	श्यामा चाैधरी	महिला	३४	६५३००४-६९०		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०८८	जनक लाल चौधरी	पुरुष	३२	३७९३६	९८१५९७६१६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
१०८९	दिल कुमारी वि क	महिला	४४	१२५३२	९८१२३४२५१८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०९०	रीता चौधरी	महिला	३२	६५३००४-२२०	९८१४५८०५३०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०९१	स्वदेशनी थारु	महिला	२८	६५-०१-७२-०४५००	९८२२१८०३८१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०९२	ज्योती कुमारी थारु	महिला	२५	६५३००४-४७	९८१२५५५३७७	मधुवन नगरपालिका	भगतपुर	३	३५
१०९३	मन कुमारी थारु	महिला	५२	६५३०२१-५३९		मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
१०९४	प्रमिला कुमारि थारु	महिला	३४	६५३०२१-१८३	९८२१३३७७९०	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१०९५	शान्ती चौधरी	महिला	३७	६५१००४-२३४		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१०९६	गंगीसरा बस्नेत	महिला	५०	४६६०		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१०९७	सुनिल टमटा	पुरुष	२७	६५-०५-७०-०२९२८	९८४७६३००५८	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१०९८	सेती थापा	महिला	५१	५-७०१	९८०४५७९७७६	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१०९९	रिसीया थारु	महिला	४४	६५१००४-१४२	९८२८२१७०४२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११००	अनिता चाैधरी	महिला	२६	६५-०१-७१-०५२७७	९८१८९२४७४४	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३५
११०१	सुस्मिता थारु	महिला	२०	६५-०१-७५-०३६०२	९८१९५९५३६७	मधुवन नगरपालिका		१	३५
११०२	रुपा चौधरी	महिला	३५	६५३००४-२४४	९८१४५४२८३९	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११०३	कल्पना बडा	महिला	४२	६५३००२-७६९	९८१५५३७४०१	मधुवन नगरपालिका		८	३५
११०४	सरिता थारु	महिला	३३	६५३००२-२००	९८१५५५९५३९	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११०५	माल्ती कुमारी थारु	महिला	४१	१२९३३		मधुवन नगरपालिका		५	३५
११०६	नाक थारु	पुरुष	५३	१३३	९८२२५७९९०६	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५
११०७	सुनिता थारु	महिला	२६	६५-०१-७२-०५९०९	९८२८०७५२८७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११०८	नन्दनी थारु	महिला	२९	६५-०१-७३-०३५७९		मधुवन नगरपालिका		४	३५
११०९	नगमा वि क	महिला	२६	६६३०४०-२०१५	९८१२२५५९३२	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१११०	ललिता ढकेर	महिला	३२	६५-०१-६९-०३४३५		मधुवन नगरपालिका		४	३५
११११	सुस्मिता तिरुवा	महिला	२३	६५-०१-७८-००६४४	९८१५५१०१०६	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१११२	तहकी थारु	महिला	५५	६५३००४-४०		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१११३	लक्ष्मी कुमारी हमाल	महिला	४६	९३३५७-६७३	९८४३२४६००४	मधुवन नगरपालिका	विपतपुर	३	३५
१११४	जानकी चन्द	महिला	४०	३६४०१	९८००५७८१५५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१११५	सावित्री चौधरी	महिला	३४	६५३००४-७११	९८६६५१७९४८	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१११६	विमला बडा	महिला	४०	६५१००२-२१४	९८२२४९९४८१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१११७	ज्योती सुनार	महिला	२१	६५-०१-७७-०२५५०	९८२९६८६७२५	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१११८	श्रीरानी चाैधरी	महिला	५०	६५३०२१-५५१	९८१२५८५९१०	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३५
१११९	पूजा चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७२-०७०३९	९८०४५१४८३९	मधुवन नगरपालिका		४	३५

११२०	सरिता वि क	महिला	२२	६५-०१-७७-०४२११		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	३५
११२१	सिता थारु	महिला	२१	६५-१२-७५-०१८२६	९८१२५७५३४	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११२२	मोना चाँधरी	महिला	२५	६५-०१-७३-०२४३१	९८२२५०४४२३	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
११२३	एलिना कुमारी थारु	महिला	२३	६५-०१-७५-००४६०	९८४८१९०५५६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११२४	बिपु थारु	महिला	३६	६५३०२१-६२०	९८१९५४६६२४	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३५
११२५	एलिजा वि क	महिला	२६	६५-०१-७१-०५४६४		मधुवन नगरपालिका		६	३५
११२६	मिना कुमारी योगी	महिला	३२	६३२०४२-१९१	९८२२५१७८८७	मधुवन नगरपालिका		९	३५
११२७	चन्द्रकला राजी	महिला	४०	१४३३०		मधुवन नगरपालिका		५	३५
११२८	लनु थारु	पुरुष	४७	१२८७३	९८११०३५४१३	मधुवन नगरपालिका	छोटकी टड्वा	१	३५
११२९	सरिता कुमारी चौधरी	महिला	३०	६५३००४-९५	९८४१७९६११	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११३०	करिश्मा चाँधरी	महिला	२४	६५-१२-७५-०१५१२	९८१९५०९८५५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११३१	देविसरा वि क	महिला	३३	३६४२३	९८१५५०६७९६	मधुवन नगरपालिका		९	३५
११३२	कुमारी गिता सुनार	महिला	२१	६५-०१-७९-०३६९६	९८०६४९६०२८	मधुवन नगरपालिका		६	३५
११३३	वालिका सार्की	महिला	४५	१९३७	९८१५५९०१७३	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११३४	सुजना चौधरी	महिला	२५	६५-०१-७४-०२९५७	९८१४५१४६६२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११३५	हिमा सुनार	महिला	१९	६५-०१-७८-०६७६२	९८१२५०७६०९	मधुवन नगरपालिका		६	३५
११३६	राम लाल थारु	पुरुष	४३	६५१००४-१४४		मधुवन नगरपालिका		३	३५
११३७	माया प्रसाद चौधरी	पुरुष	४३	Feb-३३०५	९८१४५९१५५९	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
११३८	दिपा वली	महिला	३०	६५-०१-७१-०५०८३	९८२४६९८२२३	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११३९	जमुना थारु	महिला	३१	६५-०१-६९-०१८५१	९८०४५८००८७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११४०	मन कुमारी गुरुडग	महिला	२८	६५-०१-६९-०४३६१	९८२३६७५५१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११४१	तिल सरा खत्री	महिला	३१	६५१००२-७१०		मधुवन नगरपालिका		५	३५
११४२	शान्ती राजी	महिला	४६	३०४८६	९८१५५९९८७९	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११४३	सरस्वती थारु	महिला	३०	६५-०१-७०-०५६६०	९८१९५९८१३७	मधुवन नगरपालिका	कुसुम्मा	१	३५
११४४	अन्जिता कुमारी चौधरी	महिला	२२	६७-०१-७७-०४६८०	९८४९३३९९१४	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११४५	सपना खत्री	महिला	३४	६५१००२-१७०	९८२७८१२४३७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११४६	अमृता देवी सुनार	महिला	३७	६५-०१-६९-०३६३१	९८२०४६२५१९	मधुवन नगरपालिका		६	३५
११४७	दिलमाया सुनार	महिला	४३	६३३०२७-९७	९८१२५४२७७६	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११४८	इशा परियार	महिला	२३	६५-०१-७९-०६०१४	९८००५४१६६८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११४९	विहाराजी चौधरी	महिला	४३	३५०४४	९८१९५२४५८३	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११५०	कमला बिक	महिला	२२	६५-०१-७८-०७३५३	९८१६५०१४६३	मधुवन नगरपालिका		८	३५
११५१	बसन्ति नेपालि	महिला	२४	५२-०६-७६-००२९२	९८२५५६१११५	मधुवन नगरपालिका		८	३५
११५२	खिम कुमारी थारु	महिला	४३	६५३००२-६७४	९८२९५१०७०९	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११५३	गैरी थापा	महिला	३१	६५-०१-७३-००४९७	९८१२५३७५७२	मधुवन नगरपालिका		५	३५

११५४	दुखनी थारु	महिला	४२	३९१०६	९८२६५०८६९३	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११५५	विजय थारु	पुरुष	१९	६५-०१-७८-००५९६	९८१६५६५३२७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
११५६	सितारानी थरुनी	महिला	५१	१९८०-२७४०७२१४		मधुवन नगरपालिका		५	३५
११५७	मिना थारु	महिला	३८	६५-११-७०-०१७७९	९८२६५४६१३७	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
११५८	मेनका खत्री	महिला	३५	६५३००२-२७८		मधुवन नगरपालिका		५	३५
११५९	रेजिना थारु	महिला	२१	६५-१२-७५-०१६८६	९८४९३३९९६६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११६०	प्रेम बाहादुर भाट	पुरुष	३७	१४४९६	९८०३१५२६८२	मधुवन नगरपालिका	सयपत्री	८	३५
११६१	सुगमनी थरुनी	महिला	५९	१२७८५		मधुवन नगरपालिका		४	३५
११६२	लक्ष्मी चौधरी	महिला	२८	६५-०१-६९-००२७३	९८२५५१२९४३	मधुवन नगरपालिका	चौतारी	८	३५
११६३	सुमित्रा चौधरी	महिला	२६	७५-०१-७३-०७२७३	९८००५८०८७८	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११६४	बाटुली सर्कनी	महिला	५०	१९९१-०४६	९८२०४४६७७४	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११६५	दशनी थरुनी	महिला	४०	६५३००४-४३१	९८४८१८९८४९	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११६६	जुगरा थारु	पुरुष	४९	१८०४		मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
११६७	देउमाया खत्री	महिला	३९	३८५३६	९८२४५९१३७३	मधुवन नगरपालिका		६	३५
११६८	विसरमनी चौधरी	महिला	२८	६५-०१-६९-०३०४८	९८२०४४२६२८	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११६९	गोरी कुमारी बूढा	महिला	४३	६०६२	९८०३१०५०१६	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	३५
११७०	सीता थारु	महिला	३६	६५-०१-७२-०७०३१	९८१८४५३२७९	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	३५
११७१	कलावती चौधरी	महिला	४३	८४८९	९८१९५४४३०५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११७२	सावित्री बि क रसाइली	महिला	४०	३२६२०		मधुवन नगरपालिका		७	३५
११७३	मन्जु चौधरी	महिला	२९	६५१००४-८३२	९८२०४५१६५२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११७४	शान्ती थारु	महिला	३०	६५-०१-७०-०५७११	९८६९६५७४३१	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११७५	सिता चौधरी	महिला	४०	६५३००४-२०७	९८१५५०६४०१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११७६	डिलमाया महतरा	महिला	३१	६५-०१-७४-०३०७८		मधुवन नगरपालिका		५	३५
११७७	मोतिका जैसि	महिला	४०	३४५५२		मधुवन नगरपालिका		३	३५
११७८	हेमा गुरुडग	महिला	२०	६५-०१-७६-००७३०	९८२०४६५८२७	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११७९	लिला थारु	महिला	२७	६५-०१-७४-०१४०७	९८२३४०१७९१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११८०	गौरी कुमारी विष्ट	महिला	३२	६३२०५६-४५	९८२२७२२०५८	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११८१	खकिसरा बूढा	महिला	२५	६५-०१-७४-०८१६५	९८२२४६३९२०	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११८२	लाैटी थारु	महिला	४५	२४२५६	९८६८९६०१०८	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३५
११८३	रंगी लाल थारु	पुरुष	५०	६७	९८१२४३६९५०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
११८४	हरालाली चौधरी	महिला	४२	३६४४९	९८२२५४४०५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११८५	फलमती चौधरी	महिला	३४	६५१००८-३१८	९८१८४८४०४०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११८६	सावीत्री दमाई	महिला	३१	६५१००२-१८७९	९८२६५७७०५९	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	३५
११८७	सुनिता बर्शी मगर	महिला	२७	६५-०१-७७-०३९२३	९८१५१३०४२७	मधुवन नगरपालिका		५	३५

११८८	शान्ति सुनार	महिला	३४	६५१००२-८९७	९८०५७७१८५४	मधुवन नगरपालिका		८	३५
११८९	शान्ता बिक	महिला	३५	३५५७८	०	मधुवन नगरपालिका		८	३५
११९०	सर्मिला थारु	महिला	२५	६५-०१-७२-०६१४६	९८२२५६२६०८	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
११९१	सुशिला थारु	महिला	२५	६५-०१-७२-०६१४८	९७६५४५७२५१	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
११९२	रिता थारु	महिला	२२	६५-१२-७५-०१८५१	९८१११७४५९५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११९३	चुन्की थारु	महिला	४६	६०६७	९८६५२८०६४५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
११९४	शान्ति थारु	महिला	४३	६५३००६-१३२०		मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	३५
११९५	इन्द्रणी थरुनी	महिला	३८	३१९४३		मधुवन नगरपालिका		४	३५
११९६	संगिता थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०२२८७	९८२४५७९१४०	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
११९७	गणेशरानी चौधरी	महिला	२३	६५-०१-७४-०४९९९	९८१२४३९५८२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
११९८	रिता थारु	महिला	२५	६५-०१-७३-००८१४	९८१४५८६२२३	मधुवन नगरपालिका		५	३५
११९९	नरिता खड्का	महिला	२९	६५१००२-२१३२	९८१९५६६३५९	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२००	सिता थारु	महिला	३१	६५३०२१-२१४		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	३५
१२०१	फुलपतिया थारु	महिला	४५	२१२७४	९८२६५७७४०१	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	३५
१२०२	तुल्सी सुनार	महिला	२५	६७-०२-७४-०५४४	९८१०४४०९३१	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२०३	राज कुमारी चौधरी	महिला	३७	३६४६९	९८२५५१९४५४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२०४	संगिता चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७५-०१२२६	९८१९५११५७३९	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२०५	ल्वील्सी थारु	महिला	४३	६५३००४-३३५		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२०६	सरुना थापा मगर	महिला	४२	४८९६	९८१६५६४३०५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२०७	पार्वती थारु	महिला	३४	१९६०३	९८४२३२३६३९	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	३५
१२०८	मन्जु चौधरी	महिला	३२	६५१००४-७५९	९८४४२६४२८४	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२०९	देबी कुमारी साकी	महिला	२६	६५-०१-७४-०२७८९	९८०४५३२९०१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२१०	साउने कामी	पुरुष	४८	११४४१	९८२४५८५७४५	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१२११	रुपा चाैधरी	महिला	३२	६५३०३०-७०५	९८०९९८०८९२	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
१२१२	कला सुनार	महिला	४६	२६५८५	९८४००२२२३१	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२१३	फगुनि थारुनि	महिला	५०	२१३३	९८४८०१३०६८	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१२१४	प्यारी चाैधरी	महिला	४३	६५३००४	९८६४७१३३७३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२१५	कमला बि क	महिला	२९	६६१०४५-५५७	९८२४५७४८६२	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१२१६	राम कुमारी चौधरी	महिला	३९	८३५३	९८१५५२५५२२	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	३५
१२१७	गिता साउद	महिला	२५	६८-०१-७३-०११२३		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२१८	कृष्णी कुमारी चौधरी	महिला	४०	१२३२४	९८२२४४९८४९	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	३५
१२१९	भिमा कुमारी वि क	महिला	२१	६५-०१-७८-०२९४१	९८२०४२६१०२	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२२०	जानकि बिक	महिला	२५	६५-०१-७८-०७३६६	९८१५७७५२७६	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१२२१	बिपना थापा मगर	महिला	२८	६५-०१-६९-०१४८६	९८१२४१३६७८	मधुवन नगरपालिका		५	३५

१२२२	तारा विश्वकर्मा	महिला	३८	३०९६५	९८१५५०१२३३	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२२३	सिमा थारु	महिला	३९	२२२८०		मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३५
१२२४	तुलसी दमाई	महिला	३३	६४-०१-७०-००२३६	९८२४५८७४३१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२२५	गिता चन्द	महिला	२४	६५-०१-७६-०५७८२	९८२४५५३३४८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२२६	कल्पना बाठा	महिला	२८	६५१००२-१८३२	९८२९६५३२२२	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१२२७	कल्पना थारु	महिला	२६	६५-०१-७७-०१०६६	९८२६५७११७६	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२२८	इन्दु कला खड्का	महिला	३९	६५३००२-८०५	९८२२४१७३१०	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२२९	सपना परियार	महिला	२९	६५-०१-७९-०४५५३	९८००५५९८१६	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१२३०	किरण कसेरा	महिला	२२	६५-०१-७३-०८४९५	९८१३७४९८६५	मधुवन नगरपालिका	राधा कृष्ण	९	३५
१२३१	लक्ष्मी सुनार	महिला	३९	३१५३९	९८१४५५०१५६	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२३२	शान्ती कुमारी चाैधरी	महिला	३७	६५३००४-७०२	९८४८१४५१४३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२३३	यशोदा बि क चौधरी	महिला	३१	६५-०१-७१-०२९९५	९८२२४९१४९९	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२३४	जनक थारु	पुरुष	३८	१०१३६	९८०८२४८५९०	मधुवन नगरपालिका	टि सी एन	८	३५
१२३५	चन्द्रा देवी नेपाली	महिला	३७	६५१००२-१०९	९८२५५४४८५१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२३६	साबित्रि ओलि	महिला	३१	६५-०१-७०-०५१३०	९८२४५८९६४९	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१२३७	पुन्सी थरुनी (चाैधरी)	महिला	५०	६५३४		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२३८	प्रविण चौधरी	पुरुष	१८	६५-०१-७७-००४७३	९८४८१३९२९०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
१२३९	रिता चौधरी	महिला	२७	६५-०१-७०-०४८४२	९८२६५२७३६०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२४०	लक्ष्मी चौधरी	महिला	४२	३२०४०	९८२८९७७१३३	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२४१	राधा थारु	महिला	२९	६५३००४-११२	९८१२४५६५८६	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२४२	माईति थारु	महिला	४६	१३५०	९८०४५०७७५१	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१२४३	फटही थरुनी	महिला	४८	३२०७७	९८२९६३६८१२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२४४	खगि सरा वि क	महिला	२२	६५-०१-७६-००३८७	९८२०४२५८९२	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१२४५	उमा चाैधरी	महिला	२९	६५-०१-७६-०७२५७		मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	३५
१२४६	मिना बानीया	महिला	२५	६५-०१-७२-०२९९०	९८४८२९३७३६६	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२४७	सिता थारु	महिला	२७	६५-०१-७५-०३७८४		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५
१२४८	नन्दकला सिरपाली	महिला	३५	६६१०१२-२२९	९८२६५२८३३७	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२४९	माया थापामगर	महिला	३६	६५३००४-७८१	९८१२५१८५८७	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	३५
१२५०	कौंसिला सुनार	महिला	४३	७५१००४-८१६४	९८१६५३१४३२	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२५१	चन्द्रानी चाैधरी	महिला	३२	६५३००२-४७७	९८२२४७४५४७	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	३५
१२५२	सावित्री थारु	महिला	३२	६५३००४-२२४	९८१२४६५३४१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२५३	बिनोद चौधरी	पुरुष	३२	६५३००४-४५१	९८४९२९९८९८७	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२५४	मनसरा राजी	महिला	३५	६५१००२-९८९		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२५५	अमृता चौधरी	महिला	२५	६५-०१-७४-०६७८४		मधुवन नगरपालिका		५	३५

१२५६	रुपा थारु	महिला	३६	६५३०२१-९२४	९८२५५१३३६०	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२५७	फुल कुमारी थारु	महिला	३६	६५३००२-२६४	९८०४५४६६९३	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२५८	नेनासरा शाहि	महिला	४५	६४३०२१-११५	९८१४५७४१८१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२५९	गिता कुमारी थारु	महिला	२५	६५-०१-७४-०८०७४	९८२४५८३३४१	मधुवन नगरपालिका	श्रीनगर	६	३५
१२६०	उमा ठकुरी	महिला	३३	६५१००२-६५१		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२६१	छुमा मगर	महिला	३४	६३-०१-७६-०२५३५	९८२२४९५८४	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२६२	कमल थारु	पुरुष	३६	३६१२८	९७४१७७२२२०	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२६३	पुष्पा थारु	महिला	२५	६५-०१-७५-०२२४७	०	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१२६४	गज बहादुर थारु	पुरुष	४२	१६४५३		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५
१२६५	सिता चौधरी	महिला	३९	३६७६९	९८१२४१०१५८	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२६६	प्रेम राजी	महिला	२९	६७२०३२-२१४२०	९८२५६००८९५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२६७	गिता थारु	महिला	२९	६५-०१-७०-०६१८९	९८१२५९०५९४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२६८	मन्जु चौधरी	महिला	३८	६५३००२-८२	९८१४९३०३०	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२६९	शितल सुनार	महिला	२२	६५-०१-७८-०४२८०	९८१९३५५९२	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२७०	रामी सुनर्नी	महिला	५५	४१५६२		मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२७१	सुसिला थारु	महिला	३६	६५-११-७०-०१०७८		मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	३५
१२७२	रेशम थारु	पुरुष	४५	११३४८	९८०४५५५९१०	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	३५
१२७३	आसी थरुनी	महिला	४१	६५३००२-२१३		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२७४	गुल्यारी थारु	महिला	४४	६५३००४-४४७	९८१६५७८३८१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१२७५	निशा सुनार	महिला	२३	६५-०१-७७-००५७६	९८००५०६२१५	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२७६	सिवानी चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७१-०४८२७	९८२२४२३२४५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२७७	लछ्मि चाैधरि	महिला	४२	६५३००४-२४१	९८२२४९५१३२	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१२७८	फुल माया ठकुरी	महिला	३२	६५३०२१-३१७	९८२२५२०९५८	मधुवन नगरपालिका	अम्मरपुर	२	३५
१२७९	मन्जनी चौधरी	महिला	२०	५२-०२-७६-०५०३१		मधुवन नगरपालिका		८	३५
१२८०	निर्मला तिरुवा	महिला	३३	६५-०१-६९-००२१८	९८०४५२१९१३	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२८१	खगिसरा गुरुडग	महिला	२७	६५-०१-७९-०१६४८	९८१४१६९६८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२८२	पार्वती सुनार	महिला	३७	६५१००२-७३७८	९८२२४७८४२१	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२८३	समिक्षा गुरुडग	महिला	२६	६४-०१-७६-००१५२	९८१२५४४०९८०	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२८४	लक्ष्मी तिरुवा	महिला	२७	६५-०१-७८-००८४२	९८०८०४३६०२	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२८५	हेमा घले	महिला	३६	६५१००२-११३	९८१२५१३२४८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२८६	नन्द कुमारी रोकाय	महिला	४३	३३८१४		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२८७	डगरानी चौधरी	महिला	३९	६५३००४-७५८	९८२७८११६९६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२८८	गंगा थापा क्षेत्री	महिला	४४	२७४१७		मधुवन नगरपालिका		८	३५
१२८९	पहरी थारु	महिला	२८	६५-०१-७४-०८४७८	९८१९५६५९९१	मधुवन नगरपालिका		३	३५

१२९०	सिता थारु	महिला	३४	६५३००४-६६२	९८१५५८३२७२	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२९१	आशा चौधरी	महिला	३८	१४३१९	९८०८९२१२४३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२९२	खगिसरा वि क	महिला	५८	२२९५-०४६	९८४८०८२५७३	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२९३	मुकेश चौधरी	पुरुष	२६	६५-०१-७१-०५१४५	९८००५५११८७	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	३५
१२९४	अस्तुरिया थारु	महिला	२६	६५३०१८-१८८	९८१२२०१६९९	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३५
१२९५	शेर बहादुर परियार	पुरुष	३७	२७४८५	९८४९४६०८४१	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	३५
१२९६	मिना कुमारी रेउले	महिला	४९	२९३४०		मधुवन नगरपालिका		६	३५
१२९७	अतोरनी कुमारी चौधरी	महिला	३०	६५-०१-७२-०४५८४	९८२९६३५४५४	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१२९८	खिमो डाडी	महिला	३१	६५-०१-७३-००६५४	९८१४५८१९२८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१२९९	मनिसरा सुनार	महिला	५२	५७४	९८२४५७२४२२	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३००	जगत रानी थरुनी	महिला	३६	२८४५७	९८१२५४६१५०	मधुवन नगरपालिका	गर्भु टोल	९	३५
१३०१	गंगा कुमारी थारु	महिला	३०	६५-०१-७४-१०२१९	९८१९५४५२५२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३०२	गुडडी देवी चौधरी	महिला	३७	६७२०४०-१६३००		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३०३	हरिकला सुनार	महिला	२५	६५-०१-७३-०३४७०	९८२२४७३७३३	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३०४	पाहनी थारु	महिला	४३	६५३००४-१७१	९८१४५९१४५१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३०५	पवित्रा थारु	महिला	२२	६५-०१-७९-०७०५१		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३०६	दयाराम थारु	महिला	२४	६५-०१-७३-००२२७७	९८१५६८११८४	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१३०७	सधुनी थरुनी	महिला	५५	२३८४	९८६८०६०३२	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३०८	सन्जना सुनार	महिला	३४	७५-०२-७९-०००५४	९८२०४४७१९६	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१३०९	गौता देवी तिरुवा	महिला	३६	६५१००२-१२४४	९८२८०७१८०१	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१३१०	रत्ना बि क	महिला	४०	६५१००१-५७६	९८००६०८१९४	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३११	नन्दी कुमारी रेउले	महिला	२८	६५-०१-७०-०२८६३		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३१२	राज कुमारी थारु	महिला	३३	६५३००२-८५३	९८४८०२१३९५	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१३१३	पार्वती थरुनी	महिला	५३	०५/२१/२०२०		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३१४	अन्तरानि चौधरी	महिला	३७	६५३००४-३१०	९८२२५४८८१३	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३१५	राधीका कार्की	महिला	२९	६५-०१-७२-०१४०८		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३१६	बिकरानी चौधरी	महिला	३१	६५१००४-५९३	९८२४५४१९२२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३१७	नन्दा वि क	महिला	२६	६५-०१-७२-००७५८	९८१२४७२३८५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३१८	पदमा नेपाली	महिला	२५	६५-०१-७१-०१६२२	९८१२५५०२६८	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३१९	हजारी पुन मगर	महिला	५०	२०९		मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	३५
१३२०	लिलावती थारु	महिला	४०	६५३००४-१४१	९८२३५६८३५८	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३२१	विमला वोटे	महिला	२३	६५-०१-७७-०४९२९	९८२४५१२३६४	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१३२२	दवी सरा मिदुन वडुवाल	महिला	३६	६४३०३५-१५६	९८२५५६०४४०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३२३	राम कृष्णी थारु	महिला	३६	६५१००४-८०६	९८१६५१४२७९	मधुवन नगरपालिका		४	३५

१३२४	सितारानी थरुनी	महिला	४९	८३८७		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३२५	तिजु माया थारु	महिला	३०	६५-०१-७९-००४७७	९८२९६८९०९५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३२६	मिना मल्ल	महिला	४८	१५१८		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३२७	दिल सरा वि क	महिला	३४	६५१०२१-११७	९८१२५५०८८४	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	३५
१३२८	दिलमाया खड्का	महिला	४१	३८७८०	९८२०४२५८३६	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३२९	गंगा देवी सुनार	महिला	५५	२८४-०४६		मधुवन नगरपालिका		७	३५
१३३०	सानु थारु	महिला	४६	६५१००४-६२३		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३३१	सिता चौधरी	महिला	२४	६५-०१-७४-०११०१		मधुवन नगरपालिका	पत्थरबोझी	१	३५
१३३२	कमला चौधरी	महिला	३९	६५१००८-३६२	९८१२४५७१२०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३३३	सागर चौधरी	पुरुष	१९	६५-०१-७९-०७५२४	९८१०८०१६६१	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३३४	जयरानी थरुनी	महिला	४३	३२१८६	९८२६५९५२५१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३३५	सन्दिप कुमार चौधरी	पुरुष	२२	६९०१७४००२६३	९८२९६१२४४२	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३३६	दुर्गा थारुनी	महिला	३८	३१९८०	९८१९५०६२८०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३३७	रेशम चौधरी	पुरुष	२१	६५-०१-७७-०१२२५	९८०४५१४४०७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
१३३८	राम गोपाल थारु	पुरुष	४०	१०१९२	९८००५१९४१७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३५
१३३९	मिना गुरुडग	महिला	२९	६५-०१-७३-०३२३६		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३४०	दर्शन कुमारी थारु	महिला	२८	६६३००९-१६०१	९८२६५७६९२२	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	३५
१३४१	कैशल्या चौधरी	महिला	२९	६५३००४-३७३	९८१४४१९१२१	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३४२	संगिता थारु	महिला	३४	६५१००४-७९४	९८१५३९७४४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३४३	माया चौधरी	महिला	३६	६५१००२-३४२		मधुवन नगरपालिका	श्रीकैडाँ	६	३५
१३४४	रनीया थारु	महिला	३४	६५१००४-५४५	९८२०४४२६१४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३४५	सन्ध्या थारु	महिला	१९	६५-०१-७८-०६३०८	९८१४५९३८३०	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३४६	कल्पना थारु	महिला	४९	६५-०१-७१-०१३८१	९८१२४१०१५८	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३४७	राम कुमारी थारु	महिला	३४	६५३००२-१९९	९८२९६८३७३१	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	३५
१३४८	कल्पना चौधरी	महिला	४२	६५३००६-४१५	९८०४५५४७२	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	३५
१३४९	रिना कुमारी थारु	महिला	१८	६५-०१-७८-०६३०९	९८६०९४५९५५	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३५०	कृष्णा राजी	महिला	२७	६५-०१-७१-०३३४८	९८१५७७९४७३	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३५१	लिला वि।क.	महिला	४०	६५३००३-५९८	९८०६३९५०३३	मधुवन नगरपालिका	नवदुर्गा	९	३५
१३५२	सिता थारु	महिला	२५	६५-०१-७२-००८९०	९८१२४४०७०२	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३५३	अनु थारु	महिला	२८	६५-०१-७४-००३७२	९८१२५६२०४७	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३५४	मन देवी वली	महिला	३७	३३५३६		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३५५	रुपा कुलाला	महिला	२७	६६-०१-७१-०८१३३		मधुवन नगरपालिका		७	३५
१३५६	सुधा थारु	महिला	३८	३९१०५	९८४२९४५६२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३५७	गुरुवा थारु	पुरुष	५४	६१३०		मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५

१३५८	विष्णु सुनार	महिला	३५	३४२११	९८२२४९९४४३	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१३५९	मनकला राजी	महिला	४२	६५१००२-७०२		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३६०	रेखा चौधरी	महिला	२२	६५-०१-७९-०६१९२	९८१७८११७०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३६१	चमेली थारु	महिला	२९	६५१०२१-१११	९८२२५८०९७७	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टहवा	१	३५
१३६२	पूर्ण कुमारी बि क	महिला	५२	५५६२		मधुवन नगरपालिका		६	३५
१३६३	सुनिता वली	महिला	२२	६५-०१-७७-०५९७४		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३६४	दिलमाया बडा क्षेत्री	महिला	२६	०४-०१-७३-११४५२	९८१२४५६५४९	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३६५	रमेश चौधरी	महिला	२७	६५-०१-७१-०६१५०	९८६४७८७०३६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३६६	प्रमिला चौधरी	महिला	२९	६५१००४-८३४	९८१२४८१८९५	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३६७	गिता थारु	महिला	२३	६५-०१-७४-००४३९	९८१९५६०१९४	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३५
१३६८	प्रेमी थारु	महिला	३३	६५-०१-७१-००८९०	९८२६५६८३९७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३६९	गंगा राम थारु	पुरुष	५३	८६७-०४६	९८१२४४६४९२	मधुवन नगरपालिका	धनौरा	३	३५
१३७०	गोफली वदिनी	महिला	५९	१९०८		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३७१	आशा थारु	महिला	४२	६५३००४-३४७	९८१९५६२४१५	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३७२	बलरानी थरुनी	महिला	४७	७२४४		मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३७३	अन्जना थारु	महिला	२४	६५-०१-७८-०६७८८	९८१४५७०५२७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३७४	पूजा वि क	महिला	२६	६५-०१-७४-०६५४६	९८२२६०६२१२	मधुवन नगरपालिका	शान्ती बस्ती	९	३५
१३७५	कामना थारु	महिला	१९	६५-०१-७९-०३७४४	०	मधुवन नगरपालिका		८	३५
१३७६	बेलमती सार्की	महिला	४९	२६६५६		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३७७	लक्ष्मी कुमारी वि क	महिला	३७	३६३६७	९८२३०४९०६९	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३७८	पार्वती चौधरी	महिला	४४	१४५०५-२७४०५१६७	९८०५७७१४६७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३७९	कृष्णा आर्चाय	महिला	३७	६५३००२-५०१	९८००५१४९९३	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	३५
१३८०	लक्ष्मण भन्ने श्याम लाल योगी	पुरुष	५४	१२४	९८२१३३३००४	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३५
१३८१	याम कुमारी नेपाली	महिला	४२	६५२२		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३८२	जोया गुरुडग	महिला	२८	६५-०१-७१-००९१८	९८२२५८८६३५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१३८३	पट्ट सुनार	महिला	२८	६५-०१-७४-०१४८५	९८१६५७७९८०	मधुवन नगरपालिका		९	३५
१३८४	किस्नी थारु	महिला	४१	३७४९४	९८२२५७८६३५	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३८५	मनकलि थारु	महिला	३५	६५३०२१-६७	९८२२४१७५७२	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१३८६	विदेशनि थारु	महिला	४८	३३७५४	९८१५५२६११६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१३८७	विना थारु	महिला	३५	६५३०२१-५४९	९८०४५२५९६४	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३५
१३८८	फुलपतिया थारु	महिला	५२	२७९०७	९८०५७७१६५४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३८९	रुपा चौधरी	महिला	३०	६५-०१-७४-०७०३८	९८०६५४२६६७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३९०	मनप्यारी थारु	महिला	३२	६५३००२-२१४	९८२२५८७५८२	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१३९१	लक्ष्मी बि क	महिला	३१	६५१०२०-७१४		मधुवन नगरपालिका		९	३५

१३९२	मिना बिक	महिला	३७	६४-०१-७४-०६८६४	०	मधुवन नगरपालिका	८	३५	
१३९३	दुर्जनी चौधरी	महिला	४१	३१९८१	९८१६५९४०५०	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१३९४	गौरी साकी	महिला	३५	६५१००३-४९३		मधुवन नगरपालिका	७	३५	
१३९५	शारदा साकी	महिला	४९	१९३९-५२५६	९८२८८१६९६६	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१३९६	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	३४	६५३००२-६२८		मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१३९७	रिता कुमारी थारु	महिला	२६	६५३००४-१५२	९८६९९७०६३९	मधुवन नगरपालिका	३	३५	
१३९८	मनिषा सुनार	महिला	२९	१००३-५८३	९८२४५६१८८९	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१३९९	सुनिता थारु	महिला	२२	६५-०१-७७-०४७७	९८२४५१५६७१	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४००	नन्दीता सुनार	महिला	३१	६५-०१-७३-०४९१३	९८०३६९४६५९	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४०१	रुपा सुनार	महिला	२६	६४-३-०१५-०६९		मधुवन नगरपालिका	६	३५	
१४०२	फुलरानी थरुनी	महिला	४४	७९३५		मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४०३	खिल कुमारी चौधरी	महिला	४२	३२१२७	९८१६५७०३६७	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४०४	सरिता शाही	महिला	४४	६५१००२-७०४	९८१२४४५५०२	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४०५	भगरानी चौधरी	महिला	४४	३२०४१	९८२०४४८०१८	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४०६	लक्ष्मी बि क	महिला	२२	६५-०१-७५-०१५८१	९८२१३११५५१	मधुवन नगरपालिका	६	३५	
१४०७	गंगा रानी चौधरी	महिला	३२	६५३००४-७१६	९८१२५४३१६०	मधुवन नगरपालिका	३	३५	
१४०८	गिता थारु	महिला	२९	६५-०१-६९-०४११९	९८२९६३५२७६	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४०९	दिल माया बयलकोटी	महिला	३४	६५३००-८४०	९८४४८२३१९१	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४१०	विमा कुमारी साकी	महिला	३३	६७३००२-६३५	९८१३१३८७५८	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४११	तुलसी सुनार	महिला	३३	५६-०१-७५-०४३१२	९८१४५३८४१९	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४१२	पार्वती परियार	महिला	३६	६५१०००२-२०६७		मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४१३	हेरानि थारु	महिला	३७	६५३०२१-८०	०	मधुवन नगरपालिका	२	३५	
१४१४	सोना रानी थारु	महिला	२९	६५-०१-७५-०४५२२	९८२५५४३८१४	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४१५	शान्ती कुमारी चौधरी	महिला	३०	६५३००४-२१४	९८२५६५०१३४	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४१६	सिता थारु	महिला	३१	६५-०१-७३-०३६२३	९८१६५७८६१७	मधुवन नगरपालिका	३	३५	
१४१७	उर्मिला नेपाली	महिला	२२	६५-०१-७८-०३३३४	९८२४८३७७२०	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४१८	टिका सुनार	महिला	४७	६५३००२-८९		मधुवन नगरपालिका	६	३५	
१४१९	विमला थारु	महिला	३४	६५३००४-९०६	९८६४९०८२८०	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४२०	संगिता चौधरी	महिला	३०	६५-०१-७४-००७९३	९८१९५६०१६५	मधुवन नगरपालिका	३	३५	
१४२१	मन्जु रोका	महिला	२२	६५-०१-७४-०४४५५	९७४४२७९७७२	मधुवन नगरपालिका	५	३५	
१४२२	इन्द्रानी थारु	महिला	४९	६५-०१-६९-०१९२१	९८१५५५९०९	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४२३	राधा कुमारी चौधरी	महिला	३४	६५३०२१-६७५	९८०४५९५७२९	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३५
१४२४	सुनेना डंगौरा	महिला	२५	६७-०२-७४-०९३२३	९८१३००२५१४	मधुवन नगरपालिका	४	३५	
१४२५	लाल बहादुर तिरुवा	पुरुष	४४	१९२९२७४०४२	९८२५५०७२८७	मधुवन नगरपालिका	३	३५	

१४२६	रन्जना थारु	महिला	२३	६५-०१-६३-०७३११	९८२२५२९९१४	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१४२७	दुर्गा पोख्रेल	महिला	३५	६५-०१-७१-०२२५४	९८२२४९९४११	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	३५
१४२८	रत्न देवी कामी	महिला	३६	२०३८-३५४	९७४९७४७७८०	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१४२९	भिम् थारु	महिला	३६	६५३००५-९६५	९८२७५३५५८३	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१४३०	आकृती चौधरी	महिला	१९	६५-०१-७८-०४१४८	९८१६५००१९१	मधुवन नगरपालिका		६	३५
१४३१	प्रकाशनी चौधरी	महिला	३५	६५३००४-४५६	९८४२३५३८९८	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१४३२	सुशिला बस्नेत	महिला	४२	२८८०८	९८००५७०२६४	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१४३३	सृष्टी थारु	महिला	३३	६५३०२१-५४	९८१२४९२८०८	मधुवन नगरपालिका	डुल्ला	१	३५
१४३४	फागुनी चौधरी	महिला	४२	६५१००४-३७७	९८२५५१९४५५	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१४३५	सुसिला भाट	महिला	४०	६५१००२-१९६१		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१४३६	अमृता मगर	महिला	२१	६५-०१-७३-०६११३	९८०८३१६५०७	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३५
१४३७	विर्मा देवी महतरा	महिला	५७	२२५३		मधुवन नगरपालिका		५	३५
१४३८	गोपाल सुनार	पुरुष	५८	१०१		मधुवन नगरपालिका		३	३५
१४३९	कालुराम थारु	पुरुष	३७	१२०८९	९८१२४९४०९७	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३५
१४४०	फुलमाया थारु	महिला	३१	६५-१०-६९-००२२०	९८२५५०८८५६	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१४४१	राैना थारु	महिला	५३	९७४	९८०४५०२८७४	मधुवन नगरपालिका		२	३५
१४४२	लक्ष्मी थारु	महिला	३६	६५३००४-२९५	९८२३६४३१७९	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१४४३	विनिता वि क	महिला	२७	६५-०१-७५-०४९६३	९८२०४४६८६१	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१४४४	नैनसरा नेपाली	महिला	३५	६५१००२-२२५०		मधुवन नगरपालिका		६	३५
१४४५	बिष्णु सुनार	महिला	३७	६५१००२-१२३९	९८१९९२४२३६	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१४४६	रिमा चौधरी	महिला	३४	३३६८८	९८२४५५६३१६	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१४४७	शिव कुमारी थारु	महिला	३६	६५३००४-९७	९८१६५०३९८०	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१४४८	सोनी थारु	महिला	२९	६५३००४-३७७	९८२६५७११६७	मधुवन नगरपालिका		४	३५
१४४९	टिकारानी थारु	महिला	२७	६५-०१-७४-०६८३९	९८४८५९५०५७	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	३५
१४५०	गंगी चौधरी	महिला	४०	३६३६४	९८६६५१७८३४	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१४५१	अर्जुन तिरुवा	पुरुष	२७	६५-०१-७१-००७४१	९८२६५७२९२७	मधुवन नगरपालिका		३	३५
१४५२	पार्वती मगर	महिला	३७	३३१११	९८२४५४१२०५	मधुवन नगरपालिका		५	३५
१४५३	बिरे सुनार	पुरुष	५२	७४	९८००५७२१२	मधुवन नगरपालिका	शान्ति	८	३४.९६
१४५४	बबिता थारु	महिला	३६	६५-०१-७५-००५५१	९८१२४३६४६८	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	३४.५८
१४५५	डिला वली	महिला	२७	६५-०१-७२-००८०७	९८६८१४३३७६	मधुवन नगरपालिका	गर्भु टोल	९	३३.९२
१४५६	पार्वती वि क	महिला	४५	६५१००२-८५७	९८१५५९११०९	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	३३.९२
१४५७	फुल कुमारी चौधरी	महिला	३२	६५३०२१-६९३	९८१०१९८९१७	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३३.९२
१४५८	रिता वि.क.	महिला	२७	६५-०१-७२-०४३५९	९८११६०६९६८	मधुवन नगरपालिका		९	३३.९२
१४५९	खगीसरा तारम मगर	महिला	३९	६४१०२१-११३३७०	०	मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	३३.७

१४६०	बिदेशनी थारु	महिला	३१	६५-०१-७५-०७१७७	९८२०४६२९८४	मधुवन नगरपालिका	खाता	३	३३.७
१४६१	मनबिर ओलि	पुरुष	५२	२६३१-०४६	९८१५५९६१४६	मधुवन नगरपालिका		८	३३.३४
१४६२	गोख बहादुर मगर	पुरुष	५६	६५३००२-२८	०	मधुवन नगरपालिका		८	३३.३४
१४६३	नेत बहादुर चौधरी	पुरुष	३९	७३१५	९८६८१५७६९१	मधुवन नगरपालिका		७	३३.३४
१४६४	अमर बहादुर थापा छेत्रि	पुरुष	४६	३४१६	०	मधुवन नगरपालिका		८	३३.३४
१४६५	टिका कुमारी वली	महिला	२७	६५-०१-७६-०२८३९	९८४४७५७९३६	मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	३२.८३
१४६६	कृष्ण खत्री	महिला	२१	६५-०१-७८-०००४८	९८२२४९९०५३	मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	३२.८३
१४६७	रोसनी बि क	महिला	३२	७५३०११-१००५	९८२२५०५३६८	मधुवन नगरपालिका		९	३२.८३
१४६८	लिला कुमारी भाट	महिला	३६	९००५	९८०२५५०१९२	मधुवन नगरपालिका		५	३२.८२
१४६९	धनरुपा देवी सुनार	महिला	५०	४०९६-५८६	९८१६५७०२४७	मधुवन नगरपालिका		७	३२.७५
१४७०	विमा सुनार	महिला	२४	६५-०१-७७-०१-२१३		मधुवन नगरपालिका		७	३२.७५
१४७१	राज कुमारी चौधरी	महिला	३२	६५-०१-७०-०००२३	९८१८०४५३५५	मधुवन नगरपालिका	बीपतपुर	३	३२.६३
१४७२	सीता चौधरी	महिला	३६	६५३००३-२७७		मधुवन नगरपालिका		७	३२.५
१४७३	संगिता थारु	महिला	२९	६५-०१-७४-०६५९३	९८२४५६५७४६	मधुवन नगरपालिका	नवदुर्गा	९	३२.४
१४७४	भुमा सुनार	महिला	२२	६५-०१-७४-१०८४७	९८०४५०००४९	मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	३१.९७
१४७५	सिमा कामी	महिला	२९	१०६१-१०२६७३		मधुवन नगरपालिका		७	३१.७५
१४७६	ललिता थारु	महिला	३३	६५३०२१-३४६	९८१२४१६६९४	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	३१.३३
१४७७	होमकली वली	महिला	३७	६५१००१-१६११	९८२५५८६६९६	मधुवन नगरपालिका	कालीका	९	३०.६७
१४७८	सुनिता चौधरी	महिला	२८	६५-०१-७१-०५१७६	९८१२५००९३२	मधुवन नगरपालिका		९	३०.६७
१४७९	सुकमाया चौधरी	महिला	३२	६५३००४-८५०	९८२७२६०८७५	मधुवन नगरपालिका	भगैया	३	३०.६७
१४८०	शर्मिला थारु	महिला	४३	६५३०२१-२७५	९८०८११८६१५	मधुवन नगरपालिका	खैरेती	२	३०.३७
१४८१	मन्सारानी थारु	महिला	३३	६५३०२१	९८१४५९४१८६	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३०.२५
१४८२	सिमा सारु मगर	महिला	३४	६५३००३-२४७		मधुवन नगरपालिका		७	३०
१४८३	बिमला थारु	महिला	३७	६५१००२-७६२	९८१९५०४३७०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१४८४	देबिसरा थापा	महिला	४०	३८४९८		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१४८५	गंगा गोतामे	महिला	३३	६५१००२-२४२		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१४८६	तिर्थ बहादुर राजी	पुरुष	४३	२९२२४		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१४८७	निरज थारु	पुरुष	२४	६५-०१-७१-०६६४७	९८१२४३६९५०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३०
१४८८	मिना कुमारी शर्मा	महिला	२७	६५०१७८-०४४५४	९८१२५७०१३४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१४८९	सिता सिजाली	महिला	२६	६५-०१-७९-००७१३	९८१८०५७२६४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१४९०	गिता थारु	महिला	३९	६५१०२१-१६२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१४९१	दिलरानि थारु	महिला	२२	६५-१२-७५-०१५३३	९८१२५०७००३	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१४९२	प्यारे थारु	महिला	४१	१०१६०	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१४९३	सुस्निता थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०३१३२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०

१४९४	सन्चु थारु	महिला	४६	७०८०	९८२७८१५७४९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१४९५	जीतराम थारु	पुरुष	५२	१५०७	९८२९६८८११५	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१४९६	सावित्रा थापा	महिला	४७	२५३०९	९८२९६४८७३२	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	३०
१४९७	फल किनिया चौधरी	महिला	३८	६५-०१-७१-०२८५८		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१४९८	दुर्गा देवी महतारा	महिला	५३	५-१०९३	९८२३३३३८५९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१४९९	सहदेब थारु	महिला	३८	६५-०१-७५-०२४०८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५००	सिगत राम थारु	पुरुष	५७	१६१४		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१५०१	प्रेम लाल थारु	पुरुष	५४	१६०११	९८२५५०८७८१	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१५०२	पवित्रा वली	महिला	२४	६५-०१-७४-०७३६२	९८२६५२६५६६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५०३	विपना थारु	महिला	२३	६५-१२-७५-०१४३६	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५०४	भीम बाहादुर वली	पुरुष	३७	३४७८५	९८००५०९९३३	मधुवन नगरपालिका	शीव नगर	८	३०
१५०५	आशाराम थारु	पुरुष	४१	५२३१	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५०६	रत्न बाहादुर थापा	पुरुष	३५	६५१००२-४२२	९८२२७२२७००	मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	३०
१५०७	शुशिला घर्ती क्षेत्री	महिला	१९	६४-०२-७८-०००३७	९८६८२६५०७१	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३०
१५०८	पाहना थारु	पुरुष	५६	१८८१		मधुवन नगरपालिका		४	३०
१५०९	प्यारि थारु	महिला	३४	६५३०२१-१२६	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५१०	बिनिता थारु	महिला	३२	६५३००५-४८४	९८२६१२४९२८	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५११	मनोज वि क	पुरुष	३२	६५१००२-१९९७	९८१२५१०९४२	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५१२	प्रेमकला बस्नेत	महिला	२०	६५३००५-३३		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५१३	पुजा गुरुंग	महिला	२१	६५-०१-७६-००७१९	९८२५५९९६११	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५१४	पुर्ण बहादुर सनार	पुरुष	३९	३३५५९	९८२६५५१५१०	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५१५	जम्ना बुढा	महिला	३०	६५-०१-७०-०१३१५	९८१३११६५०३	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५१६	इन्द्रराम थारु	महिला	३९	१२७११	९८२२४६६०९५	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५१७	सिर्जना कुमारी थारु	महिला	१९	६५-०१-७८-०२४००	९८२६५४९६२९	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५१८	सुन्दरि थारु	महिला	४१	६५३०२१-१२७	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५१९	धनमाया थारु	महिला	१८	६५-०१-७९-०३८७०	९८२४५१९३४५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५२०	कल्पना कुमारी थापा मगर	महिला	३३	६४३००७-२११	९८६८१७१५२०	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	३०
१५२१	सौरिता खत्री	महिला	४२	३८७३३	९८१८८१५३५५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५२२	देव बहादुर भुसाल	पुरुष	३८	२८९६३	९८१३५१११५७४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५२३	बेचना थारु	पुरुष	५५	May-२३०१	९८२२५९७२६८	मधुवन नगरपालिका		४	३०
१५२४	नन्नकली खड्का	महिला	५६	५७८		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५२५	ललिता थारु	महिला	३७	६५-११-७०-०१०९२	९८१८०४४३५५	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	३०
१५२६	टिका भण्डारी	महिला	३९	१००२-२१२६	९८००५०८२१७	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५२७	कल्पना चापागाई	महिला	४९	६६३००२-५६२	९८४८०९५५८४	मधुवन नगरपालिका		८	३०

१५२८	सुनिता चौधरी	महिला	३३	६५१००२-१२५३	९८१०४४१५९३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५२९	नाथ राम थारु	पुरुष	५८	६६७		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१५३०	शारदा देवी नेनावस्ती	महिला	३८	६५७१९	९८१६५४६३९३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५३१	वीर बाहादुर चौधरी	पुरुष	४४	२७३५१	९८६८९२९५१४	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	३०
१५३२	सिला डाङ्गी	महिला	३२	६५१००२-२१२८	९८२७८१२०२७	मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	३०
१५३३	कल्पना वली	महिला	२७	६५-०१-७०-०१२२०	९८४२६५६२११	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५३४	अन्जिता चाैधरि	महिला	२२	६५-०१-७९-०१३३९०	९८०५७७१८३६	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५३५	सरिता थारु	महिला	३१	३००५-२९०	९८१२५७१७२५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५३६	पविता थारु	महिला	२५	६५-०१-७३-००३९८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५३७	राजरानि थारु	महिला	४१	६५३०२१-२४३	९८२०४४२०६३	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५३८	देवेन्द्र सुनार	पुरुष	१९	६५-०१-७७-०५०९०	९८००५१८५८३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५३९	लछना थारु	पुरुष	५९	७०		मधुवन नगरपालिका		४	३०
१५४०	इन्द्ररानि थारु	महिला	४०	६५३०२१-६३	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५४१	सन्तोष चौधरी	महिला	२७	६५-०१-७०-०५१९७	९८१२५२९३५६	मधुवन नगरपालिका		७	३०
१५४२	भविसरा थापा	महिला	२०	६५-०२-७९-००४७४		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५४३	रुपा थारु	महिला	४२	६५३०२१-१२४	९७६९८१३५५१	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५४४	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२८	६५-०१-७०-०५५७८	९८००५८३५१०	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५४५	बथिया थरुनी	महिला	४९	३०७३१	९८१६५७८५०९	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५४६	रामप्यारी चौधरी	महिला	३९	३२५६०	९८१६५३१८७५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५४७	सिता थारु	महिला	४०	१६२३१	९८२४५१०६८९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५४८	मिनाकली गुरुंग	महिला	३६	६३८०८-३४	९८१२४०९५९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५४९	रन थारु	पुरुष	३९	६५१०२१-१५४	९८१६५३४२४८	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५५०	आस्मा थारु	महिला	३४	६५१०-६९-००३७१	९८१२५३२३४१	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५५१	सुरज थापा	पुरुष	४१	५७८००३८६	९८१८१२२०९०	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५५२	पविता चाैधरि	महिला	२८	६५-०१-७९-००४६३	९८१९५६६०४९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५५३	अन्तरानि थारु	महिला	३६	६५३०२१-१७८	९८२९२९५८०३	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५५४	गाैरि थारु	महिला	३३	६५३०२१-३८२	९८०४५५२१०१	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५५५	असिया चौधरी	महिला	४४	३०७५९	९८०४५३९४०४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५५६	वसन्ती चौधरी	महिला	४६	८२६९	९८२४५८५२११	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५५७	सोनू थापा गुरुंग	महिला	२५	६५-०१-७४-०७६१३		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५५८	मनिषा खत्री	महिला	२२	६५-०१-७६-०३०२८	९८१६५२४५०९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५५९	डम्बर बहादुर दमाई	पुरुष	४६	२१७२१	९८०५७६५१९५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५६०	परे खत्री	महिला	५६	९६६	९८२६५५९४४९	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५६१	डिलमाया वली	महिला	२५	६४३०२८-२४	९८२५५३५७५	मधुवन नगरपालिका		६	३०

१५६२	सुष्मा थारु	महिला	३८	६५१०२१-५८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५६३	दिनेश चौधरी	पुरुष	३१	६५१००४-७९३		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१५६४	सर्मिला चाैधरि	महिला	२७	६५-०१-७१-०७६७६	९८०४५८८५९२	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५६५	दिपा कुमारी खत्री	महिला	२५	६५-०१-७२-०७४४५	९८२२४२२२१३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५६६	साबित्रि थारु	महिला	४९	६५३०२१-६९	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५६७	मिना कुमारि थारु	महिला	२८	६५-०१-७४-०३९२८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५६८	पदम लाल आचार्य	पुरुष	५०	३७८	९८४७६२५००७	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१५६९	मन्जु देवी मगर	महिला	४४	२२२७५	९८१५५३३२७५	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३०
१५७०	मक्ककुराम थारु	पुरुष	४७	५-५९०-२७४०३९००	९८२६५४०७८५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५७१	सुशिला कडेल	महिला	३१	६५१००२-१४१४	९८६८०८६+११	मधुवन नगरपालिका		९	३०
१५७२	मिना कुमारि चाैधरि	महिला	३५	६५३०२४-११९९	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५७३	सुमित्रा चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७४-१०११८	९८२२५४५७०१	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५७४	कर सिंह टमाटा	पुरुष	४९	१९४४-२२३	९८२४५४८४६०	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५७५	कृष्ण कुमारी भाट क्षेत्री	महिला	५६	७-०४६		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५७६	पूजा भण्डारी	महिला	२३	६५-०१-७५-०५८५४		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५७७	रेखा खत्री	महिला	४४	३१८१८	९८१६५१४०७०	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५७८	पदम बहादुर शाहि	पुरुष	५१	५७७८७७३२	९८१२४२३२६६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५७९	निरुता थारु	महिला	२२	६५-०१-७६-०१७९४	९८२५५०५१२९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५८०	मायारानी चौधरी	महिला	३५	३४०६०	९८१०८११८९६	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५८१	सरिता छेत्रि खत्रि	महिला	२७	३०२१-२४	९८६९९४५५५	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५८२	राधिका थारु	महिला	३७	६५३००२-६९		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५८३	पारवती वली	महिला	३७	६५३००२-८०३	९८२२४९७०९९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५८४	पार्वति थारु	महिला	३७	१८०८५	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५८५	लिला देवी थापा मगर	महिला	५८	६५-०१-७१-००६७४		मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	३०
१५८६	राकेश सुनार	पुरुष	२०	६५-०१-७७-०४५८६	९८१५५९७०४४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५८७	निभा खत्रि	महिला	४७	६५३००-५६	९८२७८१२०२१	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५८८	सुस्मा चौधरी	महिला	२४	६५-०१-७४-०७५११	९८२५५२७४७७	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५८९	नन्दकला थापा क्षेत्री	महिला	२७	६५३००२-१०७	९८०८४२२१३८	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१५९०	सारदा डांगि	महिला	३०	६५३००२-१७७	९८१६५१८३१८	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५९१	दशनि थारु	महिला	५२	१६३८९	९८२४५३४५५२	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५९२	गोपाल शर्मा	पुरुष	४५	२८२७९-१२६३	९८१६५७५९९१	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५९३	सन्धिता थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०६९०२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५९४	उमा थारु	महिला	३३	६५३०२१-९६३	९८२४५०३१३४	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५९५	हरीमाया गुरुग	महिला	२९	६५-०१-७०-०२९२३	९८२८८९८१४६	मधुवन नगरपालिका		५	३०

१५९६	जयन्ती थापा क्षेत्री	महिला	२७	६५-०१-७२-०३१०४	९८२५५६०३४८	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१५९७	जयन्ति कुमारि थारु	महिला	३१	६५-०१-७१-०६९५१	९८२५५३१७४०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१५९८	वालिराम थारु	महिला	४९	६-११४९	९८१२५१०१४५	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१५९९	गीता विष्ट	महिला	२८	६५३००२-१६१	९८२९६२१८७५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६००	तुलसि बिक	महिला	२४	६५-१२-७५-०१५८९	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६०१	वृधुनी थारु	महिला	४३	६५३००२-९८		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६०२	आशारानी थरुनी	महिला	४७	३०६९४		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६०३	सुशीला थरुनी	महिला	२२	६५-०१-७५-०२६९९		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६०४	दुर्गि थारु	महिला	४९	१८४८	९८००५८७२७६	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६०५	मरि थारु	महिला	४७	२०८८४	९८२०४३५९१३	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६०६	पदम बहादुर भुसाल	पुरुष	४२	५५५३		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६०७	मैसर कामि	पुरुष	३६	२९१८१	९८१४५४३०९३	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६०८	रत्ना कुमारी खत्री	महिला	३०	१००२-२२५८	९८२४३१५५५८	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६०९	दिपा कुमारी रुचाल ठकुरी	महिला	२२	६५-०१-७८-०५६४३	९८०४५१६८१४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६१०	कृष्णी थारु	महिला	२६	६५-०१-७८-००१६५	९८२४५४४२२५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६११	यमुना बूढा क्षेत्री	महिला	३८	६५-०१-७०-०६४४८	९८००५५७३१८	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६१२	कमला वली	महिला	३३	३०२६-२११	९८२२४६५८३	मधुवन नगरपालिका	शीवनगर	८	३०
१६१३	सिमा चौधरी	महिला	३९	६५३००२-८०८		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६१४	दिलमाया सुनार	महिला	३३	३८१४२	९८१४५६०३४४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६१५	सोमिला सोनाहा	महिला	२९	६५-०१-६९-००८३	९८१२४३४६२	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६१६	लक्ष्मी थारु	महिला	३७	६५३००२-६७७	९८१५७११४५५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६१७	झलक बि क	पुरुष	२१	६५-०१-७७-००६०३	९८१५५१४५२४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६१८	भुमिसरा बोहरा	महिला	२६	५५-०१-७१-०४५२०	९८१८०५८६५३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६१९	अर्चना थारु	महिला	२२	६-०१-७५-०५०४१	९८०९१७९५७७	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६२०	झरना खत्री	महिला	४४	६५१००८-२०८३	९८१२५५०५०९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६२१	माया कुमारी थापा	महिला	२९	६५-०१-७४-०२११७	९८२२४२७३८४	मधुवन नगरपालिका	अमृत	८	३०
१६२२	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	४३	३७६८		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६२३	रत्नि कुमारी राना मगर	महिला	२७	६४-१२-७२-०००६५	९८४४८७३०९९	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६२४	सुनिता परियार	महिला	३४	६५३०२१-४३८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६२५	शुसिला खत्री	महिला	३९	३९०९६		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६२६	माधुरि थारु	महिला	२३	६५-१२-७५-०१७६९	९८२९६३२६१९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६२७	बेनीराम थारु	पुरुष	५१	Feb-५८६४	९८१५५९६५३३	मधुवन नगरपालिका		४	३०
१६२८	लहानि थारु	महिला	३४	६५१०२१-२१६	९८२४७८६१९५	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६२९	लालि थारु	महिला	४५	६५३०२१-१०१	९८२५५४४८०	मधुवन नगरपालिका		२	३०

१६३०	प्रेम बहादुर गुरुडग	पुरुष	५३	५-११६६	९८१४६१७२०४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६३१	सुकदेव चाैधरी	पुरुष	३०	६५१००४-६७९		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१६३२	अनन्तु थारु	महिला	४३	९२२६	९८२४५३८१५६	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६३३	रिता थारु	महिला	२७	६५-०१-७३-०५५६८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६३४	जगराम चौधरी	पुरुष	३३	६५१००४-६६९		मधुवन नगरपालिका		४	३०
१६३५	साबित्रि थारु	महिला	२६	६५-०१-७३-०२१६८	९८१९५५२०७६	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६३६	श्रीराम थारु	पुरुष	४९	३१७६	९८२३६१४१३५	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३०
१६३७	प्रेमी चौधरी	महिला	३१	६५१००२-१९९५	९८२५५५०४१७	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६३८	ठग्नी थारु	महिला	४४	७७०१		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६३९	पवित्रा राजी	महिला	३०	६५१००२-१९१३		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६४०	आशा थारु	महिला	२३	६५-१२-७५-०१३५०	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६४१	टिकारानि थारु	महिला	३६	६५-०१-७५-०५४५०	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६४२	कमला वली	महिला	२०	६५-०१-७५-०७७६२		मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६४३	खुसी राम चौधरी	पुरुष	२२	६५-०१-७७-०१४१४		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१६४४	टिका कुमारी खड्का	महिला	४१	६५-०१-७४-०२०५९	९८४८३५२८५९	मधुवन नगरपालिका	गर्भु	९	३०
१६४५	लक्ष्मीदेवी बडवाल	महिला	३३	६३१०३-११२	९८१९५६३८२३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६४६	मिना थारु	महिला	३७	६५३००६-१३६७	९८०४५४०६८६	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६४७	ओमकला वली	महिला	३६	६४३०६५०-२७	९८००५३७८६४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६४८	जीत बाहादुर वली	पुरुष	३५	६५१००२-२२६६	९८२४८९६४९	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	३०
१६४९	दल बहादुर राजी	महिला	२९	६५-०१-७०-०२९४०	९८१२४४२१९२	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६५०	फलानि थारु	महिला	४३	६५३०२१-२४१	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६५१	सिता थारु	महिला	३६	६५३००६-१२१४	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६५२	राधिका डांगी क्षेत्री	महिला	३६	३१४०४	९८१४५४२३३५	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६५३	चन्द्रा बूढा मगर	महिला	३४	६५-०१-७०-०११७०	९८१६५७१७५६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६५४	सितानि थारु	महिला	४०	६५३०२१-१३७	९८१९५९३९११	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६५५	अरुण चाैधरी	पुरुष	२७	६५३००४-१५०	९८२४५८३८५१	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१६५६	दिल बहादुर चाैधरी	पुरुष	३५	३६८५४		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१६५७	लछरानि थारु	महिला	३७	६५३०२१-४३०	९८१२५५८६९९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६५८	जीत कुमारी थारु	महिला	४५	५४५२	९८१९५०४९७६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६५९	फल कुमारी राजी	महिला	२९	६५-०१-६९-००७२८	९८२९६६६६९३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६६०	कुमारि थारु	महिला	३९	६५३०२१-२८७	९८२३३०७१००	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६६१	शान्ति चाैधरि	महिला	२५	६५-०२-७३-०२२९२	९८६८९६८९४८	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६६२	कमला कुमारी वली	महिला	५०	२८६७९		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६६३	सरिता खत्री	महिला	४२	३८७३३	९८१८८१५३५५	मधुवन नगरपालिका		५	३०

१६६४	श्याम कुमारी थारु	महिला	२७	६५-०२-७४-०१९८७	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६६५	भक्त बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	५७	४०२३५		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६६६	राधा चाैधरि	महिला	२४	६५-०१-७९-०३४३३	९८१३२३६२७०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६६७	झुबारी थारु	पुरुष	५३	१८५९	९८१५५१८५४५	मधुवन नगरपालिका		४	३०
१६६८	बाल कुमारी सापकोटा	महिला	४३	३५९२		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६६९	सुरज परियार	पुरुष	२५	६५-०१-७३-०५०१६	९८०५७६५१६५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६७०	कुलरानि थारु	महिला	४७	१६८१६	९८१२४१४६४०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६७१	निशा सुनार	महिला	४३	३२८५८-७७११	९८१२४१०७७९	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६७२	अमरानि थारु	महिला	२२	६५-०१-७९-०६९७९		मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६७३	सिमा चाैधरि	महिला	३१	६५१०२१-४५६	९८१६५०५६३१	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६७४	हिरा गुरुग	महिला	३४	६५१००२-६४६	९८०८५४२३०४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६७५	हरिमैया थारु	महिला	४४	७३५९	९८१५७६४९३०	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६७६	असरानि थारु	महिला	२८	६५-११-७०-००८०५	९८२५५७७०२०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६७७	पुनसि थारु	महिला	४३	६५३००७-३३३	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१६७८	पूजा बढा क्षेत्री	महिला	४४	६५-०१-७३-०१७४०	९८१७५४२७५९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६७९	रुपनि थापा	महिला	२६	६५-०१-७३-०७५३३	९८०८३९८९५९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६८०	झुमि थरुनि	महिला	५९	१८७२	९८२९६३२१६७	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६८१	उदोसरा खत्री	महिला	५१	७७		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६८२	बाल कुमारी गुरुङ	महिला	५१	२६७९	९८४८१९०६१६	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१६८३	मंगली थारु	महिला	३४	६५१००२-७६७	९८२६५४९५५	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१६८४	राज कुमारी थारु	महिला	५३	६५३०२१-३२३	९८१२४१२२९६	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६८५	रोसन चाैधरी	पुरुष	२०	६५-०७-७७-०२८७६	९८००५२१६४७	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१६८६	सुस्मा कुमारी थारु	महिला	४०	६५-०१-७८-०७४२४	९८२७५७७४०९	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	३०
१६८७	जानुका दहित चाैधरि	महिला	२९	६५१०२१-९७३	९८२४५३४६३०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६८८	गोपीसरा वंशी सिजाली	महिला	२८	६५-०१-७४-०००३०	९८१५५१०५५६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६८९	रमेश दलामी	पुरुष	२४	६५-०१-७७-०३०६१	९८२९६७७१५९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६९०	फुलरानि थारु	महिला	३३	६५-०१-७४-०३४८९	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६९१	रिता थारु	महिला	४१	६५३००२-१४९	९८२२५०४९६७	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१६९२	राम कुमारी थारु	महिला	३९	६५३०२१-२८१	९८२४५१८१८०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६९३	रिता चाैधरि	महिला	२९	६५२०३५-२६५९३	९८००५३७९०९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६९४	सुरज चौधरी	पुरुष	३३	६५१००४-७७१	९८६८३२१२३३	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१६९५	बिष्णु नेपाली	पुरुष	४२	६७३०४३-२४		मधुवन नगरपालिका	भगरैया	३	३०
१६९६	जुगानि थारु	महिला	४२	६५३०२१-४००	९८१२४१०२७१	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६९७	सुनिता बिष्ट	महिला	३३	६५३८८५-२५६		मधुवन नगरपालिका		५	३०

१६९८	सुधनि थारु	महिला	४९	६५-०१-७२-०२६९२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१६९९	माया थारु	महिला	३०	६५१०२८-५९७	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७००	तार प्रसाद थारु	पुरुष	५२	१५८८-२७४०२६४९		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१७०१	सरिता थारु	महिला	३७	६५१००१-१८३३	९८१२४४०६९४	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७०२	अरुण स्नार	पुरुष	२७	६५३००४-३९६		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१७०३	धर्म कामी	पुरुष	५६	८६०	९८२२५६३१६१	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७०४	सिता कुमारी थारु	महिला	३९	२६४५५	९८२०४४७२१०	मधुवन नगरपालिका		७	३०
१७०५	खिमा कुमारी थारु	महिला	३९	२७५३८	९८१९५३४२४८	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७०६	उमा मल्ल	महिला	३७	३४१०७	९८००५३८६४७	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७०७	गिता खड्का	महिला	३५	६५३०२१-४६४	९८००५१६५०४	मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३०
१७०८	सितिया थारु	महिला	३८	६५३०२१-२५२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७०९	अतोर्नि थारु	महिला	४०	६५३०२१-१६	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७१०	राज कुमारी थारु	महिला	३३	२५६४६	९८१५५३०४७८	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७११	जाेखनि थारु	महिला	५३	१२१२६	९८२३५४४८२५	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७१२	राम अतार थारु	पुरुष	३०	६५१००२-१९१८		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७१३	रामबसनि थारु	महिला	४१	६५१०२१-४३५	९८१६५३९११८	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७१४	विमला चौधरी	महिला	२७	६५-०१-७९-०२७६१	९८१६५७९२३४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७१५	निर्मला चाैधरि	महिला	३४	१००१-७४५	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७१६	शान्ति थारु	महिला	३८	६५१०२१-४९१	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७१७	कुलगवा थारु	पुरुष	४९	४२१	९८२२४८७०६९	मधुवन नगरपालिका		४	३०
१७१८	सुन्दरि थारु	महिला	३६	६५३०२१-४०	९८२०४६२९५६	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७१९	लक्ष्मी थारु	महिला	३९	६५३००२-१५७	९८२४५४८६०६	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७२०	मनिकला खड्का	महिला	५५	९४६	९८४९७४८८४७	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७२१	थानेदार थारु	पुरुष	५०	१६४६९	९८२२४८५८२२	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	३०
१७२२	परमिला थारु	महिला	२४	६५-०१-७४-०७०९५	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७२३	पवित्रा कुमारी कठायत	महिला	३८	६५३०१५-३३५		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७२४	सुनिता थारु	महिला	१९	६५-१२-७५-०१५८८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७२५	ठगनि थारु	महिला	४५	३७६७७	९८२४५८५२७०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७२६	हेमा कठायत	महिला	२५	६५-०१-७३-०२९७९	९८२९६१२५०२	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७२७	उर्मिला थारु	महिला	२३	६५-०१-७६-०४५२९	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७२८	पूजा गुरुंग क्षेत्री	महिला	२३	६५-०१-७७-०३७५०	९८२२४२४०१६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७२९	बाधु राम थारु	पुरुष	२९	११८५		मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३०
१७३०	सबिता चाैधरि	महिला	२८	६५-०१-७४-०३८६१	९८२५५२५६२४	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७३१	निर्मला रुचाल	महिला	३३	६५३००२-२९४	९८१२५१४३३६	मधुवन नगरपालिका		५	३०

१७३२	फुलराम चौधरी	पुरुष	४२	१४९३२		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१७३३	लाल बहादुर गुरुंग	पुरुष	४४	६३८०७-४४	९८१२४०९०५९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७३४	निर्मला थारु	महिला	२९	३००६-४९४	९७४४२७९७९३	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७३५	आशा चौधरी	महिला	१९	६५-०१-७८-०२२४९	९८२९६२१३९०	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७३६	रुकशाना थारु	महिला	३०	६५-०१-७५-०५५७१	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७३७	खिमा कुमारी घर्ति छेत्रि	महिला	३९	३७२५५	९८१६१५५१७१	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७३८	बिजय वि क	पुरुष	१९	६५-०१-७९-०४१०२	९८०८०३६११५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७३९	सुन्दर लाल चौधरी	पुरुष	३७	२४७५६		मधुवन नगरपालिका		१	३०
१७४०	रुन्ची थरुनी	महिला	५१	५२७	९८२२५२१७७	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७४१	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	३४	६५३००३२-६६०	९८१५५१२४७४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७४२	पार्वति चाैधरि	महिला	३९	१८१७८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७४३	लिला घर्ती मगर	महिला	५७	२३०७		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७४४	दशनि कुमारी चाैधरि	महिला	२६	६५-०१-७९-०३८७४	९८२४५९४६८४	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७४५	निर्मला गुरुङ्ग	महिला	२२	६५-०९-७६-०६३०८	९८००५७०१६५	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७४६	यमसरा के सी डांगी	महिला	३१	३००२-२	९८२२५६२५३६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७४७	प्रदेशनी चौधरी	महिला	३४	६५-०१-७६-०३६७८	९८१२४८४२०२	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७४८	निर्मला कुमारी थारु	महिला	२५	६५-०१-७३-०७१५८	९८२५५७७२५९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७४९	रेशम लाल खत्री	महिला	२३	४१६५४		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७५०	सुस्मिता बस्नेत	महिला	२९	६५-०१-७०-०१२८७	९८१२५३४६७०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७५१	इन्द्र बहादुर के सी	पुरुष	२५	६५-०१-७१-४०१५	९००५१८२९३	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१७५२	रमकालि थारु	महिला	३७	१६३७६	९८२१३३३६६३	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७५३	गीता थारु	महिला	२७	६५३००३-४२	९८६९९५३९०६	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७५४	फुल माया थारु	महिला	२७	६५-०१-७४-०६६६३	९८००५१८२३४	मधुवन नगरपालिका	बहादुरपुर	१	३०
१७५५	सरिता खड्का	महिला	४७	६५३०२१-७१३	९८२९६१८६४०	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३०
१७५६	निमा ओलि	महिला	३९	२४७८४	९८१९५४४१३६	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७५७	सरस्वती गिरी	महिला	५७	१६७	९८१२७५४८३६	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१७५८	फुच्चि थारु	महिला	३१	६५-१०-६९-००३९२	९८१८८४९९०१	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७५९	कमला राना घरति	महिला	२९	६५१००२-२२५८	९८६४९५६८०३	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७६०	महेश सुनार	पुरुष	२३	६५-०१-७२-०६५८६	९८२२४७३९५९	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१७६१	जुगमानि थारु	महिला	३५	६५१०२१-६८४	९८२२४९१४००	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७६२	सुमित्रा थारु	महिला	४७	६५३०२१-११२	९८०४९२२३९१	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१७६३	सितला बोहोरा	महिला	४५	८८६४	९८४८०३२५९८	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१७६४	कौशिला शर्मा	महिला	५०	६८३०१५-१५१	९८००५३८८८१	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१७६५	किसनि थारु	महिला	३४	६५३०२१-३०५	९८१८८०९२७१	मधुवन नगरपालिका		२	३०

१७६६	भबिसारा बुढा	महिला	२६	६५-०१-७१-०६२००	९८१२५१२१९७	मधुवन नगरपालिका	८	३०	
१७६७	विनु गुरुङ	महिला	२१	६५-०१-७६-००७३४	९८२४५४८४९८	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७६८	मायाराम थारु	महिला	२७	६५-१२-७५-०१६९६	०	मधुवन नगरपालिका	२	३०	
१७६९	कुशमा थारु	महिला	२८	३१२१-३५	०	मधुवन नगरपालिका	२	३०	
१७७०	सजय चाैधरि	पुरुष	२८	६५१००६-८२३	९८६८०५३१८५	मधुवन नगरपालिका	८	३०	
१७७१	कान्छी चौधरी	महिला	२७	६५-०१-७१-०७३१०	९८२५५६०७३६	मधुवन नगरपालिका	६	३०	
१७७२	विष्णु थारु	महिला	३६	६५३००२-९३६		मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७७३	मधु मल्ल	महिला	४३	३०४२६		मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७७४	पुर्णा थारु	महिला	४९	६५-०१-७६-०७३५८	९८१२५२१७८८	मधुवन नगरपालिका	६	३०	
१७७५	लिलावती के सी	महिला	२५	६५-०१-७३-०२५०४	९८२६५१६९८	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७७६	पुर्णा कुमारी पुरी	महिला	३५	६५३००२-१६८	९८२४५४८४८२	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७७७	सन्धु थारु	पुरुष	४३	१२६८	९८१९५५८२६५	मधुवन नगरपालिका	३	३०	
१७७८	राम प्यारि चाैधरि	महिला	३०	३०२१-१५३	०	मधुवन नगरपालिका	२	३०	
१७७९	श्याम कुमार थारु	पुरुष	२१	६५-०१-७६-३८२५	९८२५५८७४२०	मधुवन नगरपालिका	४	३०	
१७८०	डिला कुमारी बुढा क्षेत्री	महिला	३२	६५१००२-२२१९	९८०४५५६६३५	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७८१	प्रेम थारु	पुरुष	२०	६५-०१-७७-०११८३	९८१७०८०८१६	मधुवन नगरपालिका	८	३०	
१७८२	मिना थारु	महिला	३२	६५३०२१-३६२	९८२०४६४९९२	मधुवन नगरपालिका	२	३०	
१७८३	साबिता थारु	महिला	२७	६५-०१-७४-०९७५४	९८०४५७२९४५	मधुवन नगरपालिका	८	३०	
१७८४	गोरे लुहार	पुरुष	५५	५१७७५८-१३८०	९८१२२५८९७२	मधुवन नगरपालिका	३	३०	
१७८५	दिलसरा वली	महिला	३०	६५-०१-७५-००३७०	९८२२५०४९२२	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७८६	कृष्णा देवी थापा	महिला	५४	५७७९७७७०		मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७८७	कविता वली	महिला	२२	६५-०१-७७-०५९७९	९८००५२६८६०	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७८८	सम्झना थारु	महिला	२४	६५-०१-७५-०५०४०	९८२२५५४३०२	मधुवन नगरपालिका	६	३०	
१७८९	सुन्दरि थारु	महिला	३८	६५-०१-७०-०५८३१	९८०४५०२२०६	मधुवन नगरपालिका	२	३०	
१७९०	विष्णु वली	महिला	३७	३२२८९		मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७९१	कमला विक	महिला	३०	१०२१-८८४	९८००५२८३११	मधुवन नगरपालिका	२	३०	
१७९२	हिरा मोती चौधरी	पुरुष	३५	६५३००४-४४१	९८२७८११६९४	मधुवन नगरपालिका	३	३०	
१७९३	तिला बस्नेत	महिला	२१	६५-०१-७८-०२७५६	०	मधुवन नगरपालिका	८	३०	
१७९४	गिता थारु	महिला	४४	३०७२२		मधुवन नगरपालिका	६	३०	
१७९५	अन्जु चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७१-०५४४७	९८४८१५४४७४	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७९६	भगराम थारु	पुरुष	५८	२०६९		मधुवन नगरपालिका	४	३०	
१७९७	माया चाैधरी	पुरुष	३६	२४४१९	९८४८०१३१२४	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३०
१७९८	देवे सुनार	पुरुष	५०	९९७	९८१४५२२७९४	मधुवन नगरपालिका	५	३०	
१७९९	हिरादेवी चौधरी	महिला	३३	६५१००२-३९१	९८२५५३१८२५	मधुवन नगरपालिका	६	३०	

१८००	चेरिया थारु	महिला	५०	६५-११-७०-०१३६४	९८१७८३७६१४	मधुवन नगरपालिका	२	३०
१८०१	तिलसरा बिष्ट	महिला	३०	६५-०१-७५-००८९१	९८२२५५३९११	मधुवन नगरपालिका	६	३०
१८०२	हेम राज खत्री	पुरुष	२३	६५-०१-७५-०३६१४	९८२२५०७७१८०	मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८०३	सरिता थारु	महिला	३५	६५३००२-६७३	९८००५१९४१७	मधुवन नगरपालिका	७	३०
१८०४	बाल कुमारी राजी	महिला	३९	६५१००२-७४४	९८१०४४१४३३	मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८०५	सिता थारु	महिला	३१	६५३००६-२०८	९८०८५२१३२९	मधुवन नगरपालिका	८	३०
१८०६	प्रमिला चाँधरि	महिला	२७	६५-०१-७६-०३४६९	०	मधुवन नगरपालिका	८	३०
१८०७	लछ्मि थारु	महिला	२७	६५३०२१-१४६	९८१८७९४७६१	मधुवन नगरपालिका	२	३०
१८०८	ठग्गु राम थारु	पुरुष	५२	१४६३८	९८२५५९८४८०	मधुवन नगरपालिका	४	३०
१८०९	कृष्णा कुमारी साउद	महिला	२०	६५-१२-७६-०००१९	९८०५७६५२२३	मधुवन नगरपालिका	६	३०
१८१०	लक्ष्मी थारु	महिला	३४	३००६-६५२	९८२८०७१७०	मधुवन नगरपालिका	६	३०
१८११	सावित्रा शाही	महिला	३९	६४३०४९४०	९८६५४८७०२	मधुवन नगरपालिका	६	३०
१८१२	जुगरानि थारु	महिला	३२	६५३०२१-८१४	९८०४५८०७०९	मधुवन नगरपालिका	२	३०
१८१३	लछिमा थारु	महिला	२३	६५-०१-७२-०५३९८	९८६४८६४१११	मधुवन नगरपालिका	८	३०
१८१४	मिना थारु	महिला	३६	६५-०१-७४-०३४८९	९८१२५१७७७६	मधुवन नगरपालिका	२	३०
१८१५	रुपा थापा	महिला	२९	६५१००२-१८०८	९८४८१८१०४०	मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८१६	इन्दु लाल जवाली	पुरुष	४३	४१३०५-९९४	९८२२५५४२१५	मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८१७	बिमया क्षेत्री	महिला	३९	२५०४६		मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८१८	सुनिता कार्की	महिला	४१	६५३००२-८०१		मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८१९	लिला कुमारी बुढा ओलि	महिला	२६	६५-०१-७१-०४२४५	९८६६६३७९१५	मधुवन नगरपालिका	८	३०
१८२०	बिमला थारु	महिला	४१	६५३०२१-३२१	९८२९६४५२८८	मधुवन नगरपालिका	२	३०
१८२१	बिरमा सिजाली	महिला	४७	५३००६-५०८	९८२६६३८३०२	मधुवन नगरपालिका	६	३०
१८२२	राम बहादुर थारु	पुरुष	४३	६२३०	९८०४५७२८१८	मधुवन नगरपालिका	४	३०
१८२३	दिलसरा जावली	महिला	४४	३३९१२		मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८२४	खुसी राम थारु	पुरुष	२६	६५-०१-७३-०१७०१	९८१२५६९०८३	मधुवन नगरपालिका	३	३०
१८२५	गोमा थारु	महिला	३६	६५३०२१-३७७	९८०२५२३७७५	मधुवन नगरपालिका	२	३०
१८२६	शांभाराम थारु	पुरुष	३७	३३२१६	०	मधुवन नगरपालिका	८	३०
१८२७	गिता बस्नेत	महिला	३८	६५-०१-७४*-०६४५६	९८२२५७४११६	मधुवन नगरपालिका	८	३०
१८२८	विन्दु कुमारी जि सी	महिला	२४	६५-०१-७३-०१३९७		मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८२९	सजय दमाई	पुरुष	३९	२९१४२	९८०४५४६३३५	मधुवन नगरपालिका	९	३०
१८३०	चन्द्रकली गुरुंग महतरा	महिला	५०	३०७१		मधुवन नगरपालिका	५	३०
१८३१	मिना थारु	महिला	३९	६५३०२१-११२	९८२१५६५८९४	मधुवन नगरपालिका	२	३०
१८३२	असिया थरुनी	महिला	५१	१००७-३५१७		मधुवन नगरपालिका	६	३०
१८३३	खगीसरा वली थारु	महिला	२६	६५-०१-७४-०९३७३	९८१४५८७४८५	मधुवन नगरपालिका	६	३०

१८३४	चुनुवा थारु	पुरुष	५१	३०		मधुवन नगरपालिका	बड्की टड्वा	१	३०
१८३५	पार्वती बोहरा	महिला	४८	१०६७	९८१८४०३८८४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८३६	बतसिया चाैधरि	महिला	५१	२८६७-१००५	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८३७	दुखवा थारु	पुरुष	३६	३५५३४	९८६४८००६३२	मधुवन नगरपालिका	बीपतपुर	३	३०
१८३८	उषा चौधरी	महिला	४१	६५३००२		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८३९	टिकरानि थरुनि	महिला	५०	५२२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८४०	पार्वती राजी	महिला	३०	६५-०१-७१-०७३२८	९८१८४२१३८६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८४१	विन्दु रिजाल	महिला	२४	५३-०१-७७-०२५१२	९८०६२५७६४५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८४२	वेचनि थारु	महिला	५७	५४८०	९८०३३२२२५०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८४३	सुशिला रावत	महिला	३२	६५-०१-७३-०२५१६	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८४४	शिव विश्वकर्मा	पुरुष	२४	६५-०१-७२-०७४४०	९८२६५५९०६३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८४५	गणेश बाहादुर खड्का	पुरुष	५०	८४०-०४६	९८६८१५७६७३	मधुवन नगरपालिका	वीपतपुर	३	३०
१८४६	सुरेज चौधरी	पुरुष	२२	६५-०१-७६-०६६६६		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१८४७	अनिशा थारु	महिला	२१	६५-०१-७८-०४१६६	९८१२५३४४२३	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८४८	जाली बहादुर थारु	पुरुष	३९	२७६७२	९८०३९४७६७६	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	३०
१८४९	राजपति थरुनि	महिला	४८	२-१५२	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१८५०	देवीसरा बुढा वली	महिला	२२	६५-०१-७९-०६१०६	९८२४५६५४१६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८५१	टिका वली	महिला	३६	१००२-१०५३	९८००५२९३५३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८५२	टिकाराम थारु	महिला	५२	२७०	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८५३	रामधनी चौधरी	पुरुष	४५	Mar-२१६७	९८१९५८१६१६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३०
१८५४	तारा रानी क्षेत्री	महिला	३७	६५१००२-१२७४	९८१८४०३८८४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८५५	सिवानि थारु	महिला	२६	६५-०१-७८-०५०३९	९८२०६५३२६२	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८५६	पार्वती खड्का	महिला	३१	६५१००२-१८०६	९८१६५६६१०४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८५७	बजारु चाैधरि	महिला	४१	११८८३	९८१९५९३७६७	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१८५८	नरिशमशेर थारु	महिला	३७	२६२८०	९८१७०७६२९७	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१८५९	रुमा वंशी	महिला	३०	५२३०३९-३५	९८६५०४१२५१	मधुवन नगरपालिका	विपटपुर	३	३०
१८६०	एलिना वली	महिला	२९	६५३००२-२१५	९८२६५४०७७८	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८६१	दामे दमाई	पुरुष	५५	४५६	९८६८०५७४३०	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३०
१८६२	दामधर देवी घर्ती क्षेत्री	महिला	४७	६७२००३-५००		मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	३०
१८६३	कृष्ण बाहादुर चौधरी	पुरुष	५२	५-३८४-२४८०		मधुवन नगरपालिका		३	३०
१८६४	गिता चाैधरि	महिला	२१	६५-१२-७५-०१३३२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८६५	मिरा थारु	महिला	२५	६५-०१-७३-००३४१	९८२६२५८५३२	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८६६	कल्लु थारु	पुरुष	५२	१३५	९८१२५२२७४३	मधुवन नगरपालिका	छोटकी टड्वा	१	३०
१८६७	लछमि थारु	महिला	३०	६५-११-७०-०१२६२	९८०४५०१९३६	मधुवन नगरपालिका		२	३०

१८६८	नरमति सुनाखरी मगर	महिला	५१	४३०-५		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८६९	कृष्णा थापा खगर	महिला	२९	६५-०१-७३-०१४३	९८२३९९२७९५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८७०	पियारि थरुनि	महिला	५६	६-६५४	९८१९५२०४२०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८७१	कौशिला बूढा	महिला	५०	३०५०-०४६		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८७२	देबसरा डांगि	महिला	३९	३६७३६	९७६५३८६९५०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१८७३	काशीराम थारु	पुरुष	३५	६५३००४-९०१	९८२८५७३७४१	मधुवन नगरपालिका		४	३०
१८७४	विष्णु पुरी	महिला	४८	३०५००	९८२२५९८८६८	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८७५	लक्ष्मी के सी बस्नेत	महिला	३१	६५-०१-६९-०१९१८	९८१६५०१४६४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८७६	निर्मला भण्डारी	महिला	३५	६६३००७-४५३	९८२५५०२७९	मधुवन नगरपालिका		७	३०
१८७७	अस्मीता पुन मगर	महिला	२०	६५-०१-७७-०३४३०	९८२९६४०८८	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१८७८	राजेश चाैधरि	पुरुष	२०	६५-०१-७९-००४६७	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१८७९	विकेश थारु	पुरुष	२४	६५-०१-७४-०६३६७	९८६९९५३७९८	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१८८०	देबि विक	महिला	४७	६५३०२१-१४०	९८२२५७५४६५	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८८१	दिप कुमारी रावल	महिला	५३	२०९२	९८२६५२७४२२	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८८२	डोडला थारु	पुरुष	५२	Feb-५८६३		मधुवन नगरपालिका		४	३०
१८८३	श्रीलाल बि क	पुरुष	५६	५-१२३८	९८०४५४७९४०	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८८४	पार्वति थारु	महिला	३९	६५१०२१-१८०	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८८५	तारा बूढा मगर	महिला	२२	६५-०१-७५-०६५२८	९८०५७७०७५६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८८६	नैना कुमारी बिष्ट	महिला	४१	१०७८६८-१८६८	९८१४५२२६५१	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८८७	बसन्त चाैधरी	पुरुष	३७	१२७९१	९८१८९७७७०३	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	३०
१८८८	पूजा गुरुङ	महिला	२२	६५-०१-७६-००७२१	९८०४५०१५७८	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८८९	नरिमा रेस्मी मगर	महिला	४३	६५३००२-२४९		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१८९०	दिलसरा विष्ट	महिला	५०	६५१००२-२१८१	९८१२५७०१९९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८९१	टोप बहादुर भाट	पुरुष	४१	३३३१९६		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८९२	फुलपति थारु	महिला	३२	६५३०२१-२७४	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१८९३	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	३२	१००२-१८३४	९८६६७०६८०७	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१८९४	नन्दकली वली	महिला	२६	९५-०१-७५-७९१५	९८१२४५८६४०	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८९५	बिमला थापा क्षेत्री	महिला	३६	६५-०१-७२-०१००२		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८९६	उदय बहादुर महतरा	पुरुष	४५	२२४३-६००९४४६५		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८९७	मीनाभ भण्डारी	महिला	३५	१००३-५२९	९८२०४४२११५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८९८	देवी भण्डारी गौतम	महिला	२३	६५-०१-७७-०२९३९	९८२२४९९३९९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१८९९	अनिता चाैधरी	महिला	३९	१४४९२	९८६४८१४२३३	मधुवन नगरपालिका	डुल्ला	१	३०
१९००	सावित्री थापा	महिला	३०	६५१००२-२९०९	९८००५१११६३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९०१	विपना चाैधरि	महिला	२९	६५-११-७०-००९७४	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०

१९०२	शान्ता बडवाल	महिला	३५	६५१००३-१९६		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९०३	इन्द्रकला खत्री	महिला	२४	६५-०१-७३-०७४५१	९८४००२२५०५	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९०४	सदीप कुमार चौधरी	पुरुष	२७	६५-०१-६९-०२६९६	९८२५५१३४१२	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१९०५	लोहारी थारु	पुरुष	५६	२०३७	९८१०४४११३२	मधुवन नगरपालिका		४	३०
१९०६	दान बहादुर साकी	पुरुष	५०	२०५४	९८२६५२८१२२	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९०७	रिता थारु	महिला	३९	६५३०२१-१४१	९८१६५९०६७८	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९०८	अमृत वि क	पुरुष	३२	६५१००३-२१०२	९८०४५२५६२३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९०९	पानसरा शाही	महिला	४८	६३३०३७-१७७	९८२२४४८२७६	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९१०	हिरा प्रसाद गौतम	पुरुष	२७	६५-०१-७०-०१३१४	९८२५४९९३९९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९११	परनि थारु	महिला	५०	५२१	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९१२	दिपा खड्का	महिला	२४	६५-०१-७७-००३२८	९८१५५७०७७५	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९१३	सुर्जा सुनारनी	पुरुष	५३	२४१७		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९१४	आशाराम थारु	महिला	४१	६५३०२१-१७६	९८२९६९२९३९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९१५	हर्क बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	४२	३२७५०	९८२३१९९६६९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९१६	शकर चौधरी	पुरुष	४२	Feb-५३०५	९८०४५३४८४३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९१७	जयकलि खड्का	महिला	३१	६६-०१-६९-०८९२२	९८००५८३४९४	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९१८	तुलसी पुरी	महिला	२९	६५-०१-६९-००१२७	९८१६५१४५२४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९१९	दाजिनिया थरुनी	महिला	५३	५५८८		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९२०	सावित्री राजी	महिला	४०	४४१६	९८१६५६९३०४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९२१	बालकृष्ण सुनार	पुरुष	२६	६५-०१-७२-०१९३२	९८२०४४७२४०	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९२२	खड्का बहादुर आर्चाय	पुरुष	३९	१५७२१	९८००५१४९९३	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	३०
१९२३	रुपा थारु	महिला	४०	३०२१-८०	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९२४	पुर्णिमा थारु	महिला	३४	६५-१०-६९-००३९६	९८०८२२२५५६	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९२५	मोहन लाल कार्की	महिला	३२	६५१००२-१२८८		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९२६	शोभा चौधरी	महिला	२९	६५-०१-७१-०५१७४	९८१४५७३७५३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९२७	सुनिता थारु	महिला	३०	१०२१-८७२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९२८	रिता थारु	महिला	३७	१०२१-५७१	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९२९	सोनी थारु	महिला	२६	६५-०१-७०-०४२६५		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९३०	रविना डांगी	महिला	२३	६५-०९-७६-०६२३७	९८२९६३२१८२	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९३१	प्रभा चौधरी	महिला	३१	६५-०१-७८-०७८३०	९८००५४९३९७	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९३२	विमला रामजाली	महिला	२७	६५-०१-०२६१७	९८२२४४७२३४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९३३	सिजना थारु	महिला	२७	६५३०२१-२९३	९८१६५१०२५२	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९३४	माया थारु	महिला	४४	६५३००२-३६७	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९३५	लक्ष्मी थारु	महिला	२४	६५-०१-७६-००३२५३	९८२४५१७६९४	मधुवन नगरपालिका		५	३०

१९३६	रत्न कुमारी खत्री	महिला	२९	६५१००२-२२५८	९८१९५०५३१७	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९३७	शोभा महतरा	महिला	२९	६५-०१-७०-०११३९	९८२३३३३२५९	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९३८	शान्तिखुन्दा थारु	महिला	२७	६५३०२१-३५७	९८१२५२५४४९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९३९	निलम थारु	महिला	१८	६५-०२-७८-००६१८	९८००५५३२६३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९४०	बल बहादुर सनार	पुरुष	३७	१६७६४१		मधुवन नगरपालिका		७	३०
१९४१	बेलासपति चाैधरि	महिला	३२	१०१६-१२७९	९८१९५७३९०५	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९४२	हुमति थापा	महिला	३८	५५३०२२-८९	९८१२४५५६३४	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९४३	हेउति थरुनि	महिला	४६	२००६	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९४४	रेसिका चाैधरि	महिला	२८	६५-०१-७१-०७८११	९८००५३५६९४	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९४५	कनेक्शन कुमार योगी थारु	पुरुष	१९	६५-०१-७८-००४०२	९८२९६८४५१९	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३०
१९४६	रछा बम	महिला	४३	६१३०१८-१५६३	९८६९७०४००६	मधुवन नगरपालिका	लालझडी	१	३०
१९४७	होमकला खड्का	महिला	४३	६५३०२१-३२	९८००५९४४७८	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९४८	हिरा कुमारी थारु	महिला	३४	६५३०२१-३५८	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९४९	सुरज थारु	पुरुष	१८	६५-०१-७७-००४७५	९८१२४३६९५०	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	३०
१९५०	कृष्णा देवी रुचाल ठकुरी	महिला	५२	२३७८-०४६		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९५१	मिना घर्ती क्षेत्री	महिला	३२	६७-०६-७७-०२६१५		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३०
१९५२	सगुन थारु	महिला	५५	०६-५४१	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९५३	सुरज कुमार थारु	महिला	४७	५६०४	९८२६८११५०९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९५४	दिल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	४८	६७०-६००९५४६७	९८१४५७७४५३	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९५५	बजारु थारु	महिला	५०	४२७६३	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९५६	कृष्ण देवी घर्ती क्षेत्री	महिला	४४	२९२३७		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९५७	नानु कुमारी थारु	महिला	२५	६५-०१-७४-०३५३३	९८२२४९७२३५	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९५८	काली प्रसाद राजी	पुरुष	४७	५२१४	९८१४५३८४९४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९५९	भिम कुमारी न्यौपाने	महिला	३३	६५३००२-७६५	९८१४५६१२६२	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९६०	याम बहादुर डांगी	पुरुष	३४	६५१००२-२४३		मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९६१	अनिता चाैधरि	महिला	२७	६५-०१-७३-०३२०१	९८२०४४२१९३	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९६२	नन्दकला थापा	महिला	४७	९५६१६-२१४५	९८२७८१२५८४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९६३	राम सी घले	पुरुष	४२	५१८४	९८००५१५५२२	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९६४	सुनिता थारु	महिला	३६	६५३००६-९०६	९८१५७६३४८१	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९६५	सीता चौधरी	महिला	३०	६५-०१-६९-०१८३०	९८१५५२२१४४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९६६	गोकर्ण थारु	महिला	४९	६५३०२१-१५८	९८२६८११५६९	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९६७	शिवचरण थारु	पुरुष	४३	१५९३९-२७४०४४६६	९८२१२४५१३४८	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९६८	तुल्सी खत्री	महिला	३८	६५३०२१-५४२		मधुवन नगरपालिका	इन्द्रपुर	१	३०
१९६९	सीता चौधरी	महिला	३१	६५०७-२०४	९८२४५८३११०	मधुवन नगरपालिका		५	३०

१९७०	माया पुन	महिला	२७	६५-०२-७२-०१९९८		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९७१	रन्जिता थारु	महिला	३७	६५१०२१-९०९	९८१२४६९७२२	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९७२	छोटे लाल थारु	पुरुष	५७	३८४७३	९८१५५३७०५०	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	३०
१९७३	भूमिसरा बुढा	महिला	३८	६५३००२-५०९	९८१२४५६५११	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९७४	उमिला थारु	महिला	३१	६५-०१-७३-०२९९४	९८२५५२७४७४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९७५	रकम शाही	पुरुष	१९	६५-०१-७७-०१६३६	९७४८३१९०८८	मधुवन नगरपालिका		३	३०
१९७६	राधा कुमारी भण्डारी	महिला	२८	६३२०३९-५३७		मधुवन नगरपालिका		७	३०
१९७७	सौता खत्री	महिला	३५	६५१००२-६९१	९८२६५२७१५०	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९७८	पवित्रा कुमारी थारु	महिला	१९	६५-०१-७८-०२३८०	९८२९२९५४१५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९७९	कृष्णा कुमारी गुरुङ	महिला	२५	६३-०१-७७-०१९६३	९८२०४७११५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९८०	अनिता चौधरी	महिला	२८	६५१००५-९०४	९८१२४४०८८३	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	३०
१९८१	मायारानि थारु	महिला	१९	६५-०१-७९-०३७६८	९८३९६५३१२६	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९८२	जित बहादुर थारु	पुरुष	५१	५१६	९८२६५१५२१५	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	३०
१९८३	नमाज बशी मगर	पुरुष	२७	६५-०१-७३-०५०६४	९८१५७६५००४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९८४	नन्दकली जि सी	महिला	५५	१३९९		मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९८५	गिता कुमारी चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७४-०४३५२	९८१९५८८३६०	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९८६	बसन्ती पुन मगर	महिला	२५	६५-०१-७४-०७०८४	९८१६५६०१६७	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९८७	सिता बुढा	महिला	३२	६५३००२-६८२	९८२४५७३५८४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
१९८८	मीना गुरुङ	महिला	३०	६५१००२-२०७९	९८००५३८१९५	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९८९	भगवती रेउले	महिला	२५	६६-०१-७०-०४६७०	९८१३४९५४९३	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९९०	रुपादेवि थारु	महिला	३७	६५३०२१-३१३	९८२५५६२२७४	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९९१	झिगिया थारु	महिला	३५	३०२१-४३२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९९२	जुगरानि थारु	महिला	५०	१८०८६	०	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९९३	बिपरि थारु	महिला	५४	१०७२(४)	९८१२४४५३७८	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९९४	भगिरथि थारु	महिला	३७	६५३०२१-१६२	९८२२४९१४९७	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९९५	भोसिया थरुनी	महिला	२१	३०७२४		मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९९६	राधिका पौडेल	महिला	२६	६५-०१-७५-०१९५३	९८२६५१०९२७	मधुवन नगरपालिका		६	३०
१९९७	भबिसरा शर्मा	महिला	५५	५-६९८	०	मधुवन नगरपालिका		८	३०
१९९८	ममता थारु	महिला	३०	३०२१-२४३	९८२२४४८८७७	मधुवन नगरपालिका		२	३०
१९९९	खिमा खत्री	महिला	३१	६५-०१-७१-०४०९४	९८१९५७८१९४	मधुवन नगरपालिका		५	३०
२०००	सुनिता चाैधरि	महिला	४९	६५३०२१-७२	९८१२२५५२००	मधुवन नगरपालिका		२	३०
२००१	ललिता वली	महिला	२४	६५-०१-७३-०७६९३	९८४३३२२५३२	मधुवन नगरपालिका		५	३०
२००२	राम बहादुर जि सी	पुरुष	५६	४२००		मधुवन नगरपालिका		५	३०
२००३	अन्जिता चाैधरि	महिला	३८	५५२२	९८१६५६४५४२	मधुवन नगरपालिका		२	३०

२००४	चन्द्रा थापा मगर	महिला	३७	६५३००२-४३५	९८२२४२१६०३	मधुवन नगरपालिका		९	३०
२००५	वल बहादुर चौधरी	पुरुष	४७	२-१४८७	९८१२५२४४६१	मधुवन नगरपालिका		४	३०
२००६	लाल बहादुर कामी	पुरुष	५०	Feb-७४४२		मधुवन नगरपालिका	बेलटाडी	९	३०
२००७	देवीसरा डाङ्गी	महिला	४३	२६९९७	९८१५५७७१२४	मधुवन नगरपालिका		६	३०
२००८	महेश चौधरी	पुरुष	३६	३६२८८		मधुवन नगरपालिका		४	३०
२००९	पूर्णकला खत्री	महिला	५३	५-९४२	९८२१३१५५५८	मधुवन नगरपालिका		६	३०
२०१०	कमला राजी	महिला	३८	६५१००२-७२५		मधुवन नगरपालिका		५	३०
२०११	लाल बहादुर कामी	पुरुष	५७	६३-०१-७१-०१९७३		मधुवन नगरपालिका		९	३०
२०१२	किसुन लाल थारु	पुरुष	४७	५००	९८२८८१७९१२	मधुवन नगरपालिका		४	३०
२०१३	तुल्सी पाङ्गी मगर	महिला	२२	६५-०१-७८-००१६१	९८२५५१३१२०	मधुवन नगरपालिका		९	३०
२०१४	खुसी राम चौधरी	पुरुष	४८	१०२३	९८४९३३९९३३	मधुवन नगरपालिका		३	३०
२०१५	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	४६	११७३	९८००५०६४६०	मधुवन नगरपालिका		५	३०
२०१६	आशा कुमारी थारु	महिला	४२	६५३०२१-४१३	९८२२५४८८३२	मधुवन नगरपालिका		२	३०
२०१७	पुष्पा चौधरी	महिला	२६	६५-०१-७३-०६१५४	९८००५८३७६५	मधुवन नगरपालिका		५	३०
२०१८	सुन्दर कुमारी चौधरी	महिला	२४	६५-०१-७४-०६७८५		मधुवन नगरपालिका		५	३०
२०१९	सिता थारु	महिला	५०	६५३०२१-७२२		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	२९.८
२०२०	आशा कुमारी थारु	महिला	३९	६५३०२१-११२	९८१९५४३७०५	मधुवन नगरपालिका	सोनाहा	२	२९.५८
२०२१	पार्वती मगर	महिला	३१	६५३०११-१३७	९८६८९०७२३७	मधुवन नगरपालिका	चौतारी	८	२९.५७
२०२२	हरि प्रसाद थारु	पुरुष	५२	९१६	९८१२५०१६५४	मधुवन नगरपालिका	शिर्जनशिल	९	२८.९३
२०२३	कर्ण बहादुर बि क	पुरुष	३९	१५०९४	९८२२६०६२१२	मधुवन नगरपालिका		९	२८.९२
२०२४	सरिता बुढा	महिला	२७	६५-०१-७४-०३००४	९८२७२६०२२०२	मधुवन नगरपालिका		९	२८.७
२०२५	सरिता गिरी	महिला	२२	६५-०१-७९-०३८५१	९८१५६१८२५७	मधुवन नगरपालिका		६	२८.७
२०२६	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	५५	५७७९८९०५	९८१६५३१२३७	मधुवन नगरपालिका	गणेशपुर	८	२८.७
२०२७	राजन सुनार	पुरुष	२६	६५१००२-२२८८	९८२७५७६००५	मधुवन नगरपालिका		९	२८.७
२०२८	सुकमाया सुनार	महिला	३१	६५१००२-१०६८	९८१६६६७१९०५	मधुवन नगरपालिका	शान्ति	९	२८.५
२०२९	मिना सुनार	महिला	३९	६५३००२-८१५	९८२६५७०५५८	मधुवन नगरपालिका	नव दुर्गा	९	२८.५
२०३०	सिता आउजि	महिला	४३	६७-०२-७६-०७१४३	९८२६५३६८३८	मधुवन नगरपालिका		२	२८.२७
२०३१	कलसी खड्का	महिला	३१	६३१०१७-५५	९८१२५६६७२२	मधुवन नगरपालिका		५	२७.८३
२०३२	नेवराज चौधरी	पुरुष	२२	६५-०१-७७-०२२६३	९८१५६८५२	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	२७.८३
२०३३	याम बहादुर कामी	पुरुष	५७	१६६८१	९८१५५७५७६५	मधुवन नगरपालिका		७	२७.५
२०३४	शिव दर्शनी थारु	महिला	४५	२८३७७		मधुवन नगरपालिका		७	२७.५
२०३५	गुलाली चौधरी	महिला	३७	३७३८२	९८२२५८५१३७	मधुवन नगरपालिका		७	२७.५
२०३६	आसारानी थारु	महिला	३९	६५-०१-७३-०६९७४	९८२२४६३०८०	मधुवन नगरपालिका		७	२७.५
२०३७	दल सिं नेपाली	पुरुष	५५	६२५		मधुवन नगरपालिका		७	२७.५

२०३८	पुनम चौधरी	महिला	२५	६५-०१-७९-०५३२४	९८०८८३०१६८	मधुवन नगरपालिका		७	२७.५
२०३९	बिना थारु	महिला	४३	३७३७७	९८२४५९१४३५	मधुवन नगरपालिका		७	२७.५
२०४०	चलानी थारु	महिला	४३	५०९६		मधुवन नगरपालिका		७	२७.५
२०४१	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	३६	३३३०८	९८१२४१३३४८	मधुवन नगरपालिका	लाली गुराँस	८	२६.९६
२०४२	धनु गिरी	पुरुष	३३	६५१००३-३८७	९८००५३१४४६	मधुवन नगरपालिका		७	२६.७५
२०४३	सानुमाया थारु	महिला	२९	३०१६-१९१		मधुवन नगरपालिका		७	२६.७५
२०४४	हकुमा घिमिरे	महिला	४३	६५३०२१७५५		मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	२६.७५
२०४५	सिता थरुनी	महिला	५०	३१७२९		मधुवन नगरपालिका		७	२६.७५
२०४६	सिर्जना श्रेष्ठ	महिला	३५	६५३००३-२०६		मधुवन नगरपालिका		७	२६.७५
२०४७	धनि राम चौधरी	पुरुष	१९	६५-०१-७८-०४१६५	९८२२५५८७९७	मधुवन नगरपालिका	डल्ला	१	२६.५३
२०४८	पार्वती पाण्डे	महिला	३८	३००२		मधुवन नगरपालिका		५	२६.०६
२०४९	जनु चौधरी	महिला	२३	६५-०१-७८-०८३३४	९८१७१७६२८६	मधुवन नगरपालिका		७	२५.६७
२०५०	यन कुमारी खत्री	महिला	४५	९१४५	९८४८९८२५५६	मधुवन नगरपालिका	सिर्जना	८	२५.६७
२०५१	विष्णु थारु	पुरुष	२४	६५-०१-७१-०४३९०	९८१२५६०९४४	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	२५.२५
२०५२	विर बहादुर खड्का	पुरुष	३५	१८३३९		मधुवन नगरपालिका		१	२५
२०५३	अम्मर बहादुर पौडेल	पुरुष	५३	२८६		मधुवन नगरपालिका		६	२५
२०५४	कृष्ण कुमार पौडेल	पुरुष	२९	६५०१७००३८२३	९८०३६२९७४३	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२०५५	मिलन गौतम	पुरुष	२९	६५१००३-१३७०		मधुवन नगरपालिका		७	२५
२०५६	सिराम थारु	पुरुष	२७	६५-०१-७२-०६६५३	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०५७	भक्त बहादुर बि सी	पुरुष	३७	२४१७७	९८२४५५६७७४	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२०५८	नकेन्द्र खत्री	पुरुष	३२	६५१००२-८२६	९८६३६४३६४९	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०५९	टेक राज गिरी	पुरुष	५३	३६२०	९८१२४०१९१०	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२०६०	आशाराम थारु	पुरुष	४५	३६६२	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०६१	चाेचे थारु	पुरुष	५५	६-२२९	९८००५११७७१	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०६२	नरेश गुरुङ	पुरुष	३०	६५१००३-९९२	९८१५५७३८९५	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२०६३	चमारि थारु	पुरुष	५९	३३७२३	९८१९५९४०६१	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०६४	पहरि थारु	पुरुष	३३	६५३०२१-३७१	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०६५	गुल्यारि थारु	पुरुष	३१	६५१०२१-६४९	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०६६	कमरा बहादुर कुमाल	पुरुष	५५	८०६	९८००५७६३८	मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	२५
२०६७	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	४६	१३७१		मधुवन नगरपालिका		६	२५
२०६८	निम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२२	६५-०१-७३-०८५२३		मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०६९	मान बहादुर थापा	पुरुष	३९	२६८२२	९८०८०७२०८२	मधुवन नगरपालिका		९	२५
२०७०	सन्तराम थारु	पुरुष	२७	१००६-८७५	९८१२४४५३७८	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०७१	रमेश खड्का	पुरुष	३३	६४३०५०-७३	९८०३०१८५१७	मधुवन नगरपालिका		६	२५

२०७२	जाग्राम चाैधरि	पुरुष	५०	१०६७	९८१९५६०५१४	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०७३	राम प्रसाद थारु	पुरुष	५६	१२१३४		मधुवन नगरपालिका		७	२५
२०७४	थर्क बहादुर रोकाय	पुरुष	२७	६५३००२-५	९८१४८७७९०५	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२०७५	रुद्र बहादुर पौडेल	पुरुष	५३	४३६		मधुवन नगरपालिका		६	२५
२०७६	राजेश थारु	पुरुष	३०	१००६-८२४	९८१९५७३७९३	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०७७	दशाैरा थारु	पुरुष	५६	४८१	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०७८	उदय राम जैसी	पुरुष	५१	८६५१८-९०२	९८०४५८३८९१	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	२५
२०७९	प्रदिप कुमार वली	पुरुष	२०	६५-०१-७७-०४०४३		मधुवन नगरपालिका		५	२५
२०८०	जंग बहादुर थारु	पुरुष	२५	६५-०१-७३-०६२७०	९८२४५९४६८४	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०८१	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२७	६५-०१-७१-०१५९४	९८१८५०२४४०	मधुवन नगरपालिका		९	२५
२०८२	महेन्द्र चौधरी	पुरुष	१९	६५-०१-७७-०५४४२	९८१६५४३०२६	मधुवन नगरपालिका		९	२५
२०८३	राम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५६	६१	९८२१५७३१८४	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२०८४	रामजित थारु	पुरुष	२२	६५-०१-७४-०८६५८	९८२३३०५९६७	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०८५	प्रदिप थारु	पुरुष	१८	६५-०१-७९-०२५७५	९९८२६५३५८०२	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०८६	प्रेम बहादुर रावल	पुरुष	३४	८५५३४-७७७	९८१२५५६२४८४	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२०८७	शंकर थारु	पुरुष	३०	१००६-८७४	९८१०४४१८४६	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०८८	सुनिल थारु	पुरुष	१९	६५-०१-७९-०२५७४	०	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०८९	तूलसी राम दगाैरा थारु	पुरुष	४१	१२६९५		मधुवन नगरपालिका		३	२५
२०९०	राम प्रसाद थारु	पुरुष	४८	२७६	०	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०९१	धर्म बहादुर ओलि	पुरुष	५३	६५-०१-७३-०८४२९		मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०९२	लाल बहादुर थारु	पुरुष	४५	२९३६	९८००५१००५१	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२०९३	प्रगति थारु	पुरुष	३३	६५-०१-७४-००६७६	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२०९४	गजेन्द्र भण्डारि	पुरुष	४४	Feb-३४५८	९८२९६९२८१८	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०९५	काजि चाैधरि	पुरुष	४१	२६२४३-६५२८	९८१२५५९०८३	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०९६	दल बहादुर डांगि	पुरुष	३८	२८५०३	९८१४५८३७१३	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२०९७	लिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२७	६५-०१-७१-०४३४८	९८२९६३५२५३	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२०९८	सन्तोष योगी	पुरुष	१८	६५-०१-७७-००६२३	९८२५५१५९२०	मधुवन नगरपालिका		९	२५
२०९९	राम प्रसाद थारु	पुरुष	४६	२७६३	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१००	मनोज डांगी	पुरुष	३२	६५१००२-२१८५	९८२२५६८५३६	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१०१	राजु थारु	पुरुष	५७	६५६०२१-४१२	९८१४५६६३३६	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१०२	भुन्टेराम थारु	पुरुष	५२	Jun-२०४५	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१०३	केशर बहादुर खत्री	पुरुष	४८	९०५	९८१३८५५४४५	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१०४	तिर्थ बहादुर राजी	पुरुष	३२	६५१००२-३६	९८१८४२१३८६	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१०५	धनिराम थारु	पुरुष	५३	Jun-२६०३	९८४८१७९०६२	मधुवन नगरपालिका		८	२५

२१०६	मनिराम थारु	पुरुष	५३	७९८-६६२०१८५७	९८२०४४७९०४	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१०७	विष्णु थापा	पुरुष	३३	६५१००२-७२३	९८२४५८३००	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१०८	मोतिराम थारु	पुरुष	४३	६-१०८०	९८२६९१३९७३	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१०९	इन्द्र बहादुर ओलि छेत्रि	पुरुष	३८	२९२१८	९८६३११५४२१	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२११०	टेक बहादुर बडुवाल	पुरुष	४२	२८८१७		मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१११	नबिन बुढाथोकी	पुरुष	२८	६५-०१-७०-०२३५२	९८२२४९३०७८	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२११२	दुलारे थारु	पुरुष	४८	१-३-६१-८३१	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२११३	टिका राम गुरुङ	पुरुष	५२	४२८	९७४२५९४०४९	मधुवन नगरपालिका	सोमलपुर	१	२५
२११४	आकाश जैसि	पुरुष	२४	६५-०१-७३-०३५५५	९८१०५६५४५४	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२११५	सुरज थारु	पुरुष	१८	६५-०१-७८-०६७१६	९८१२४१०२४४	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२११६	मान बहादुर खड्का	पुरुष	३३	६५-०१-६९-०२२१६	९७४२९७४९३२	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२११७	अम्मर बहादुर राना क्षेत्री	पुरुष	५१	९३४	९८००५५४१४६	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२११८	सबिन दर्लामि मगर	पुरुष	१८	६५-०१-७८-००६४९	९८२६५७९२३९	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२११९	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२८	६५-०१-०७०-०१८९६		मधुवन नगरपालिका		७	२५
२१२०	संदिप थारु	पुरुष	१९	६५-०१-७७-०७३१४	९८१०९६४९४९	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१२१	तेतराम थारु	पुरुष	३७	६५३०२१-८७	९८०४५८०५२१	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१२२	राम सुरेश चाैधरि	पुरुष	३८	२८८७६	९८१५५८६७३३	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१२३	क्रिष्ण थारु	पुरुष	२४	६५-०१-७३-०१८३७	९८२४५१६३७३	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१२४	ढाल बहादुर चन्द	पुरुष	४१	९४८७	९८०४५१४१९३	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१२५	सुरेश चाैधरि	पुरुष	२५	६५-०१-७३-०८३४०	९८००५६९२०५	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१२६	रामदैया थारु	पुरुष	५६	६५३०२१-३३५	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१२७	नारायण थारु	पुरुष	४८	२-६४९		मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१२८	खडक बहादुर घले	पुरुष	४२	४०२२०	९८२०४६२६५९	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१२९	राजेश चाैधरि	पुरुष	४३	२६२४४	९८०४५४०८६८	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१३०	राम बहादुर थारु	पुरुष	२८	६५३०२१-११९	९८१३५१९६०३	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१३१	नरिशमशेर थारु	पुरुष	३७	२६२८०	०	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१३२	मिलन गौतम	पुरुष	२९	६५१००३-१३७०		मधुवन नगरपालिका		७	२५
२१३३	रूप कठायत	पुरुष	१९	६५-०१-७९-०७०९३		मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१३४	कपिल देव सिंह साजपुत	पुरुष	५९	५-५५०		मधुवन नगरपालिका		७	२५
२१३५	जिबराज रामझालि	पुरुष	३५	१३४८११-७९८६	९८६८६४३२२२	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१३६	देबिलाल डांगि	पुरुष	३९	१५०७२	९७६५३८६९५०	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१३७	भुखलि थारु	पुरुष	४३	३२६१-११६५	०	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१३८	पुर्ण थापा	पुरुष	४९	१७७६१	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१३९	सुपन थापा	पुरुष	३०	६५१०२१-२०४	९८१३६७०९४४	मधुवन नगरपालिका	कैलासी	१	२५

२१४०	पुस्कर थारु	पुरुष	२९	६५-०१-७०-०६२४७	९८०४७७३११३	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१४१	गंगा राम थारु	पुरुष	५४	२३३७		मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१४२	यज्ञ बहादुर खड्का	पुरुष	३९	६४२-१८५२	९८२९६४७९५१	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	२५
२१४३	राज कुमारी थारु	पुरुष	३८	६५३०२१-४२३	९८१५५२०५५३	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१४४	अर्जुन चाँधरि	पुरुष	१९	६५-०१-७८-०२३९९	९७४२२५०६५७	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१४५	दिल बहादुर वली	पुरुष	५५	१८२७४-५०२९		मधुवन नगरपालिका		३	२५
२१४६	देव बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	३९	२८९८९	९८०४५८३५१०	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१४७	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	५३	२५-५८	९८२४५३२३०६	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१४८	कृष्णा बहादुर राजी	पुरुष	४६	३१७०८		मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१४९	पुर्ण बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	३२	६५३००३-५७०	९८२१६४२८३६	मधुवन नगरपालिका		७	२५
२१५०	लिलाराम वली	पुरुष	२०	६५-०१-७६-०४९८७	९८१२५१०८६६	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१५१	भिम बहादुर शाही	पुरुष	४७	१२३९-२८२४	९८१२४४५४०२	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१५२	भोदु थारु	पुरुष	५४	४३७७९	९८६०३४०६०८	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१५३	लाल बहादुर शाही	पुरुष	४३	९७४४२-३३२५		मधुवन नगरपालिका	कैलाशपुर	१	२५
२१५४	डोब बहादुर चन्द	पुरुष	२६	६५-०१-७१-०४०६२	९८२४५६३८८	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१५५	राधेकिसुन थारु	पुरुष	४६	Mar-३७७७	९८१६५३८६२५	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१५६	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	४९	३३०६२-१८४०	९८४०१९८८७६	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१५७	विनोद के सी	पुरुष	२१	६५-०१-७५-०५९५६	९८१४५९३३४८	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१५८	मिथुन थारु	पुरुष	४६	६२	९८२५५६२८२०	मधुवन नगरपालिका		६	२५
२१५९	पवन शाही	पुरुष	२४	६५-०१-७२-०१८४०		मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१६०	तारा प्रसाद भण्डारी	पुरुष	३७	२९२११	९८००५५५१५२	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१६१	खडक बहादुर मगर	पुरुष	३६	३८३८९	९८१८५०४६१०	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१६२	दयाराम दगाँरा	पुरुष	४२	११०९२	९८२०४४२२३	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१६३	विर बहादुर थारु	पुरुष	४४	९४४४	९८११२२४५६५	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१६४	भिम बहादुर थारु	पुरुष	२५	६५-०१-७०-०५१९६	०	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१६५	बम्मर थारु	पुरुष	४७	८१०		मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१६६	अरुण चाँधरि	पुरुष	१८	६५-०१-७९-०६६५७	९८२४६७०२९८	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१६७	राजु थापा	पुरुष	३३	१००३-२०२७	०	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१६८	जयराम थारु	पुरुष	४३	१८००३	९८१५६८१२४०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१६९	सिउराज थारु	पुरुष	३३	३४६५२	९८०८७८६२१९	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१७०	मिश्रीलाल राजी	पुरुष	४३	२९२७९	९८२४५५४८८०	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१७१	हरिराम डांगी	पुरुष	४८	Feb-१९४८	९८१३६६४७२	मधुवन नगरपालिका		७	२५
२१७२	विश्राम थारु	पुरुष	५९	२७४०२४२१		मधुवन नगरपालिका		७	२५
२१७३	तोजविर खत्री	पुरुष	५३	१४९३२	९८४४९७८५९	मधुवन नगरपालिका		६	२५

२१७४	मोहन थारु	पुरुष	३९	२९९८७	९८०४५१५६८६	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१७५	भुबनेश्वर शर्मा	पुरुष	४९	२६३२	९८१६५२५५६४	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१७६	फलराम थारु	पुरुष	५१	६१६००५७५	०	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१७७	रामप्यारे थारु	पुरुष	४३	२७८५६	९८००५१९००४	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१७८	फन्ते बहादुर पौडेल खत्री	पुरुष	४३	२८८८६	९८०९७७२६४८	मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१७९	किरण थारु	पुरुष	३३	६५-११-७०-०११७५	९८२२४२७५६५	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१८०	सन्तराम थारु	पुरुष	४१	६५३०२१-४२५	९८२२४२७७२४	मधुवन नगरपालिका		२	२५
२१८१	मस्त बहादुर खत्री	पुरुष	५५	२-९१८	९९८२६८१२०२१	मधुवन नगरपालिका		८	२५
२१८२	तुल बहादुर वली	पुरुष	४१	५१८५		मधुवन नगरपालिका		५	२५
२१८३	राम कुमार चौधरी	पुरुष	३९	२६३४५	९८१२२१२५०५	मधुवन नगरपालिका		७	२४.६७
२१८४	रुपकला कामी	महिला	५२	२८४२४		मधुवन नगरपालिका	शान्ति	९	२४.१७
२१८५	विर बहादुर सुनार	पुरुष	५१	९०४२६९५	९८१४५८१०५५	मधुवन नगरपालिका		९	२३.५
२१८६	राधेश्याम भण्डारी	पुरुष	४७	७४५४	९८०४५७२०५६	मधुवन नगरपालिका		७	२२.५
२१८७	तिला परियार	महिला	२३	६५-०१-७३-०३१७६	९८४९३१८६३९	मधुवन नगरपालिका	शीर्जनशील	९	२२
२१८८	चनु थारु	पुरुष	४६	८०२८	९८१४५८०५८९	मधुवन नगरपालिका		७	२१.५३
२१८९	सुकमती राजी	महिला	५२	२२१४	९८००९८२७०६	मधुवन नगरपालिका		५	२१.३३
२१९०	समिला कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२२	६५-०१-७५-०३७३४	९८२२७३२०३३	मधुवन नगरपालिका		५	२१.३३
२१९१	सन्त बहादुर कुमाल	पुरुष	५५	६५७८२	९७४५६३७७७४	मधुवन नगरपालिका		३	२०.६७
२१९२	खडक बहादुर थापा मगर	पुरुष	५५	५-९६५८-१३१	०	मधुवन नगरपालिका		८	२०.६७
२१९३	कृष्ण थापा	पुरुष	५५	६५-०१-७३-००८३५	९८६८२०१६३१	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछवा	१	२०.६७
२१९४	दिल कुमार थापा	पुरुष	३५	३७६६२	९८४४८४१३५५	मधुवन नगरपालिका	चौतारी	८	१९.८
२१९५	कैलासपति थारु	महिला	२८	६५-१३-७५-००२२०	९८२२४४१०३७	मधुवन नगरपालिका		९	१८.६
२१९६	सविना थारु	महिला	२७	६५-०१-७१-०२२१३	९८२२५४४५६९	मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	१८.६
२१९७	समिला थारु	महिला	२४	६५-०१-७३-०८६५०	९८१५६७५८७९	मधुवन नगरपालिका	सल्यानी	१	१८.३४
२१९८	तिल कुमारी नेपाली	महिला	३३	१००३-६२१	९८१९५८०३११	मधुवन नगरपालिका		७	१७.६७
२१९९	अम्मर बहादुर हिस्किमगर	पुरुष	२२	६५-०१-७४-०४६३८	९८४८११५१७७७	मधुवन नगरपालिका	गणेश	९	१७
२२००	शंखरमिया थरुनी	महिला	३८	६५३०२५-४७२		मधुवन नगरपालिका		७	१७
२२०१	रिजन मल्ल	पुरुष	१९	६५-०१-७८-०५६९७	९८१४५२०५२५	मधुवन नगरपालिका		५	१६.३३
२२०२	हिरामोती चौधरी	महिला	४५	१४९८६	९८१२५७८१४७	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	१५.२५
२२०३	पुर्ण कला नेपाली	महिला	२८	६४-०१-७३-०५२४८	९८४०८९३३६५	मधुवन नगरपालिका	शीर्जनशील	९	१५.२५
२२०४	विपना थारु	महिला	२२	६५-०१-७६-०३१५३	९८२४५९२४७४	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	१५.२५
२२०५	फल कुमारी थारु	महिला	४६	६५३००६-१४५४	९८६८३७४३७४	मधुवन नगरपालिका	टी.सी.एन.	८	१५.२५
२२०६	कल्पना चौधरी	महिला	३०	६५-०१-७४-०२६३३	९८१६५३१६२५	मधुवन नगरपालिका	छोटकी टड्वा	१	१५.२५
२२०७	पहरी थारु	महिला	४४	६५३००७-४४०	९८००५१२६४१	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	१५.२५

२२०८	सिता थारु	महिला	५४	३०८३२	९८२५५६२०३१	मधुवन नगरपालिका	चौतारी	८	१५.२५
२२०९	वृध राम थारु चौधरी	महिला	५७	१०४६	९८२४७८६५१८	मधुवन नगरपालिका	बीपतपुर	३	१५.२५
२२१०	रुपनी थारु	महिला	५५	४६९७		मधुवन नगरपालिका		५	१५.२५
२२११	मिना चौधरी	महिला	४१	६५३००६-८७४	९८१९५५०४९९	मधुवन नगरपालिका	टी. सी. एन.	८	१५
२२१२	फूल माया सार्की	महिला	३३	६५१००२-१७८९	९८१५५०६६५२	मधुवन नगरपालिका		७	१३.३४
२२१३	राधा कुमारी वि क	महिला	४७	५१७१		मधुवन नगरपालिका		७	१३.३४
२२१४	अमृता सार्की	महिला	३६	६५३००३-२५०		मधुवन नगरपालिका		७	१३.३४
२२१५	मन्जु बिक	महिला	३४	६५१०२१-३४४	९.८१४५५E+११	मधुवन नगरपालिका		२	१३.३४
२२१६	रेनु महतरा	महिला	३७	३०६१५	९८६९९८८१८८	मधुवन नगरपालिका		८	१३.३४
२२१७	गंगा देवी वली	महिला	३९	६५३००२-७९९		मधुवन नगरपालिका	शक्तिपुर	५	१२.८२
२२१८	हिरा थापा	महिला	४१	३१५७९	९८०४५०७६१६	मधुवन नगरपालिका		८	१२.६७
२२१९	कृष्ण कुमारी वि क	महिला	२६	६५-०१-७३-०१७४६	९८२९६८३८६८	मधुवन नगरपालिका	सिर्जनसिल	९	१२.६
२२२०	गिता देवी टमटा	महिला	३९	६५३००४-५९६	९८२५५३७६४०	मधुवन नगरपालिका	नया बस्ती	३	१०.२५
२२२१	उमिला थारु	महिला	३०	६५-०१-७२-०१३१०	९८१४५१६०७०	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	१०.२५
२२२२	निल प्रसाद चौधरी	पुरुष	२६	६५-११-७०-०१२२८	९८१२५५९६२३	मधुवन नगरपालिका	छोड्की टड्वा	१	१०.२५
२२२३	चन्द्रकला सुनार	महिला	३१	६५१००२-७८७	९८२९६३७२६३	मधुवन नगरपालिका		९	१०.२५
२२२४	पंचराम थारु	पुरुष	५३	२२०७	९८२४५६३५१६	मधुवन नगरपालिका	टी सी एन	८	१०
२२२५	बिदेसि लाल थारु	पुरुष	४३	१२६९९	०	मधुवन नगरपालिका		८	१०
२२२६	प्रदिप चाैधरी	पुरुष	१८	६९०१७९०२३०३	९८२९६४८७१७	मधुवन नगरपालिका		३	१०
२२२७	अम्बिका थारु	महिला	२८	६५-०१-७३-०१८२८	९८००५३२१५१	मधुवन नगरपालिका		३	१०
२२२८	रिता चौधरी	महिला	२९	६५-०१-७५-०२४७३	९८४१८३५५३१	मधुवन नगरपालिका		३	१०
२२२९	गुलपति चौधरी	महिला	३९	६५३००३-१५०	९८१२२५६६६४	मधुवन नगरपालिका		७	८.३४
२२३०	दुर्गा ओलि	महिला	३४	३८९८२	०	मधुवन नगरपालिका		८	८.३४
२२३१	रबिना थारु	महिला	१९	६५-०१-७८-०५९२९	९८०४५९५६५७	मधुवन नगरपालिका		२	८.३४
२२३२	उषा शाही	महिला	२५	६५-०१-७४-०१५०४	९८४९३०५५९२	मधुवन नगरपालिका	काशीपुर	९	५.२५
२२३३	शिशुकला गुरुङ्ग	महिला	२२	६५-०१-७४-०२६७५	९८२६५४४९८७२	मधुवन नगरपालिका	दुर्गापुर	८	५
२२३४	सरिता थारु	महिला	२६	६५-०१-७४-०१४६२	९८१२५२९३५६	मधुवन नगरपालिका		७	५
२२३५	जग बहादुर थारु	पुरुष	५८	२-५३७	९८१९५७०२२३	मधुवन नगरपालिका		३	५
२२३६	जानकी कुमारी पोखेल	महिला	२०	६५-०१-७६-०५४५८	९७४४२६०४००	मधुवन नगरपालिका	छोटवी टछ्वा	१	५
२२३७	दिल बहादुर के सी	पुरुष	१९	६५-०१-७९-००६४२	९८४८७२९६९९	मधुवन नगरपालिका		३	५
२२३८	सुक मान मगर	पुरुष	१८	६५-०१-७८-०२४१२	०	मधुवन नगरपालिका		२	३.३४
२२३९	धन बहादुर दमाई	पुरुष	४१	३४२१९		मधुवन नगरपालिका		७	३.३४
२२४०	शुसिला चौधरी	महिला	३६	३००३-९३	९८२३२९०७२२	मधुवन नगरपालिका		७	-०.३३